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= CALLE INDEPENDENCIA 580 0

§ SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/Octubre/2019 al 31/0ctubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/0ctubre/2019

65001031 04009

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

o son .. RESUMEN INTEGRAL ) o,
No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte

St

Producto

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0267682397 072320 00267682397 4 $882,563.35 $882,563.35
TOTAL $882,563.35 $882,563.35

DETALLE ENLACE GLOBAL PMS/INT. ¥
ENLACE GLOBAL PM S/INT.
Resumen del Periodo (Saldo inicial de $882,563.35)

Saldo inicial del periodo $882,563.35
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00

+ Intereses Netos Ganados $0.00

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $882,563.35

Saldo disponible del dia $882,563.35

Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $882,563.35 S DEPOSITOS $0.00
Dias que comprende el periodo 31
Tasa Bruta Anual 0.00% i o
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
Retencién de ISR $0.00 g SALDO FINAL $882,563.35
INTERESES NETOS GANADOS $0.00

Dépositos de Cheques S.B.C $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas 50.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién 50.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Finandero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) ~
Enlace Global Pm S/intereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 882,563.35
SIN MOVIMIENTOS

IMPORTANTE

Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
(titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

JF BANORTE

Sigue estos pasos y compra seguro:

L \ e
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Acude a cusiguler Realiza una consulta iLista! Ahora
Cajero Automatico Banerte, de saldo o retiro de efectivo. compra usando tu NIP.
REQUIEREN TU NlP, En caso de querer cambiarlo o gue no lo hayas recibido, puedes generar uno nuevo en

: : Linea Directa: 81 8156 9640,
IACTIVALO! s st e s et e e

T
Ko 211 bt

OTROS ¥
Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

. Avlso Importante: L e e e s
i - APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS, ;
‘ o CEL SERVI(IO DE *CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO.
TE S RVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E iMPOBTE
Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTH OREZADO. o
ES IMPORTANTE SEFIALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATDRIA
PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS, e
8 AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CDNTRATARLA
o ! ZEN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. S
' S QUE NUESTin MAYORCQMPHOMI

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémac, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencioén en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revoludén No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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Referencia de abreviaturas

ABO - Abono COM:  Comision - EDO  Estado O/B . Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS Consulta IS.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE - ' Banorte CPA  Compra SE IMA - ImpuestoalValor Agregado  RF.C Registro Federal de Causantes
CAM (Cémara de Compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP. . Capital -DEP Depésito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro -
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN Ventanilla

CLABE - (Clave Bancaria Estandarizada DISP.  Disposicion/Dispersion ~ LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Le6n RFC BMN9302099277
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b BANDORTE

Octubre 2019

Asunto: Cambio de tasas en Inversién Enlace Negocios

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Apreciable cliente,

En Banorte, nuestro compromiso es mantenerlo informado. Por ello, nos dirigimos a usted para
informarle las tasas vigentes a partir del mes de noviembre 2019 en Inversién Enlace Negocios.

Los rendimientos se calcularan en funcion de los siguientes rangos:

Rangos de Saldo Promedio % Cetes 28 dias

0-9,999 0%

10,000 - 99,999 10%
100,000 - 499,999 30%
500,000 - 999,999 40%
1,000,000 - 4,999,999 55%
5,000,000 - 9,999,999 60%
10,000,000 -19,999,999 70%
20,000,000 — 49,999,999 80%
50,000,000 — 99,999,999 90%
100,000,000 — En adelante 95%

Si atin no cuenta con Banca Electrénica lo invitamos a contratarla en nuestras sucursales
Banorte o a través de nuestra red de ejecutivos.

Para cualquier duda, lo invitamos a contactar a su ejecutivo de cuenta, o si lo prefiere, estamos a sus
ordenes en los siguientes numeros, donde uno de nuestros asesores con gusto lo atendera.

Linea Directa

CDMX (55) 5140 5640
Guadalajara (33) 3669 9040
Monterrey (81) 8156 9640

Resto del Pais 800 3473282
Transaccional 800 8012929

Agradecemos su preferencia y le reiteramos que nuestro mayor compromiso es generarle confianza y
fortaleza financiera a través de un servicio de calidad y una experiencia personalizada.

Atentamente,
Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucion Banca Muiltiple,

Grupo Financiero Banorte
Con domicilio en Av. Revoluciéon No. 3000, Colonia Primavera, Monterrey, N.L., C.P. 64830
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Consulte términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratacion en Banorte.com. Si usted no esta de acuerdo con los cambios
antes mencionados, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los 30 dias naturales posteriores a la notificacion
recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha

*El porcentaje de Cetes es con base en Cetes promedio de 28 dias.

Ponemos a tu disposicion la Unidad Especializada de Atencion a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o aclaraciones
ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo
electronico: une@banorte.com o al Teléfono: 800 627 2292.

** GAT Nominal 2.33%. GAT Real -1.33% antes de impuestos; para fines informativos y de comparacion exclusivamente, calculada al
18 / octubre / 2019. Vigencia al 18/ Abril/ 2020. Para un monto de inversion de $100,000.00 con capitalizacion mensual.; la GAT Real es
el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcién
a las tasa de referencia CETES 28 dias. Tasa Anual Bruta 2.30%. Tasas expresadas antes de impuestos.

114954



ap BANORTE . . A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ESTACINOMETROS

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

e son s

TLAQUEPAQUE JAL. CP 45500 MIFORMACION DELPEROGO
SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo _Del 01/Octubre/2019 al 31/Octubre/2019

T1P0 DE ENVIO: CUSTODIA Fecha de corte 31/0ctubre/2019
D O OO O Foreia P55
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850107C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131336 072 320 00528131336 8 $6,742,343.59 $7,394,105.95
TOTAL $6,742,343.59 $7,394,105.95
~ Resumen del periodo : SRty CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $6,742,343.59 (Saldo inicial de $6,742,343.59)
+ Total de depdsitos §607,546.86
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $44,215.50
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $7,394,105.95
Saldo disponible al dia* $7,394,105.95
~ Saldo Promedin - e
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $7,132,692.82
Dias que comprende el periodo 3
: & B s DEPOSITOS $607,546.86
Tasa Bruta Anual 7.20%
Interés Tasa Bruta Anual $44,215.50 ._ RETIROS S0
Retencion de ISR $0.00 | COMISIONES $0.00
mmss:ms GANADOS $44.215-59 . OTROS CARGOS $0.00
nn Spentiealdn sl TR B sawormal §7,394,105.95
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
~ Resumende comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

5.A. Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiere Banorte, Av. Revolucidn No. 3000, Colonia Primavera C_P.64830, Monterrey Nuevo Leon BMN93020992 1/5



S v e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE .-

DETALLE DE MOYVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 6,742,343.59
01-0CT-19 DEPEFECTIVO 2,110.00 6,744,453.59
01-0CT-19 DEPEFECTIVO 18,060.50 6,762,514.09
01-0CT-19 DEPEFECTIVO 18,606.00 6,781,120.09
01-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 510.50 6,781,630.59
02-0CT-19 DEPEFECTIVO 5,252.00 6,786,882.59
02-0CT-19 DEPEFECTIVO 46,509.64 6,833,392.23
02-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 255.00 6,833,647.23
03-0CT-19 DEPEFECTIVO 1,560.50 6,835,207.73
03-0CT-19 DEPEFECTIVO 28,443.28 6,863,651.01
03-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,150.97 6,864,801.98
04-0CT-19 DEPEFECTIVO 2,027.50 6,866,829.48
04-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,918.00 6,869,747.48
07-0CT-19 DEPEFECTIVO 49,7119.52 6,919,467.00
07-0CT-19 DEPEFECTIVO 61,827.00 6,981,294.00
07-0CT-19 DEPEFECTIVO 901.50 6,982,195.50
07-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGDS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,440.50 6,984,636.00
08-0CT-19 DEPEFECTIVO 382.50 6,985,018.50
08-0CT-19 DEPEFECTIVO 29,651.11 7,014,669.61
08-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,343.00 7,018,012.61
09-0CT-19 DEPEFECTIVO 2,258.50 7,020.271.11
0%-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGDS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,049.50 7,022,320.61
10-0CT-19 DEPEFECTIVO 42,317.76 7,064,638.37
10-0CT-19 CHQ.LOCAL 009934 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065504338351 NO.CHEQUE 0000009934 11,201.00 7,075,839.37
10-0CT-19 DEPEFECTIVO 1,392.74 7,077,321
10-0CT-19 DEPEFECTIVO 22,079.38 7,099,311.49
10-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,701.00 7,101,012.49
11-0CT-19 DEPEFECTIVO 1,260.00 7,102,272.49
11-0CT-19 DEPEFECTIVO 9,221.50 7,111,493.99
11-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,950.50 7,114 444.49
14-0CT-19 DEREFECTIVO 2,157.00 7,116,601.49
14-0CT-19 DEPEFECTIVO 19,283.33 7,135,884.82
14-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,049.00 7,137,933.82
15-0CT-19 DEREFECTIVO 2,313.00 7,140,246.82
15-0CT-19 DEPEFECTIVO 33,453.69 7,173,700.51
15-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,020.00 7,174,720.51
16-0CT-19 DEPEFECTIVO 127.50 7,174,848.01
16-0CT-19 DEPEFECTIVO 8,158.24 7,183,006.25
16-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,837.50 7,184,843.75
17-0CT-19 DEPEFECTIVO 6,228.00 7,191,07.75
17-0CT-19 DEPEFECTIVO 9,087.00 7,200,158.75
17-0C1-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,980.00 7,204,138.75
18-0CT-19 DEPEFECTIVO 92430 7,205,063.05
18-0CT-19 DEPEFECTIVO 8,373.50 7,213,436.55
18-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 892.50 7,214,329.05
21-0CT-19 DEPEFECTIVO 637.50 7,214,966.55
21-0CT-19 DEPEFECTIVO 9,821.50 7,224,788.05
21-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,921.50 7,226,709.55
22-0CT-19 DEPEFECTIVO 255.00 7,226,964.55
22-0CT-19 DEPEFECTIVO 13,507.00 7,240,471.55
22-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,122.00 7,243,593.55
23-0CT-19 DEPEFECTIVO 382.50 7,243,976.05
23-0CT-19 DEPEFECTIVO 24,492.00 7,268,468.05
23-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,667.00 7,270,135.05
24-0CT-19 DEPEFECTIVO 862.50 7,270,997.55
24-0CT-19 DEPEFECTIVO 5,090.45 7,276,088.00
24-0CT-19 CHQ.LOCAL 042071 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0054295900449 NO.CHEQUE 0000042071 3,950.00 7,280,038.00
24-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGDS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,843.00 7,282,881.00
25-0CT-19 DEPEFECTIVO 563.00 7,283,444.00
25-0CT-19 DEPEFECTIVO 7,659.15 7,291,103.15
25-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,402.50 7,292,505.65
28-0CT-19 DEPEFECTIVO 1,191.00 7,293,696.65

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com



--'.' ] N '
8 BAN D RTE i .'_- A -._' . oy B E . * .'-‘ ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-0CT-19 DEPEFECTIVO 16,386.00 7,310,082.65
28-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 892.50 7,310,975.15
29-0CT-19 DEREFECTIVO 1,029.00 7,312,004.15
29-0CT-19 DEPEFECTIVO 8,728.01 7,320,732.16
29-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGDS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 492450 7,325,656.66
30-0CT-19 DEPEFECTIVO 1,299.45 7.326,956.11
30-0CT-19 DEPEFECTIVO 8.279.00 733523511
30-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,773.50 7,338,008.61
31-0CT-19 DEPEFECTIVO 382.50 7,338391.11
31-0CT-19 DEPEFECTIVO 10,989.34 7,349,380.45
31-0CT-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 510.00 7,349,890.45
31-0CT-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-10-31 44,215.50 7,394,105.95

O0TROS ¥ ;

Mes: OCTUBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias na laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior

de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono oM
ATM Cajero Automatico CONS
BTE Banorte CPA
CAM Camara de compensacion  CTA
CAP Capital DEP
CHEQ/CHQ Cheque DEV
CLABE Clave Bancaria DISP

Estandarizada

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

o |

Comision
Consulta
Compra

Cuenta
Depésito
Devolucion

Disposician/Dispersion

EDO
ISR

LVA

INT
INTBC
INV

LIQ

Estado 0/B
Impuesto Sobre la Renta PZO
Impuesto al Valor

Agregado it
Interés (es) REV
Interbancaria S.B.C
Inversion VEN
Liquidacian (Pago)

Qtro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

4/5
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ap BANORTE TR I e T ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: BBD4CCB8-3072-4ED9-9825-4DE8963BCC40

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-11-02703:16:47

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2019-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

BRuQLRZ/qTvayl9/8y1B6z5eq5A4NvBRuJK8OtR/IcX/TMKBpOGAII1DzknmN7z1TY7qtL43GVKILQcjdQDQsy94qYsjGexD3sakKMxwOUBKTqGQ

M9SZktmhhUcV8qJfYmstuBhDoOeFw6Q3 eEQubKvUFO+5QCKcwaurKd8nzRviUWVFEuZyV8RkfGK+JAaBGMt1rlkqvjDAsI6fVc35s0K5b9G12
/64EZzsy7MdUplAORubf14ei5yK04LxwETegP20oN2ulrTSu/IbK7mDWuNgl8zkPJfvINsCuCNkS3jL2i+7YtAqfy3H+m9GD7tMFRePXTHagUKCgft
HuWBPG/3A==

Sello del SAT:

XPmh2XCNfxS1vorcyil+euFBOKduXTN6kwgOzICrfr9olDhWDteq6lgc49bAntpdXhs3vXS2NuLP2BplRKcRb3HRwaiwNdEpoitxzy9EdRMOMA4
dJh1wHoYl/W7RRW5tBbNJdsjZjv2VsRR6-+FkfKiLIthl5/CBNUGDgNE/658XsQPgCZZL1BILhZcvhwEb-+yNRocCsHUjkvLnPUQXVkvXTSnJBKBKR
9qycuFE6VWUSZAVYZECs3y5nrs2fGdrGQChiV69s6k-+BuzWyCWDgAHNSFkJcmt9alfPJsSm7tIT/ghBrPwkJg4+NoAmOSHVNGYqy3hgRNcuVC
4007cnTKCQ==

[=] AYSg¥[w] Cadena original del complemento de certificacion:
_ P ||1.1|BBD4CCB8-3072-4ED9-9825-4DE8963BCC40[2019-11-
02703:16:47|DCD090706E42||BRUQLRZ/qTvayl9/8y 1B6z5eq5A4NvBRuJK8OtR/IcX/TMKBpOGAII1 DzknmN7z1TY7
qtL43GVKILQcjdQDQsy94qYsjGoxD3saKMxwOUBKTqGQMISZktmhhUcV8g)fYmstuBhDoOeFw6Q3eEQubKvUFO+
5QCKcwaurKd8nzRviUWVFEuZyV8RkfGK+JAaBGMt1rlkqvjDAsl6fVc3550K5b9G12/64EZzsy7MdUpIAORubf14ei5y
ot K04LxwETegP2oN2ulrTSu/IbK7mDWuNgl8zkPJfvINsCuCNkS3jL2i+7YtAqfy3H+m9GD7tMFRePXTHagUKCgftHuW
> BPG/3A==|00001000000406258094|

OpTr

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESQS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64330

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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PREDIAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
s
rr2. 9o/, Epe oo
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 . INFRMA(ION DEL PERIODO
SUCUDRSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo Del 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019

TIP0 DE ENVIO: CUSTODIA Fecha de corte 31/0ctubre/2019
L R
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131345 07232000528131345 2 $54,862,963.42 $924,752.89
CONTRATO SCAT 0500650468 $2,299,923.79 $2,799,923.79
TOTAL $57,162,887.21 $3,724,676.68
DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
‘Resumendelperiodo .~ 0 0 CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del peyiodo 554,862,96342 (Saldo inicial de $54,862,963.42)
+ Total de depdsitos $58,716,453.48
- Total de retiros $112,750,167.30
+ Intereses Netos Ganados $94,939.53
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $486.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $71.76-
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $924,752.89
Saldo disponible al dia* $924,752.89
Saldo promedio minimo ' T $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $15,294,414.89
Dias que comprende el periodo 3
: i A DEPOSITOS $58,716,453.48
Tasa Bruta Anual 7.21%
Interés Tasa Bruta Anual $94,939.53 RETIROS $112,750,167.30
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $486.00-
INTERESES NETOS GANADOS _ 94,93; OTROS CARGOS $77.76

Depdsitos de Cheques S.8.C. $0.00

L SALDO FINAL $924,752.89

Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
_ Resumen de comisiones ey
Cheques girados 1
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 1
Importe de la comisidn $14.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 [ Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) ] Visita nuestra pagina: www.banorte.com
a Maluple Grupe Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C P64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930239927 7
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE .7

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 54,862,963.42
01-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLI0 41725461 01/10 2,300,000.00 57,162,963.42
01-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41725461 01/10 466.37 5§7,163,429.79
01-0CT-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $10,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 10,000.00 57,173,429.79

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
11:01 hrs. - N30982

01-0CT-19 DEPEFECTIVO 18,500.00 57,191,929.79
01-0CT-19 DEPEFECTIVO 17,250.00 57,209,179.79
01-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 01/10 2,300,000.00 54,909,179.79
02-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41731387 02/10 2,300,000.00 57,209,179.79
02-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41731387 02/10 466.38 57,209,646.17
02-0CT-19 DEPEFECTIVO 6,250.00 57,215,896.17
02-0CT-19 DEPEFECTIVO 11,000.00 57,226,896.17
02-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 02/10 2,400,000.00 54,826,896.17
03-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41739411 03/10 2,400,000.00 57,226,896.17
03-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41739411 03/10 486.67 57,227,382.84
03-0CT-19 DEPEFECTIVO 6,750.00 57,234132.84
03-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000239 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 5,000,000.00 52,234132.84

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 239 pag gto cte f p CVE
RASTREQ: 8846APAC201910030841317510 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:09:45

03-0CT-19 DEPEFECTIVO 10,500.00 52,244,632.84
03-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 03/10 2,400,000.00 49,844,632.84
04-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41746410 04/10 2,400,000.00 52,244,632.84
04-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41746410 04/10 486.67 52,245119.51
04-0CT-19 DEPEFECTIVO 2,500.00 52,247,619.51
04-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000240 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 8,000,000.00 44,247,619.51

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 240 pag gto cte f p CVE
RASTREQ: 8846(AP2201910040841838299 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:49:59

04-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 04/10 2,400,000.00 41,847,619.51
07-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41754201 07/10 2,400,000.00 44,247,619.51
07-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41754201 07/10 1,459.97 44,249,079.48
07-0CT-19 DEPEFECTIVO 7,500.00 44,256,579.48
07-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000242 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 5,000,000.00 39,256,579.48

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 242 pag gto cte f p (VE
RASTREQ: 8846CAP1201910070843048211 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:08:30

07-0CT-19 DEPEFECTIVO 12,250.00 39,268,829.48
07-0CT-19 DEPEFECTIVO 18,250.00 39,287,079.48
07-0CT-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 07/10 2,400,000.00 36,887,079.48
07-0CT-19 2019100740014 HDH0000485650870 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:11:45 DEL CLIENTE 2,506.25 36,889,585.73

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2019100740014 HDH0000485650870

08-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41760216 08/10 2,400,000.00 39,289,585.73
08-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41760216 08/10 486.66 39,290,072.39
08-0CT-19 DEPEFECTIVO 10,500.00 39,300,572.39
08-0CT-19 DEPEFECTIVO 8,000.00 39,308,572.39
08-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 08/10 2,450,000.00 36,858,572.39
08-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000244 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 2,000,000.00 34,858,572.39

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 244 pag gto cte f p CVE
RASTREO: 8846APAB201910080843726188 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:29:33

09-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41767861 09/10 2,450,000.00 37,308,572.39
09-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41767861 09/10 496.80 37,309,069.19
09-0CT-19 DEPEFECTIVO 6,250.00 37,315319.19
09-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000243 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 5,000,000.00 32,315,319.19

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 243 pag gto cte CVE
RASTREQ: 8846CAP2201910090844067815 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORALIQ: 11:48:24

09-0CT-19 DEPEFECTIVO 9,250.00 32,324,569.19
09-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 09/10 2,450,000.00 29,874,569.19
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Norte S.A. Institu de Banca Maltiple Grug nciere Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera CP6483¢, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN93020992 27
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41774000 10/10 2,450,000.00 32,324,569.19
10-0CT-19 INTERES MESA DE DINERQ CONTRATO 0500650468 FOLIO 41774000 10/10 496.80 32,325,065.99
10-0(T-19 DEPEFECTIVO 6,750.00 32,331,815.99
10-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000244 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 11,000,000.00 21,331,815.99

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 244 pag gto cte f p CVE

RASTREQ: 8846APA7201910100844583864 RFC: MT1850101C4A IVA: 000000000000.00 BBYA BANCOMER

HORALIQ: 11:26:58
10-0CT-19 DEPEFECTIVO 9,500.00 21,341,315.99
10-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 10/10 2,450,000.00 18,891,315.99
11-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41783010 11/10 2,450,000.00 21,341,315.99
11-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41783010 11/10 496.79 21,341,812.78
11-0CT-19 DEPEFECTIVO 7,750.00 21,349,562.78
11-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000245 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 3,000,000.00 18,349,562.78

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTAINST), trasp b245 pag gto cte fp CVE

RASTREQ: 8846CAP1201910110845322620 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

HORALIQ: 11:20:17
11-0CT-19 DEPEFECTIVO 12,500.00 18,362,062.78
11-0C7-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 11/10 2,450,000.00 15,912,062.78
11-0CT-19 DEV COBRO TOKEN BEM AGO19 DEV COBRO TOKEN BEM AG019 414393711 250.00 15,912,312.78
11-0CT-19 VA BONIF.COBRO DE TOKEN BEM DEV COBRO TOKEN BEM AGO19 414393711 40.00 15,912,352.78
11-0CT-19 DEV REP COBRO TOKEN BEM AGO19 DEV REP COBRO TOKEN BEM AGO19 409864273 250.00 15,912,602.78
11-0CT-19 IVA BONIF.COBRO DE TOKEN BEM DEV REP COBRO TOKEN BEM AGO19 409864273 40.00 15,912,642.78
14-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41790502 14/10 2,450,000.00 18,362,642.78
14-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41790502 14/10 1,490.38 18,364,133.16
14-0CT-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $7,500.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE 7,500.00 18,371,633.16

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE I1 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las

10:08 hrs. - N30982
14-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000247 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 10,000,000.00 8,371,633.16

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 247 pag gto cte f p CVE

RASTREO: 8846APA7201910140846718400 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

HORA LIQ: 12:41:57
14-0CT-19 DEPEFECTIVO 13,750.00 8,385,383.16
14-0CT-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 14/10 2,450,000.00 5,935,383.16
15-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41795953 15/10 2,450,000.00 8,385,383.16
15-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41795953 15/10 496.80 8,385,879.96
15-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000248 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 5,000,000.00 3,385,879.96

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTAINST), trasp b 248 pag gto cte f p CVE

RASTREQ: 8846CAP4201910150847448354 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

HORA LIQ: 10:53:03
15-0CT-19 DEPEFECTIVO 7,500.00 3,393,379.96
15-0CT-19 DEPEFECTIVO 17,250.00 3,410,629.96
15-0CT-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 15/10 2,450,000.00 960,629.96
16-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41804443 16/10 2,450,000.00 3,410,629.96
16-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41804443 16/10 496.80 3,411,126.76
16-0CT-19 DEPEFECTIVO 7,500.00 3,418,626.76
16-0CT-19 DEPEFECTIVO 13,000.00 3,431,626.76
16-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 16/10 2,600,000.00 831,626.76
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0000329 PAGO IMP 204630579919 ,RFC. AL R.F.C. SH(B50101U37 22.00 831,604.76
17-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41810511 17/10 2,600,000.00 3,431,604.76
17-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41810511 17/10 521.21 3,432,131.97
17-0C7-19 DEPEFECTIVO 8,250.00 3,440,381.97
17-0CT-19 DEPEFECTIVO 13,250.00 3,453,631.97
17-0CT-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 17/10 2,600,000.00 853,631.97
17-0CT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000254 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1058532099 trasp b 254 prest pag 65.30 853,566.67

fact AL R.F.C. MTJ850101C4A
18-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41819871 18/10 2,600,000.00 3,453,566.67
18-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41819871 18/10 521.21 3,454,093.88
18-0CT-19 DEPEFECTIVO 5,750.00 3,459,843.88
18-0CT-19 DEPEFECTIVO 12,000.00 3,471,843.88
18-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 18/10 2,600,000.00 871,843.88
21-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41824795 21/10 2,600,000.00 3,471,843.88
21-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRAT0 0500650468 FOLIO 41824795 21/10 1,581.62 3,473,425.50
21-0CT-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 3,479,425.50

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

21-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 21/10 2,650,000.00 829,425.50
21-0CT-19 DEPEFECTIVO 15,500.00 844,925.50
21-0C7-19 DEPEFECTIVO 6,250.00 851,175.50
21-0CT-19 2019102140014 HDHO000483125380 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:01:52 DEL CLIENTE 1,001.90 852,177.40

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2019102140014 HDH0000483125380

22-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41832484 22/10 2,650,000.00 3,502,177.40
22-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41832484 22/10 537.35 3,502,714.75
22-0CT-19 DEPEFECTIVO 12,750.00 3,515,464.75
22-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 22/10 2,650,000.00 865,464.75
23-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41838973 23/10 2,650,000.00 3,515,464.75
23-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIC 41838973 23/10 537.35 3,516,002.10
23-0CT-19 DEPEFECTIVO 10,250.00 3,526,252.10
23-0CT-19 INVERSION MDD CT0 0500650468 23/10 2,650,000.00 876,252.10
24-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41846121 24/10 2,650,000.00 3,526,252.10
24-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41846121 24/10 537.35 3,526,789.45
24-0CT-19 DEPEFECTIVO 5,000.00 3,531,789.45
24-0CT-19 DEPEFECTIVD 6,500.00 3,538,289.45
24-0CT-19 DEPEFECTIVO 14,250.00 3,552,539.45
24-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 24/10 2,650,000.00 902,539.45
25-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41854806 25/10 2,650,000.00 3,552,539.45
25-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41854806 25/10 537.35 3,553,076.80
25-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 25/10 2,650,000.00 903,076.80
25-0CT-19 DEPEFECTIVO 6,750.00 909,826.80
28-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41861167 28/10 2,650,000.00 3,559,826.80
28-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41861167 28/10 1,612.05 3,561,438.85
28-0CT-19 DEPEFECTIVO 4,000.00 3,565,438.85
28-0CT-19 DEPEFECTIVO 3,750.00 3,569,188.85
28-0CT-19 DEPEFECTIVO 12,000.00 3,581,188.85
28-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 28/10 2,750,000.00 831,188.85
28-0CT-19 2019102840014 HPH0000473530100 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:23:03 DEL CLIENTE 1,200.75 832,396.60

Cadena Comerdal Oxxo 5 A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2019102840014 HDH0000473530100

29-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41867231 29/10 2,750,000.00 3,582,396.60
29-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 4186723129/10 557.62 3,582,954.22
29-0CT-19 DEPEFECTIVO 5,750.00 3,588,704.22
29-0CT-19 DEREFECTIVO 13,500.00 3,602,204.22
29-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 29/10 2,750,000.00 852,204.22
30-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41874770 30/10 2,750,000.00 3,602,204.22
30-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41874770 30/10 557.62 3,602,761.84
30-0CT-19 DEPEFECTIVO 6,250.00 3,609,011.84
30-0CT-19 DEREFECTIVO 5,250.00 3,614,261.84
30-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 30/10 2,800,000.00 814,261.84
31-0CT-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 41881553 31/10 2,800,000.00 3,614,261.84
31-0CT-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 41881553 31/10 561.76 3,614,829.60
31-0C1-19 DEPEFECTIVO 4,000.00 3,618,829.60
31-0CT-19 DEP.EFECTIVO 11,000.00 3,629,829.60
31-0CT-19 INVERSION MDD CTO 0500650468 31/10 2,800,000.00 829,829.60
31-0C7-19 LIQINT.S/TASALIQ 2019-10-31 94,939.53 924,769.13
31-0C1-19 COM.CHQEXPED. LIQ 2019-10-31 14.00 924,755.13
31-0CT-19 1.V.A.LIQ 2019-10-31 224 924,752.89

Linea Directa para su empresa:
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v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIGN v

CONTRATO 0500650468

© Emisin  Tiules dodeMerado  Tasa Plaze -
POSICION INICIAL 01/10/19
REP 0041722 594 730 01/10119 $2,299,923.79 100.00 0.00
FBMULTIV 19043 4 212,976 7.30 01/10/19 50.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $2,299,923.79 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 31/10/19

PESOS $76.15- 0.00 0.00
REP 41887307 7.30 01/11/19 $2,799,999.94 100.00 0.00
FBMULTIV 19043 5 27,955 730 01/11/19 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $2,799,923.79 100.00 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacién detallada de moyimientos derivados de su contrato de valores seran plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los terminos pactados en el referido contrato.

D Inhmedehpnmanefecﬁwﬂﬂﬂmmaﬂimpesﬂs R e
Mes: OCTUBRE de 2019

Excedentes de depésitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depésitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADQ A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIAPARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD,

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefdnico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior

de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono oM
ATM Cajero Automatico CONS
BTE Banorte CPA
CAM Camara de compensacion  CTA
CAP Capital DEP
CHEQ/CHQ Cheque DEY
Clave Bancaria
i Estandarizada bi

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Comision
Consulta
Compra

Cuenta
Depasito
Devolucion

Disposicion/Dispersion

EDO
ISR

LV.A

INT
INTBC
INV

LIQ

Estado

Impuesto Sobre la Renta
Impuesto al Valor
Agregado

Interés (es)
Interbancaria

Inversion

Liquidacion (Pago)

0/B
PZ0

REC

REV
S.B.C
VEN

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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Foliio Fiscal: 825C0342-9796-405C-B112-D47EA9056869
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-11-02T03:16:45

Lugary fecha de elaboracién: 64830 2019-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:
VXgMd/kSg5yOtp9AYckHfb9owVPrLIa+AtFFiCoT9ZXs11pTQL3pICFyxN2mzSKcYZqPTE9Ff7I9jNilrKJ2ZZ/40C6jXLus599V3gS1UNt7roViPrvo
7tUkrREoAaTHQCQmO-+/Y100ZoRx0AHTWQBverTWYYfRot2ugKn0s2QXeDmsizaPHpT126gtnODAq/wGPiitdL172FtNrHfTKujBt3wphQbX1w
XGUMh8MMviKnbqvzF13czeywbqcz8/D3UGjQC93KISInohCubD55Xq1eFw)CEVHO/ketdQ6)pupKRLiMhghx9oyMVYezgZ8/dhQhY40Y96ZX
CkTWCY5Nw==

Sello del SAT:

h7ATHyZGoDIKw89X4PBgN6AVEZ2xUe2U5ruyKARWNHbyaSs6dsisboidnROZxsfOfxjTKaXu+x9Cc2FCelV1KsNxVfPBqC5DB1ZYLvsjxIrdvLevG
+cBWZ8f4ePFF6ERfgw-+860C1 DAWNwKoduONNMBJ6XF6MMVPZOwUZUOEZKFHDnnncAGNpxOQyOMVUq43vLgDp1i036i1K4iDnkDu1fk7sG
a+Urs0LpZ24k+ZrCdpB4WIM+Z+RkShlt6MAG+733Y3+0v5j1C0U5C6gsBHI1+UWDx9/IVXAa/4GzkNnD1XIM/vIaJLhGOOtgk2zitn92vGTof
idcDaazharZkMTA==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|825C0342-9796-405C-B112-D47EA9056869|2019-11-
02T03:16:45|DCD090706E42||VXgMd/kSg5y0tpIAYckHfb9owVPrLia+AtFFiCoT9ZXs11pTQL3pICFyxN2mzSKcYZq
PTE9Ff719jNilrKJ2ZZ/40C6jXLusS99V3gS1UNt7roVfPrvo7tUkrREoAaTHQCQmO+/Y100ZoRx0OAHTWQBverTWYYfR
0t2ugKn0s2QXeDmsizaPHpT126gtnODAq/wGPiitdL17 2FtNrHfTKujBt3wphQbX1wXGUMh8MMviknbqvzF13czey
whqcz8/D3UGjQC93KJSInohCubD55Xq1eFwJCEVHO/ketdQ6JpupKRLiMhghx9oyMVYezgZ8/dhQhY40Y96ZXCk1
WCY5Nw==|00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 76/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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e ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

NOMINA DIRECTA

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0 S Ebp) e s BB Z)

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.F. 45500 Periodo Del 01/0ctubre/2019 al 31/Octubre/2019
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |
U . AUERA Fecha de corte 31/0ctubre/2019

TIPO DE ENVIO: CORREQ
NN T

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1042204573 072 320 01042204573 6 $1,534,883.55 $971,336.89
TOTAL $1,534,883.55 $971,336.89

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v

Resumendelperiodo
$1,534,883.55

ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES

Saldo inicial del periodo (Saldo inicial de $1,534,883.55)
+ Total de depésitos $125,054,919.63
- Total de retiros $25,615,473.94
+ Intereses Netos Ganados $599.01
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $3,096.00
- |VA sobre comisiones (16%) $495.36
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $971,336.89
Saldo disponible al dia* $971,336.89
Saldo promedio minimo T $0.00
Enel Periodo 01 Oct al 31 Oct: $2,484,376.90
Dias que comprende el periodo 3
S = B DEPOSITOS $25,054,919.63
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $599.01 RETIROS SEBH15 AT
Retencién de ISR $0.00 [ COMISIONES $3,096.00
INTERESES NETOS GANADOS 35901 B oros carcos $495.36
ff d " M s _;7;5{_ TR i i TR
‘ oppkmpudlealdia’ i ST B sawormal $971,336.89
Depdsitos de Cheques $.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Cheques girados 187 '

Cheques girados sin comision 187
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $3,096.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO
30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 1,534,883.55
01-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0007956 BADJ680318000 1,171.49 1,533,712.06
01-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008071 (0CG630407H65 7,330.80 1,526,381.26
01-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008224 VAGL8607291J6 6,000.00 1,520,381.26
01-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008311 QUJA661113QD5 3,500.00 1,516,881.26
01-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008319 MEPR600825AL8 3,000.00 1,513,881.26
01-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008374 MOER830501IT1 2,688.06 1,511,193.20
01-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008539 GOGR430509530 10,290.54 1,500,902.66
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008359 2,259.12 1,498,643.54
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008520 3,013.27 1,495,630.27
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008277 4,499.96 1,491,130.31
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008214 4,500.00 1,486,630.31
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008521 DEPOSITO A CTA. 1069283940 RFC LOVP7107035N4 33,623.74 1,453,006.57
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008643 10,753.39 1,442,253.18
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007500 3,314.40 1,438,938.78
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008080 7,330.80 1,431,607.98
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008398 2,739.54 1,428,868.44
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008394 3,864.44 1,425,004.00
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008328 5,356.57 1,419,647.43
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008361 3,258.43 1,416,389.00
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008551 2,575.50 1,413,813.50
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008324 5,000.00 1,408,813.50
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008489 3,285.15 1,405,528.35
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008057 7,330.80 1,398,197.55
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008225 3,000.00 1,395,197.55
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008210 3,000.00 1,392,197.55
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008670 DEPOSITO A CTA. 1063811640 RFC NAAGB911022K2 9,271.56 1,382,925.99
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008294 5.356.57 1,377,569.42
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008632 1,773.50 1,375,795.92
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008450 1,800.19 1,373,995.73
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008478 DEPOSITO A CTA. 1069285252 RFC MAAH810429878 8,444.24 1,365,551.49
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008140 7,330.80 1,358,220.69
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008638 11,498.32 1,346,722.37
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008194 4,000.00 1,342,722.37
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008217 3,400.00 1,339,322.37
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008065 7,330.80 1,331,991.57
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008629 1,934.75 1,330,056.82
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008084 3,314.40 1,326,742.42
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008680 6,140.26 1,320,602.16
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008314 4,233.66 1,316,368.50
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008358 2,830.65 1,313,537.85
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007636 DEPOSITO A CTA. 1069297844 RFC SADA9007155A1 4,710.64 1,308,827.21
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008177 4,000.00 1,304,827.21
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008370 DEPOSITO A CTA. 1069283762 RFC LORL641228UK4 2,367.23 1,302,459.98
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008503 8,382.04 1,294,077.94
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008073 3,314.40 1,290,763.54
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008393 2,402.87 1,288,360.67
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008630 3,961.43 1,284,399.24
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008582 1,592.52 1,282,806.72
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008663 7,500.00 1,275,306.72
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008673 DEPOSITO A CTA. 1069276652 RFC GAEM751110K75 4,499.74 1,270,806.98
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008323 5,000.00 1,265,806.98
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008292 4,000.00 1,261,806.98
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008429 9,767.91 1,252,039.07
02-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008373 MOSJ751217HN6 332972 1,248,709.35
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008388 2,688.06 1,246,021.29
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008257 2,349.45 1,243,671.84
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008487 13,598.92 1,230,072.92
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007955 2,289.69 1227,783.23
02-0CT-19 DEPEFECTIVO 20,012.73 1,247,795.96
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008236 4,000.00 1,243,795.96
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008386 DEPOSITO A CTA. 1069296388 RFC ROSM7501102P0 2,616.76 1,20,179.20
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02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008070 7,330.80 1,233,848.40
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007490 3,314.40 1,230,534.00
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008355 DEPOSITO A CTA. 1069264471 REC AUPN7511101)9 1,809.84 1,228,724.16
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008305 4,999.47 1,223,724.69
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008351 4,500.00 1,219,224.69
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008072 3,314.40 1,215,910.29
02-0CT-19 002601001910020000037343 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:42 DEL CLIENTE 7,517.06 1,223,427 35

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 116 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000116 CVE RAST: 002601001910020000037343

02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008405 DEPOSITO A CTA. 1069268376 RFC CALG830417V40 8,797.78 1,214,629.57
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008193 4,500.00 1,210,129.57
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008368 6,614.81 1,203,514.76
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008387 2,259.12 1,201,255.64
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008371 DEPOSITO A CTA. 1069287612 RFC MOGS83052037A 2,259.12 1,198,996.52
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007102 DEPQSITO A CTA. 0653650672 RFCVEMJB11126PY7 1,709.23 1,197,287.29
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008642 DEPOSITO A CTA. 0653650672 RFCVEMIB11126PY7 11,561.60 1,185,725.69
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008039 2,201.73 1,183,523.96
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007278 1,878.27 1,181,645.69
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008375 1,809.84 1,179,835.85
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008407 2,310.97 1,177,524.88
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008309 3,671.50 1,173,853.38
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008268 2,500.01 1,171,353.37
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008308 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARMBB09149T1 3,671.50 1,167,681.87
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008608 5,926.33 1,161,755.54
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008040 201.73 1,161,553.81
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007279 1,537.03 1,160,016.78
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008007 10,456.33 1,149,560.45
02-0CT-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0008040 201.73- 1,149,762.18
02-0CT-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0007279 1,537.03- 1,151,299.11
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008040 2,201.73 1,149,097 .48
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007279 1,537.03 1,147,560.45
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008384 1,809.84 1,145,750.61
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008389 4,203.42 1,141,547.19
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008593 9,601.12 1,131,946.07
03-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008378 PABY791211T10 5,671.13 1,126,274.94
03-0(T-19 CHEQUE CAMARA 0008484 LUGR860430AZ2 6,572.72 1,119,702.22
03-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008635 JIMA620211RWA 7,536.69 1,112,165.53
03-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008678 MAMI670828PQ6 24,648.62 1,087,516.91
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008377 2,259.12 1,085,257.79
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008385 8,187.61 1,077,070.18
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007151 DEPOSITO A CTA. 1069278991 RFC GUGV730912KD4 2,018.44 1,075,051.74
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008079 331440 1,071,737.34
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008295 DEPOSITO A CTA. 1069267799 RFC BECA870224CH2 5,356.57 1,066,380.77
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008669 DEPOSITO A CTA. 1083283311 RFC MOCAS10815GH8 9,211.74 1,057,169.03
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008367 3,543.61 1,053,625.42
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008553 3,775.79 1,049,849.63
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008327 7,000.00 1,042,849.63
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008172 4,882.72 1,037,966.91
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0000683 6,757.76 1,031,209.15
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008633 DEPOSITO A CTA. 1069296454 RFC ROGE7711063MA 7,819.25 1,023,389.90
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008549 10,045.57 1,013,34433
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008356 DEPOSITO A CTA. 1069264499 RFC AUPR690912NNA 1,809.84 1,011,534.49
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008634 DEPOSITO A CTA. 0249363245 RFC TEPNB30911BY6 10,642.80 1,000,891.69
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008206 DEPOSITO A CTA. 1069304201 RFC GUHA530917P50 2,517.31 998,374.38
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008683 12,828.64 985,545.74
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008357 2,973.24 982,572.50
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008477 3,803.29 978,769.21
03-0CT-19 DEPPAGO MULTIPLE 17,755.00 996,524.21
03-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0007854 7,500.00 989,024.21
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008379 2,259.12 986,765.09
04-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008392 VEML8208195Y0 2,688.06 984,077.03
04-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008432 GAAA820316BR8 4339.83 979,737.20
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04-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008463 RAMR750719NX2 9,420.84 970,316.36
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008365 2,259.12 968,057.24
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008353 4,051.78 964,005.46
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008645 10,545.12 953,460.34
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008548 12,533.00 940,927.34
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0002612 DEPOSITO A CTA. 1069274340 RFC FIML680805H19 3,817.30 937,110.04
04-0CT-19 DEPEFECTIVO 27.471.51 964,581.55
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008058 3,314.40 961,267.15
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008528 3,061.30 958,205.85
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008244 2,500.01 955,705.84
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008382 2,59.12 953,446.72
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008383 5,985.69 947,461.03
05-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0007537 MECM4811049B6 3,314.40 944,146.63
05-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008022 GUEJ721120DE7 201.40 943,945.23
05-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008117 MECMA4811049B6 7,330.80 936,614.43
05-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008306 SATS8505136TA 5.356.57 931,257.86
05-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008372 MOGAB10409Q65 2,688.06 928,569.80
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008304 5.356.57 923,213.3
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008644 DEPOSITO A CTA. 1069274902 RFC FOSB830925FG7 9,633.13 913,580.10
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008381 3,543.61 910,036.49
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008078 3,314.40 906,722.09
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008298 5,356.57 901,365.52
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008380 2,259.12 899,106.40
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0004711 13,979.05 885,127.35
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008682 10,000.00 875,127.35
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008710 1,928.51 873,198.84
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008721 7,236.63 865,962.21
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008703 7,236.63 858,725.58
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008694 7,236.63 851,488.95
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008718 7,236.63 844,252.32
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008685 7,236.63 837,015.69
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008690 7,236.63 829,779.06
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008702 1,928.51 827,850.55
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008408 6,901.36 820,949.19
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008695 7,236.63 813,712.56
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008704 7,236.63 806,475.93
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008711 7,236.63 799,239.30
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008720 7,236.63 792,002.67
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008693 1,928.51 790,074.16
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008687 1,92851 788,145.65
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008701 DEPOSITO A CTA. 1069280891 RFC HEVR6701063D3 1,928.51 786,217.14
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008706 DEPOSITO A CTA. 1069281517 RFC 1AJL8602234A9 1,609.46 784,607.68
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008714 1,928.51 782,679.17
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008705 1,609.46 781,069.71
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008697 6,281.40 774,788.31
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008689 7,236.63 767,551.68
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008688 7,236.63 760,315.05
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008700 1,928.51 758,386.54
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008707 1,928.51 756,458.03
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008692 7,236.63 749,221.40
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008156 3,314.40 745,907.00
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008527 7,884.95 738,022.05
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008723 DEPOSITO A CTA. 1069282934 RFC LIGE630520D57 10,000.00 728,022.05
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008276 4,561.92 723,460.13
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008696 7,236.63 716,223.50
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008699 156.36 716,067.14
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008153 3,314.40 712,752.74
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008499 11,629.87 701,122.87
08-0CT-19 002601001910080000539100 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:44:19 DEL CLIENTE 281,655.08 982,777.95

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 118 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000118 CVE RAST: 002601001910080000539100
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008722 192851 980,849.44
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08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008686 1,928.51 978,920.93
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008506 DEPOSITO A CTA. 1069300801 RFC VECS420323QT4 9,629.32 969,291.61
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008454 9,457.37 959,834.24
09-0CT-1% CHEQUE CAMARA 0008698 GUEJ721120DE7 156.36 959,677.88
09-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008712 PICL631125TF7 1,928.51 957,749.37
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008709 7,236.63 950,512.74
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008176 5,000.00 945,512.74
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008341 4,000.00 9M,512.74
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008110 12,353.10 929,159.64
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007530 5,825.55 923,334.09
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008363 1,809.84 921,524.25
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008691 1,928.51 919,595.74
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008015 2,201.73 917,394.01
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008546 1,570.62 915,823.39
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008716 1,928.51 913,894.88
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008149 2,443.95 911,450.93
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007569 2,443.95 909,006.98
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008724 5.892.04 903,114.94
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008717 7,236.63 895,878.31
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0005619 13,979.05 881,899.26
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008415 1,772.94 880,126.32
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007606 1,772.94 878,353.38
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008504 2,806.27 875,547.11
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008647 DEPOSITO A CTA. 0551054536 RFCVACL810702H40 9.333.82 866,213.69
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008713 1,928.51 864,285.18
11-0CT-19 002601001910110000921041 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:01:30 DEL CLIENTE 11,979,031.07 12,843,316.25

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 119 1A Q OCT 19 REFERENCIA: 0000119 CVE RAST: 002601001910110000921041

11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009411 37,761.23 12,805,549.02
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009285 299732 12,802,551.70
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008381 2,439.26 12,800,112.44
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009189 1917.51 12,798,194.93
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009164 1,845.37 12,796,349.56
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009267 6,980.00 12,789,369.56
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009227 2,980.00 12,786,389.56
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008911 1,453.82 12,784,935.74
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009206 3,055.99 12,781,879.75
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009335 2,329.40 12,779,550.35
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009192 1,747.04 12,777,803.31
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008909 7,675.62 12,770,127 .69
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009212 DEPOSITO A CTA. 1069271330 RFC COBG6909284E2 235248 12,767,775.11
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009202 2,280.93 12,765,494.28
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008965 DEPOSITO A CTA. 1069291253 RFC PECJ941024EGS 2,069.01 12,763,425.27
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009166 8,608.41 12,754,816.86
14-0C7-19 CARGO DEP ELECN L 07565 7,039,650.74 5,715,166.12
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009339 4,031.78 5711,134.34
14-0CT-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 42,893.13 5,754,027.47
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009046 3.314.40 5,750,713.07
14-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 1,087,939.76 4,662,773.31
14-0C7-19 CARGO DEP ELECN L 07565 499,210.16 4,163,563.15
14-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07988 1,369,737.75 2,793,825.40
14-0CT-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 11,066.57 2,804,891.97
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009216 2,487.83 2,802,404.14
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009263 5,336.57 2,797,067.57
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009185 2,561.09 2,794,506.48
14-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07988 61,060.08 2,733,446.40
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009253 4,980.00 2,728,466.40
14-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0008904 2,851.98 2,725,614.42
14-0C1-19 CHEQUE PAGADQ 0009142 3,314.40 2,722,300.02
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009312 2,480.01 2,719,820.01
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009316 2,480.01 2,717,340.00
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009224 4,980.1 2,712,359.89
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14-0CT-19 0P95000287109999840 2,500.00 2,709,859.89
14-0CT-19 0P95000287109999983 2,500.00 2,707,359.89
14-0CT-19 0P95000287109999985 2,500.00 2,704,859.89
14-0C1-19 0P95000287109999879 2,500.00 2,702,359.89
14-0CT-19 0P95000287109999924 2,500.00 2,699,859.89
14-0CT-19 0P95000287109999925 2,500.00 2,697,359.89
14-0CT-19 0P95000287109999928 2,500.00 2,694,859.89
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008990 2,114.46 2,692,745.43
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009307 2,497.31 2,690,248.12
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009188 2,563.07 2,687,685.05
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008948 2593.93 2,685,091.12
14-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0009201 152275 2,683,568.37
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008938 2,154.13 2,681,414.24
14-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0009310 2,480.01 2,678,934.23
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009407 2,497.31 2,676,436.92
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008913 8,121.27 2,668,315.65
14-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0008988 2,982.34 2,665,333.31
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008946 3,253.50 2,662,079.81
14-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0009330 2,480.01 2,659,599.80
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009262 2,980.00 2,656,619.80
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009275 3,506.10 2,653,113.70
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008951 1,731.79 2,651,381.91
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009194 DEPOSITO A CTA. 1069287461 RFC MOPE710506B31 3,650.94 2,647,730.97
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008966 2,315.87 2,645,415.10
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008976 1,733.52 2,643,681.58
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008939 1,459.44 2,642,222.14
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009344 5,886.54 2,636,335.60
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009016 3,03234 2,633,303.26
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009343 6,324.13 2,626,979.13
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009176 4,133.80 2,622,845.33
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008977 3,191.77 2,619,653.56
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009315 2,329.40 2,617,324.16
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009309 2,480.01 2,614,844.15
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008996 3413.74 2,611,430.41
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008953 1,681.54 2,609,748.87
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009392 9,518.65 2,600,230.22
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009292 2,775.00 2,597,455.22
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008954 1,802.35 2,595,652.87
14-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 42,893.13 2,552,759.74
14-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07988 11,066.57 2,541,693.17
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008993 3,683.80 2,538,009.37
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009319 2,980.00 2,535,029.37
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008910 4,429.42 2,530,599.95
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009240 5,062.00 2,525,537.95
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009390 7,810.80 2,517,127.15
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008952 2,026.67 2,515,700.48
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008922 211479 2,513,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999%64 2,500.00 2,511,085.69
14-0(T-19 0P95000287109999999 2,500.00 2,508,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999871 2,500.00 2,506,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999990 2,500.00 2,503,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999805 2,500.00 2,501,085.69
14-0(T-19 0P9500028710999%936 2,500.00 2,498,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999829 2,500.00 2,496,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999807 2,500.00 2,493,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999802 2,500.00 2,491,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999803 2,500.00 2,488,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999809 2,500.00 2,486,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999851 2,500.00 2,483,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999810 2,500.00 2,481,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999806 2,500.00 2,478,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999836 2,500.00 2,476,085.69
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14-0CT-19 0P95000287109999961 2,500.00 2,473,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999962 2,500.00 2,471,085.69
14-0(T-19 0P95000287109999979 2,500.00 2,468,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999998 2,500.00 2,466,085.69
14-0CT-19 0P95000287109%99935 2,500.00 2,463,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999827 2,500.00 2,461,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999960 2,500.00 2,458,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999834 2,500.00 2,456,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999811 2,500.00 2,453,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999813 2,500.00 2,451,085.69
14-0C1-19 0P95000287109999997 2,500.00 2,448,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999842 2,500.00 2,446,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999991 2,500.00 2,443,585.69
14-0CT-19 0P95000287109399863 2,500.00 2,441,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999814 2,500.00 2,438,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999986 2,500.00 2,436,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999815 2,500.00 2,433,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999849 2,500.00 2,431,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999816 2,500.00 2,428,585.69
14-0C1-19 0P95000287109999975 2,500.00 2,426,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999838 2,500.00 2,423,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999817 2,500.00 2,421,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999971 2,500.00 2,418,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999973 2,500.00 2,416,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999965 2,500.00 2,413,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999835 2,500.00 2,411,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999993 2,500.00 2,408,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999987 2,500.00 2,406,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999996 2,500.00 2,403,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999844 2,500.00 2,401,085.69
14-0CT1-19 0P95000287109999808 2,500.00 2,398,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999855 2,500.00 2,396,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999856 2,500.00 2,393,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999846 2,500.00 2,391,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999812 2,500.00 2,388,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999875 2,500.00 2,386,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999976 2,500.00 2,383,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999870 2,500.00 2,381,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999831 2,500.00 2,378,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999818 2,500.00 2,376,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999820 2,500.00 2,373,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999852 2,500.00 2,371,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999825 2,500.00 2,368,585.69
14-0C1-19 0P95000287109999968 2,500.00 2,366,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999821 2,500.00 2,363,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999826 2,500.00 2,361,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999833 2,500.00 2,358,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999988 2,500.00 2,356,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999917 2,500.00 2,353,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999869 2,500.00 2,351,085.69
14-0C1-19 0P95000287109999992 2,500.00 2,348,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999823 2,500.00 2,346,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999824 2,500.00 2,343,585.69
14-0C1-19 0P95000287109999989 2,500.00 2,341,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999819 2,500.00 2,338,585.69
14-0CT-19 0P95000287109%99963 2,500.00 2,336,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999942 2,500.00 2,333,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999970 2,500.00 2,331,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999822 2,500.00 2,328,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999832 2,500.00 2,326,085.69
14-0CT-19 0P95000287109999900 2,500.00 2,323,585.69
14-0CT-19 0P95000287109999804 2,500.00 2,321,085.69
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14-0C1-19 0P95000287109999830 2,500.00 2,318,585.69
14-0CT1-19 0P95000287109999933 2,500.00 2,316,085.69
14-0CT-19 CHEQUE PAGADQ 0008944 4,641.35 2,311,444.34
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009218 2,803.31 2,308,641.03
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008958 1,515.24 2307,125.79
14-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0009247 DEPOSITO A CTA. 1085738178 RFC MORJ941012007 2,980.00 2304,145.79
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008992 3,373.05 2,300,772.74
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009003 3,084.56 2,297,688.18
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009317 2,339.17 2,295,349.01
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009208 2,256.63 2,293,092.38
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009388 4,213.66 2,288,878.72
14-0CT-19 CHEQUE PAGADQ 0009207 DEPOSITO A CTA. 1069272485 RFC RORL741021KI3 6,420.97 2,282,451.75
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009210 4,051.83 2,278,405.92
14-0CT-19 CHEQUE PAGADQ 0009345 2,997.80 2,275,408.12
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008895 2,905.87 2,272,502.25
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009348 2,997.80 2,269,504.45
14-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0009250 249731 2,267,007.14
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009181 2,892.25 2,264,114.89
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008894 3,387.77 2,260,727.12
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008887 4,94493 2,255,782.19
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009356 2,980.00 2,252,802.19
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009408 1,864.72 2,250,937.47
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008930 DEPOSITO A CTA. 1069266297 RFC AEPK890706NSA 1,945.82 2,248,991.65
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009395 6,107.21 2,242,884.44
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009221 3,587.70 2,239,296.74
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009241 4,098.92 2,235,197.82
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009308 2,329.40 2,232,868.42
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009355 2,980.00 2,229,888.42
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008345 DEPOSITO A CTA. 1069304498 RFC HUCL9705052)0 4,051.78 2,225,836.64
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008362 2,259.12 2,223,577.52
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009239 DEPOSITO A CTA. 0674601996 RFC SEMBZ50107SCA 6,230.00 2,217,341.52
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009236 3,220.60 2,214,126.92
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009299 2,997.32 2,211,129.60
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009007 1,579.73 2,209,549.87
14-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0008924 1,676.63 2,207,873.24
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009321 2,890.00 2,204,983.24
14-0T-19 CHEQUE PAGADO 0009297 2,997.32 2,201,985.92
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009305 2,980.00 2,199,005.92
14-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0008905 2,852.87 2,196,153.05
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009298 2,997.32 2,193,155.73
14-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0009311 2,329.40 2,190,826.33
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009294 2,997.32 2,187,829.01
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008940 2,809.85 2,185,019.16
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009217 1,785.09 2,183,234.07
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008935 2,466.33 2,180,767.74
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009174 3,304.52 2,177,463.22
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009318 2,980.00 2,174,483.22
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008969 2,772.17 2,171,711.05
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009302 2,980.00 2,168,731.05
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009014 4,476.09 2,164,254.96
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009300 2,997.32 2,161,257.64
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008934 2,659.17 2,158,598.47
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009182 3,366.41 2,155,232.06
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009288 2,775.00 2,152,457.06
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009337 2,980.00 2,149,477.06
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008921 4,373.30 2,145,103.76
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009261 4,598.89 2,140,504.87
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009238 4,980.00 2,135,524.87
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009258 3,980.00 2,131,544.87
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009314 2,980.00 2,128,564.87
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008891 3,57.73 2,125,043.14
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009244 2,980.00 2,122,063.14
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14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009033 2,734.46 2,119,328.68
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009002 2,412.85 2,116,915.83
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009200 3,772.36 2,113,143.47
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009178 3,127.25 2,110,016.22
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009349 4,480.00 2,105,536.22
14-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0008932 245547 2,103,080.75
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009350 4,480.00 2,098,600.75
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009008 1,806.46 2,096,794.29
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009385 4,213.66 2,092,580.63
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009270 3,480.00 2,089,100.63
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008933 2,041.22 2,087,059.41
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008972 3,361.19 2,083,698.22
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008303 4,642.36 2,079,055.86
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009370 5,336.57 2,073,719.29
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009225 7,713.34 2,066,005.95
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009004 2,686.23 2,063,319.72
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009170 DEPOSITO A CTA. 1069271116 RFC COGF951001F56 2,545.16 2,060,774.56
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009197 2,067.79 2,058,706.77
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009023 3,217.02 2,055,489.75
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009255 3,980.00 2,051,509.75
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009242 5,900.23 2,045,609.52
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009252 3,980.00 2,041,629.52
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008936 2,802.79 2,038,826.73
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009005 2,652.10 2,036,174.63
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008898 2,380.65 2,033,793.98
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009232 DEPOSITO A CTA. 1007911179 RFC REAL870918TA7 6,980.00 2,026,813.98
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009034 3,660.89 2,023,153.09
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009414 18,031.30 2,005121.79
14-0T-19 CHEQUE PAGADO 0009303 2,980.00 2,002,141.79
14-0CT-19 COMI.PROCSERV.DISPEXP141019 1,548.00 2,000,593.79
14-0CT-19 IVA.PROCSERV.DISPEXP. 141019 247.68 2,000,346.11
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008906 RIFF680229MUO 7,998.16 1,992,347.95
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008989 PERJ630626RS4 4,213.29 1,988,134.66
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009001 IASI681102KC2 9,290.81 1,978,843.85
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009011 POBS730722MQ4 12,076.86 1,966,766.99
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009259 AUCF5811267U0 8,229.74 1,958,537.25
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009271 MAAJ961101(Q4 5,980.00 1,952,551.25
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009284 ROCMB010285H2 3,980.00 1,948,577.25
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009353 ROMH560117TK4 16,968.23 1,931,609.02
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008987 DEPOSITO A CTA. 1069266877 RFC AAGLS30330A7A 7,090.10 1,924,518.92
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009036 8,667.78 1,915,851.14
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009058 3,314.40 1,912,536.74
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009080 3,314.40 1,909,222.34
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009156 3,314.40 1,905,907.94
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009418 31,105.60 1,874,802.34
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008950 2,467.1 1872,335.23
15-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0009272 2,980.00 1,869,355.23
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009114 3,314.40 1,866,040.83
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009054 3,314.40 1,862,726.43
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009155 331440 1,859,412.03
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009140 3,314.40 1,856,097.63
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009153 331440 1,852,783.3
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009102 3.314.40 1,849,468.83
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008882 3,297.47 1,846,171.36
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009133 3,314.40 1,842,856.96
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009151 3,314.40 1,839,542.56
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009123 331440 1,836,228.16
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009136 331440 1,832,913.76
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009141 331440 1,829,599.36
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009126 3,314.40 1,826,284.96
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009064 331440 1,822,970.56
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008980 211479 1,820,855.77
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15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009049 3,314.40 1,817,541.37
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009203 2,186.02 1,815,355.35
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008889 DEPOSITO A CTA. 1043315485 RFC LINM691217C1A 7,548.67 1,807,806.68
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0009101 3,314.40 1,804,492.28
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0009149 3,314.40 1,801,177.88
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009313 232940 1,798,848.48
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009069 331440 1,795,534.08
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009103 331440 1,792,219.68
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009256 3,980.00 1,788,239.68
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0003010 2,457.07 1,785,782.61
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009099 3,314.40 1,782,468.21
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009204 1,877.00 1,780,591.21
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0009131 3314.40 1,777,276.81
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009065 3,314.40 1,773,962.41
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0009128 331440 1,770,648.01
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009108 331440 1,767,333.61
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009059 3,314.40 1,764,019.21
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008961 DEPOSITO A CTA. 1069274359 RFC FIAR601228KK7 377707 1,760,242.04
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009135 331440 1,756,927.64
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009286 2,775.00 1,754,152.64
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009118 2,192.10 1,751,960.54
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009145 331440 1,748,646.14
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009325 DEPOSITO A CTA. 1069302243 RFC AUGA900921A51 3,980.00 1,744,666.14
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009397 5,980.00 1,738,686.14
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009072 2,319.30 1,736,366.84
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009084 3,114.40 1,733,252.44
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009038 331440 1,729,938.04
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009120 3,114.40 1,726,823.64
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009380 4,213.66 1,722,609.98
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009159 3,314.40 1,719,295.58
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008999 3,145.06 1,716,150.52
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009157 3,314.40 1,712,836.12
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009209 2,147.43 1,710,688.69
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009056 3,314.40 1,707,374.29
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009094 3,314.40 1,704,059.89
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009165 2,739.54 1,701,320.35
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009088 3,314.40 1,698,005.95
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009281 3,980.00 1,694,025.95
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009226 2,980.00 1,691,045.95
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009027 DEPOSITO A CTA. 0294722020 RFC MAZC7704192WA 2,962.56 1,688,083.39
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009132 3,314.40 1,684,768.99
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009265 4,180.01 1,680,588.98
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009042 331440 1,677,274.58
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009160 331440 1,673,960.18
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008708 DEPOSITO A CTA. 1069283315 RFC LOCA6811143M2 156.36 1,673,803.82
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009274 2,980.00 1,670,823.82
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009230 4,980.00 1,665,843.82
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009105 3314.40 1,662,529.42
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009125 331440 1,659,215.02
15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0008892 478242 1,654,432.60
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009387 4,213.66 1,650,218.94
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009110 7,402.80 1,642,816.14
15-0CT-19 CHEQUE PAGADOD 0009022 2,027.84 1,640,788.30
15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0009289 3,889.00 1,636,899.30
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008888 DEPOSITO A CTA. 1069282390 RFC LAQJ6812292D5 2,356.48 1,634,542.82
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009106 3,314.40 1,631,228.42
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009041 3,314.40 1,627,914.02
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009124 3,314.40 1,624,599.62
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009234 4,518.41 1,620,081.21
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009021 8,029.16 1,612,052.05
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009148 331440 1,608,737.65
15-0CT-19 CHEQUE PAGADG 0009359 2,775.00 1,605,962.65
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15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009043 3,314.40 1,602,648.25
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009098 3,314.40 1,599,333.85
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009050 331440 1,596,019.45
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009196 2,067.79 1,593,951.66
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008964 2,175.56 1,591,776.10
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009199 2,833.48 1,588,942.62
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009053 331440 1,585,628.22
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009147 331440 1,582,313.82
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009327 2,980.00 1,579,333.82
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009066 3,31440 1,576,019.42
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009081 4,493.70 1,571,525.72
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009115 3,314.40 1,568,211.32
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009127 3,314.40 1,564,896.92
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009104 3,314.40 1,561,582.52
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009077 331440 1,558,268.12
15-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0008941 2,070.34 1,556,197.78
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008926 3,004.77 1,553,193.01
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009039 331440 1,549,878.61
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009158 3,314.40 1,546,564.21
15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0009409 1381.71 1,545,182.50
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009233 2,980.00 1,542,202.50
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009057 3,314.40 1,538,888.10
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009051 3,314.40 1,535,573.70
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009096 3,314.40 1,532,259.30
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009163 1,696.71 1,530,562.59
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009304 2,497.32 1,528,065.27
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009090 3,314.40 1,524,750.87
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009293 2,480.01 1,522,270.86
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009295 2,980.00 1,519,290.86
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009091 331440 1,515,976.46
15-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0009075 3,439.80 1,512,536.66
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009129 331440 1,509,222.26
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009364 DEPOSITO A CTA. 1069267799 RFC BECAB70224CH2 5,336.57 1,503,885.69
15-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0009083 331440 1,500,571.29
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009092 331440 1,497,256.89
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009276 4,480.00 1,492,776.89
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009260 2,980.00 1,489,796.89
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009144 291440 1,486,882.49
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009073 3,314.40 1,483,568.09
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009283 DEPOSITO A CTA. 0216179420 RFC GUGJ6403275R7 3,980.00 1,479,588.09
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009169 2,500.26 1,477,087.83
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009093 331440 1,473,773.43
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009187 2,019.46 1,411,753.97
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009415 3,980.00 1,467,773.97
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009087 3,314.40 1,464,459.57
15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0008927 2,506.54 1,461,953.03
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008883 4,260.54 1,457,692.49
15-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0009040 3,314.40 1,454,378.09
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009215 2,036.23 1,452,341.86
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009012 3.217.72 1,449,124.14
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009052 3,314.40 1,445,809.74
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009119 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,314.40 1,442,495.34
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009211 1,570.07 1,440,925.27
15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0008949 29921 1,437,933.06
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009067 3,314.40 1,434,618.66
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009045 331440 1,431,304.26
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009280 3,980.00 1,427,324.26
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009071 2,454.90 1,424,869.36
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009346 2,980.00 1,421,889.36
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009116 3,313.05 1,418,576.31
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009095 6,907.70 1,411,668.61
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009386 DEPOSITO A CTA. 1069306979 RFC SACLB20804468 4,213.66 1,407,454.95
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15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0008981 2,351.79 1,405,103.16
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009301 2,997.32 1,402,105.84
15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0008908 9,897.52 1,392,208.32
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009063 331440 1,388,893.92
15-0€T-19 CHEQUE PAGADO 0009287 2,775.00 1,386,118.92
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009379 39314 1,382,187.51
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009323 2,980.00 1,379,207.51
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009121 2,981.07 1.376,226.44
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009278 4,031.78 1,372,194.66
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009328 2,497.31 1,369,697.35
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009214 1,998.76 1,367,698.59
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008971 3,254.52 1,364,444.07
15-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0008914 2,611.33 1,361,832.74
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009290 299732 1,358,835.42
15-0CT-19 CHEQUE PAGADOD 0008994 6,272.87 1,352,562.55
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009122 331440 1,349,248.15
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009249 2,980.00 1,346,268.15
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009277 4,031.78 1.342,236.37
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009377 3,651.50 1,338,584.87
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009251 3,665.78 1,334,919.09
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009361 2,775.00 1,332,144.09
15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0009291 2,480.01 1,329,664.08
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009279 4,031.78 1,325,632.30
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008915 4,385.08 1,321,247.22
15-0CT-1% DEREFECTIVO 800.00 1,322,047.22
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009296 2,997.32 1,319,049.90
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009363 4,622.36 1,314,427.54
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008991 401238 1,310,415.16
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009078 331440 1,307,100.76
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008955 2,293.52 1,304,807.24
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008947 1,765.29 1,303,041.95
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008960 2,188.10 1,300,853.85
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009354 2,980.00 1,297,873.85
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009357 3,980.00 1,293,893.85
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009020 3,143.50 1,290,750.35
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008920 3,179.28 1,287,571.07
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009324 2,980.00 1,284,591.07
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009074 3,314.40 1,281,276.67
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009398 1,480.00 1,279,796.67
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008957 3,526.37 1,276,270.30
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009085 2,626.05 1,273,644.25
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008419 24743 1.21,172.82
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009180 2,471.43 1,268,701.39
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009406 3,980.00 1,264,721.39
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008978 2,334.46 1,262,386.93
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009347 2,980.00 1,259,406.93
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008956 2351.79 1,257,055.14
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009351 DEPOSITO A CTA. 1069303709 RFC GAGJ840203G34 6,230.00 1,250,825.14
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008983 1,980.58 1,248,844.56
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009193 2,281.63 1,246,562.93
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009017 7,979.16 1,238,583.77
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009322 2,980.00 1,235,603.77
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009340 4,541.92 1,231,061.85
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009015 13,056.71 1,218,005.14
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008995 2,503.13 1,215,502.01
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009282 2,980.00 1,212522.01
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009320 2,997.32 1,209,524.69
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009009 3,444.22 1,206,080.47
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009025 5.985.24 1,200,095.23
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009374 5,336.57 1,194,758.66
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009403 3,980.00 1,190,778.66
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009177 1,942.95 1,188,835.71

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com



&% BANORTE .-\

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

[ I Gnereses | ;0 L o T T A
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008912 1,365.18 1,187,470.53
15-0CT-19. CHEQUE PAGADD 0009254 298000 118449053
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009245 3,980.00 1,180,510.53
15-0CT-19. CHEQUE PAGADO 0009246 398000 117653053
16-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008333 BAMA680127R74 19,531.30 1,156,999.23
16-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008896 GALO7806299V2 3,687.94 1,153,311.29
16-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008901 TAFL6503198G6 9,029.45 1,144,281.84
16-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009028 QUGA760622TBO 3,147.24 1,141,134.60
16-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009061 C0CG630407H65 3,314.40 1,137,820.20
16-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009082 GOSL480203U19 3314.40 1,134,505.80
16-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009235 HELM970801M80 598000 112852580
16-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009373 TELI710713H9A 403180 1,124,494.00
16-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009393 MEPR600825ALS 2,980.00 1,121,514.00
16-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009413 BAMA680127R74 19,531.30 1,101,982.70
16-0C1-19. CHEQUE PAGADO 0008391 2688.06 1,099,204,64
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008984 3,959.47 1,095,335.17
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009055 3,314.40 1,092,020.77
16-0C1-19 CHEQUE PAGADD 0009006 1908.38 1,090,111.89
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009367 5,336.57 1,084,775.32
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009097 3,314.40 1,081,460.92
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009243 3,980.00 1,077,480.92
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009237 5,980.00 1,071,500.92
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008967 3,231.62 1,068,269.30
16-0CT-19. CHEQUE PAGADO 0009229 398000 1,064,289.30
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009109 331440 106097490
16-0C7-19. CHEQUE PAGADO 0007903 197832 10589958
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008271 197832 1,057,018.26
16-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0009334 195832 1,055,059.94
16-0C7-19. CHEQUE PAGADO 0009423 3,000.00 1,052059.94
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009079 3,314.40 1,048,745.54
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009369 5,336.57 1,043,408.97
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009111 3,314.40 1,040,094.57
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008945 3,775.79 1,036,318.78
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008890 3,761.54 1,032,557.24
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009384 4,213.66 1,028,343.58
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009018 5,385.19 1,022,958.39
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009089 3,314.40 1,019,643.99
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009219 3,803.29 1,015,840.70
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009030 7,580.60 1,008260.10
16-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0009213 5,402.62 1,002,857.48
16-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0009336 1,958.32 1,000,899.16
16-0CT-19. CHEQUE PAGADO 0009223 486272 996,036.44
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009382 4213.66 99182278
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008907 DEPOSITO A CTA. 1069274313 RFC FEAMB50716N79 3,531.61 988,291.17
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007614 DEPOSITO A CTA. 1069291888 RFC PIHR780326(15 485.41 987,805.76
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009186 DEPOSITO A CTA. 1069291888 RFC PIHR780326C15 485.41 987,320.35
16-0C1-19. CHEQUE PAGADD 0008427 DEPOSITO A CTA. 1069291888 REC PIHR780326C15 5,20042 982,119.93
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009130 331440 978,805.53
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009333 2,329.40 976,476.13
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009389 9,518.65 966,957.48
16-0CT-19. CHEQUE PAGADO 0009375 3,480.00 963,477.48
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009391 4,980.00 958,497.48
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008959 DEPOSITO A CTA, 1069271974 RFC CUMJ6104128Q7 4,015.00 954,482.48
16-0CT-19. CHEQUE PAGADO 0009228 3,980.00 950,502.48
16-0C7-19. CHEQUE PAGADO 0009184 263493 947,867.55
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0006973 3,517.95 944,349.60
16-0C1-19. CHEQUE PAGADO 0008929 178,52 942,626.08
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009183 DEPOSITO A CTA. 1069273558 RFC DURJ770624F27 5,851.24 936,774.84
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009368 5,336.57 931,438.27
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008302 5.356.57 926,081.70
16-0C7-19. CHEQUE PAGADO 0009326 299732 923,084.38
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008903 1,936.69 921,147.69
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16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009342 4,480.00 916,667.69
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009231 4031.38 912,636.31
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008897 5215.52 907,420.79
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009405 5.336.57 902,084.22
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009037 3,480.90 898,603.32
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009172 231097 896,292 35
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009029 2,165.14 894127.1
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009420 7,702.30 886,424.91
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009266 3,380.00 883,044.0
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009430 628.61 882,416.30
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008937 4,554.11 877,862.19
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008982 1,735.99 876,126.20
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008997 3,141.48 872,984.72
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009401 4,980.00 868,004.72
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009306 2,980.00 865,024.72
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009332 2,480.01 862,544.1
17-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009273 VAGL8607291J6 4,380.00 858,164.71
17-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009371 RESJ8608274B6 5729.77 852,434.94
17-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009372 SATS8505136TA 4,622.36 847,812.58
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009433 DEPOSITO A CTA. 1069265834 RFC AEFL860930V50 1,540.27 846,272.31
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008998 2,204.60 844,067.71
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009154 3,314.40 840,753.31
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009060 3,314.40 837,438.91
17-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0009047 3,314.40 834,124.51
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009175 1,961.36 832,163.15
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009062 3,314.40 828,848.75
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009404 6,980.00 821,868.75
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009257 2,980.00 818,888.75
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008900 2,723.07 816,165.68
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009399 9,980.01 806,185.67
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009329 249731 803,688.36
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009437 DEPOSITO A CTA. 1069271554 RFC COAC951026NN5 1,759.25 801,929.1
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009438 3,720.38 798,208.73
17-0C7T-19 CHEQUE PAGADO 0009402 4,980.00 793,228.73
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009171 DEPOSITO A CTA. 1069268376 RFC CALGB30417V40 2,64531 790,583.42
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009331 2,480.01 788,103.41
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009161 2,711.40 785,392.01
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009431 3,054.34 782,337.67
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009443 3,000.00 779,337.67
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009440 21,330.62 758,007.05
18-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008918 CORE800322QY3 3,213.27 754,793.78
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007185 2,991.22 751,802.56
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009427 1,244.50 750,558.06
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009013 5,249.19 745,308.87
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008942 1,969.56 743,339.31
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008975 2,293.99 741,045.32
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009365 4,032.22 737,013.10
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009358 2,980.00 734,033.10
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009378 3,651.50 730,381.60
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009168 2,602.47 727,779.13
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009044 3,314.40 724,464.73
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009138 3,31440 721,150.33
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009048 3,314.40 717,835.93
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009143 3,314.40 714,521.53
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009173 5,046.82 709,474
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009167 4,764.84 704,709.87
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009019 1,934.75 702,775.12
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009419 134421 701,430.91
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008919 1,439.49 699,991.42
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009195 3,650.94 696,340.48
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008979 1,980.58 694,359.90
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009435 468.55 693,891.35

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

14/26



-'..'-- ; ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J8 BANORTE

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

E 03 PR e 3 % T T &) 3 T
i

s en A D 0 T
T S ey . tnlacebioba Intereses ek =Ry ST SR

il

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008986 2,667.79 691,223.56
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008962 1,980.58 689,242.98
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009000 DEPOSITO A CTA. 1069300623 RFC VAVB78111812A 5,926.33 683,316.65
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009026 3,076.55 680,240.10
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009146 3,314.40 676,925.70
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009152 3,314.40 673,611.30
19-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008928 JUNJ610103V64 2,558.28 671,053.02
19-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009264 RFCNO DISP 3,666.20 667,386.82
19-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009381 GACA8406022R0 4,213.66 663,173.16
19-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009425 GALO7806299V2 10,642.17 652,530.99
19-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008974 2,293.99 650,237.00
19-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008885 2,290.21 647,946.79
19-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009352 DEPOSITO A CTA. 1069303642 RFC FORAB70924KA8 4,480.00 643,466.79
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009441 62332 642,843.47
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008886 10,114.22 632,729.25
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009383 4,213.66 628,515.59
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009068 3,314.40 625,201.19
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009432 1,212.67 623,988.52
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009134 3,314.40 620,674.12
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009442 19,667.50 601,006.62
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009422 671.14 600,335.48
21-0CT-19 002601001910210000777253 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:46:39 DEL CLIENTE 250,202.30 850,537.78

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 120 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000120 CVE RAST: 002601001910210000777253

21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009190 4,777.28 845,760.50
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009447 DEPOSITO A CTA. 1069276988 RFC GOCF8112133R8 1,841.42 843,919.08
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008899 3,517.95 840,401.13
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009205 2,213.3 838,187.90
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009268 3,480.00 834,707.90
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009269 3,480.00 831,227.90
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008346 4,051.78 827,176.12
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009076 3,314.40 823,861.72
22-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009107 MECM481104986 3,314.40 820,547.32
22-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009220 2,308.63 818,238.69
22-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0009448 DEPOSITO A CTA. 1069285962 RFC MAVJ840610BD3 1,472.90 816,765.79
22-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009400 4,980.00 811,785.79
23-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008444 RFCNO DISP 6,812.05 804,973.74
23-0C7-19 CHEQUE CAMARA 0009198 RFCNO DISP 2,304.60 802,669.14
23-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009445 RAMH771120259 789.60 801,879.54
23-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009024 DEPOSITO A CTA. 1069277800 RFC GOGF671217JW3 7,076.83 794,802.71
23-0(7-19 CHEQUE PAGADO 0008970 2,116.20 792,686.51
24-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008963 2,135.08 790,551.43
24-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009179 3,37439 787,177.04
24-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008923 3,231.62 783,945.42
24-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009086 331440 780,631.02
24-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009376 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARMBB09149T1 3,651.50 776,979.52
24-0CT-19 CHEQUE PAGAD( 0009139 2,443.95 774,535.57
24-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008902 DEPOSITO A CTA. 1069300801 RFCVECS420323QT4 4,003.87 770,531.70
25-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009191 GAAAB20316BR8 4,339.83 766,191.87
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008973 1,869.89 764,321.98
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009476 2,223.68 762,098.30
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009137 3,314.40 758,783.90
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008147 7.330.80 751,453.10
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008376 1,360.56 750,092.54
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0004802 1,426.80 748,665.74
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0007198 1,426.80 747,238.94
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009466 2,223.68 745,015.26
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009470 7,933.32 737,081.94
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009468 2,223.68 734,358.26
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009467 DEPOSITO A CTA. 1069280891 RFC HEVR6701063D3 2,223.68 732,634.58
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009459 1,769.54 730,865.04
25-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0009453 2,223.68 728,641.36
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25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009488 2,223.68 726,417.68
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009471 2,223.68 724,194.00
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009472 DEPOSITO A CTA. 1069281517 RFCIAJLB602234A9 1,815.89 7223781
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009473 2,223.68 720,154.43
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009457 2,223.68 717,930.75
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009462 793332 709,997.43
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009480 2,223.68 707,773.75
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009452 2,223.68 705,550.07
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009487 7,93332 697,616.75
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009484 793332 689,683.43
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009458 793332 681,750.11
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009456 7,933.32 673,816.79
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009486 793332 665,883.47
25-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0009455 4,990.01 660,893.46
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009477 7,933.32 652,960.14
25-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0009451 793332 645,026.82
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009469 793332 637,093.50
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009461 793332 629,160.18
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009463 3,207.32 625,952.86
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009460 6,977.97 618,974.89
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009479 2,223.68 616,751.21
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009967 4,480.00 612,271.21
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008968 2,821.46 609,449.75
26-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009222 RILR740618DD7 3,254.90 606,194.85
26-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009454 CAIA680417893 7,933.32 598,261.53
26-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009475 7,933.32 590,328.21
26-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009360 3,980.00 586,348.21
26-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009362 5,799.12 580,549.09
28-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008917 3,485.26 577,063.83
28-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008931 2,104.28 574,959.55
28-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009966 DEPOSITO A CTA. 0406628989 RFCVEQJ610920A3A 19,336.98 555,622.57
28-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009965 24,789.90 530,832.67
28-0CT-19 002601001910280000416188 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:53:45 DEL CLIENTE 162,528.56 693,361.23

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 122 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000122 CVE RAST: 002601001910280000416188
28-0CT-19 002601001910280000416187 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:53:45 DEL CLIENTE 12,213,809.89 12,907,171.12
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 121 NOM 2AQ110 19 REFERENCIA: 0000121 CVE RAST: 002601001910280000416187

29-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009478 PICL631125TF7 2,223.68 12,904,947 .44
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009642 1453.82 12,903,493 .62
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009789 1917.51 12,901,576.11
29-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0009796 2,280.93 12,899,295.18
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009823 5,000.00 12,894,295.18
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009852 7,000.00 12,887,295.18
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009696 DEPOSITO A CTA. 1069291253 RFC PECI941024EG8 2,069.01 12,885,226.17
29-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 7,038,782.56 5,846,443.61
29-0CT-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 1,936.69 5,848,380.30
29-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 1,140,563.57 4,707,816.73
29-0CT-19 CARGO DEP ELECNL 07565 496,563.78 4,211,252.95
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009849 5,356.57 4,205,896.38
29-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07988 1,525,917.58 2,679,978.80
29-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07988 69,860.09 2,610,118.71
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009856 3,000.00 2,607,118.71
29-0CT-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 31,226.25 2,638,344.96
29-0CT-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 7,000.00 2,645,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999964 2,500.00 2,642,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999999 2,500.00 2,640,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999871 2,500.00 2,637,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999990 2,500.00 2,635,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999805 2,500.00 2,632,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999936 2,500.00 2,630,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999829 2,500.00 2,627,844.96
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29-0CT-19 0P95000301109999807 2,500.00 2,625,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999802 2,500.00 1,622,844.96
29-0CT-19 OP95000301109999803 2,500.00 2,620,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999809 2,500.00 2,617,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999851 2,500.00 2,615,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999810 2,500.00 2,612,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999806 2,500.00 2,610,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999836 2,500.00 2,607,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999961 2,500.00 2,605,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999962 2,500.00 2,602,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999979 2,500.00 2,600,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999998 2,500.00 2,597,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999935 2,500.00 2,595,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999827 2,500.00 2,592,844.96
29-0C7-19 0P95000301109999960 2,500.00 2,590,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999834 2,500.00 1,587,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999811 2,500.00 2,585,344.96
29-0C7-19 0P95000301109999813 2,500.00 2,582,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999997 2,500.00 2,580,344.96
29-0C7-19 0P95000301109999842 2,500.00 2,577,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999991 2,500.00 2,575,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999863 2,500.00 2,572,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999814 2,500.00 2,570,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999986 2,500.00 2,567,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999815 2,500.00 2,565,344.96
29-0C7-19 0P95000301109999849 2,500.00 2,562,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999816 2,500.00 2,560,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999975 2,500.00 2,557,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999838 2,500.00 2,555,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999817 2,500.00 2,552,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999971 2,500.00 2,550,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999973 2,500.00 2,547,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999965 2,500.00 2,545,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999835 2,500.00 2,542,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999993 2,500.00 2,540,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999987 2,500.00 2,537,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999996 2,500.00 2,535,344.96
29-0C7-19 0P95000301109999844 2,500.00 2,532,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999808 2,500.00 2,530,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999855 2,500.00 2,527,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999856 2,500.00 2,525,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999846 2,500.00 1,522,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999812 2,500.00 2,520,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999875 2,500.00 2,517,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999976 2,500.00 2,515,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999870 2,500.00 2,512,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999831 2,500.00 2,510,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999818 2,500.00 2,507,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999820 2,500.00 2,505,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999852 2,500.00 2,502,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999825 2,500.00 2,500,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999968 2,500.00 2,497 844.96
29-0CT-19 0P95000301109999821 2,500.00 2,495,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999826 2,500.00 2,492,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999833 2,500.00 2,490,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999988 2,500.00 2,487,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999917 2,500.00 2,485,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999869 2,500.00 2,482,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999992 2,500.00 2,480,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999823 2,500.00 2,477,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999824 2,500.00 2,475,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999989 2,500.00 2,472,844 96
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29-0CT-19 0P95000301109999819 2,500.00 2,470,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999963 2,500.00 2,467,844 .96
29-0CT-19 0P95000301109999942 2,500.00 2,465,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999970 2,500.00 2,462,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999822 2,500.00 2,460,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999832 2,500.00 2,457,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999900 2,500.00 2,455,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999804 2,500.00 2,452,844.96
29-0(7-19 0P95000301109999830 2,500.00 2,450,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999933 2,500.00 2,447,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999840 2,500.00 2,445,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999983 2,500.00 2,442,844 96
29-0CT-19 0P95000301109999985 2,500.00 2,440,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999879 2,500.00 2,437,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999924 2,500.00 2,435,344.96
29-0CT-19 0P95000301109999925 2,500.00 2,432,844.96
29-0CT-19 0P95000301109999928 2,500.00 2,430,344.96
29-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0009818 3,000.00 2,427,344.96
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009788 4,037.43 2,423,307.53
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009644 8127 2,415,186.26
29-0T-19 CHEQUE PAGADO 0009613 2,439.26 2,412,747.00
29-0CT-19 DEPEFECTIVO 13.79 2,412,760.79
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009898 2,500.01 2,410,260.78
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009675 2,710.79 2,407,549.99
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009498 331440 2,404,235.59
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009888 251731 2,401,718.28
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009960 4,000.00 2,397,718.28
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009902 3,000.00 2,394,718.28
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009721 2,982.34 2,391,735.94
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009723 2,114.46 2,389,621.48
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009961 251731 2,387,104.17
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009684 1,681.54 2,385,422.63
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009896 3,000.00 2,382,422.63
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009681 2467.11 2,379,955.52
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009791 2,067.79 2,377,887.73
29-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0009814 5,000.11 2,372,887.62
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009729 3413.74 2,369,473.88
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009915 3,000.00 2,366,473.88
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009909 4,051.78 2,362,422.10
29-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0009846 4,000.00 2,358,422.10
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009907 2,500.01 2,355,922.09
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009680 2,367.64 2,353,554.45
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009669 2,154.13 2,351,400.32
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009366 5,336.57 2,346,063.75
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009720 DEPOSITO A CTA. 1069266877 RFC AAGLS30330A7A 7,090.10 2,338,973.65
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009641 442942 23345443
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009670 1,459.44 2,333,084.79
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009724 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 3,755.61 2,329,329.18
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009682 1,731.79 2,327,597.39
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009677 3,253.50 2,324,343.89
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009892 2,500.01 2,321,843.88
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009800 2,256.63 2,319,587.25
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009640 7,675.62 2,311,911.63
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009914 3,017.80 2,308,893.83
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009916 3,000.00 2,305,893.83
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009726 3,683.80 2,302,210.03
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009897 2,349.40 2,299,860.63
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009848 3,000.00 2,296,860.63
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009709 211479 2,294,745.84
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009623 4,782.42 2,289,963.42
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009917 3,017.80 2,286,945.62
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009674 4,641.35 2,282,304.27
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009936 3,671.50 2,278,632.77
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009699 2,821.46 2,275,811.31
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009773 1,845.37 2,273,965.94
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009708 2,334.46 2,271,631.48
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009725 3,373.05 2,268,258.43
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009787 2,019.46 2,266,238.97
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009685 1,802.35 2,264,436.62
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009785 2,561.09 2,261,875.53
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009891 2,500.01 2,259,375.52
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009672 1,570.62 2,257,804.90
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009871 3,000.00 2,254,804.90
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009683 2,026.67 2,252,778.13
29-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0009889 2,349.40 2,250,428.83
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009689 1,515.24 2,248913.59
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009803 4,051.83 2,244,861.76
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009900 3,000.00 2,241,861.76
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009673 2,07034 2,239,791.42
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009783 3,366.41 2,236,425.01
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009816 DEPOSITO A CTA. 1069302971 RFC CAMR680125124 7,000.00 2,229,425.01
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009969 6,469.96 2,222,955.05
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009735 3,084.56 2,219,870.49
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009894 2,499.97 2,217,370.52
29-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0009663 2,041.22 2,215,329.30
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009687 2,351.79 2,212,971.51
29-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0009890 2,499.97 2,210,477.54
29-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0009831 4,118.92 2,206,358.62
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009864 4,000.00 2,202,358.62
29-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0009869 3,999.97 2,198,358.65
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009740 1,579.73 2,196,778.92
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009811 DEPOSITO A CTA. 1069294834 RFC RITE961101IL6 1,575.37 2,195,203.55
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009734 2,412.85 2,192,790.70
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009855 3,500.00 2,189,290.70
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009899 2,359.17 2,186,931.53
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009809 3,587.70 2,183,343.83
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009935 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARMB809149T1 3,671.50 2,179,672.33
29-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0009747 4,476.09 2,175,196.24
29-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0009946 7,830.80 2,167,365.44
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009507 3,314.40 2,164,051.04
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009746 3,217.72 2,160,833.32
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009797 2,186.02 2,158,647.30
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009882 3,01732 2,155,629.98
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009795 1,522.75 2,154,107.23
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009918 4,500.00 2,149,607.23
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009637 2,853.04 2,146,754.19
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009884 3,017.32 2,143,736.87
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009651 4,373.30 2,139,363.57
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009660 DEPOSITO A CTA. 1069266297 RFC AEPK890706NBA 1,945.82 2,137,417.75
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009880 3,000.00 2,134,417.75
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009807 2,803.31 2,131,614.44
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009769 8,667.78 2,122,946.66
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009664 2,659.17 2,120,287.49
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009881 3,017.32 2,117,270.17
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009766 2,734.46 2,114,535.11
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009905 3,000.00 2,111,535
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009749 3,032.34 2,108,503.37
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009885 3,017.32 2,105,486.05
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009870 3,017.32 2,102,468.73
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009700 2,772.17 2,099,696.56
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009622 35173 2,096,174.83
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009938 3,500.03 2,092,674.80
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009643 1,365.18 2,091,309.62
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009692 DEPOSITO A CTA. 1069274359 RFC FIAR601228KK7 3,777.17 2,087,532.45
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009847 4,948.85 2,082,583.60
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009798 1,877.00 2,080,706.60
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009934 163334 2,079,073.26
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009874 2,795.00 2,076,278.26
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009792 2,067.79 2,074,210.47
29-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0009921 3,000.00 2,071,210.47
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009668 DEPOSITO A CTA. 1069265450 RFC AAEE710902J97 1,957.69 2,069,252.78
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009736 3,855.85 2,065,396.93
29-0CT-19 CHEQUE PAGADQ 0009794 3,772.36 2,061,624.57
29-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0009741 1,806.46 2,059,818.11
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009614 3,297.47 2,056,520.64
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009701 3,254.52 2,053,266.12
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009755 3,217.02 2,050,049.10
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009636 DEPOSITO A CTA. 1069285065 RFC MARL850114QRA 2,851.98 2,047,197.12
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009879 3.017.32 2,044,179.80
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009844 4,000.00 2,040,179.80
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009841 5,000.00 2,035,179.80
29-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0009958 4,000.00 2,031,179.80
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009875 3,909.00 2,027,270.80
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009827 3,240.60 2,024,030.20
29-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0009738 2,652.10 2,021,378.10
29-0(T-19 CARGO DEP ELECN L 07988 25,869.68 1,995,508.42
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009489 3,480.90 1,992,027.52
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009737 2,686.23 1,989,341.29
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009843 4,000.00 1,985,341.29
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009731 3,486.14 1,981,855.15
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009714 1,735.99 1,980,119.16
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009706 2,293.99 1,977,825.17
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009686 2,293.52 1,975,531.65
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009988 9,262.16 1,966,269.49
29-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0009859 3,526.10 1,962,743.39
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009987 9,262.16 1,953,481.23
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009985 9,262.16 1,944,219.07
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009866 3,000.00 1,941,219.07
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009665 2,466.33 1,938,752.74
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009702 3,361.19 1,935,391.55
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009986 9,262.16 1,926,129.39
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009887 3,000.00 1,823,129.39
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009666 2,802.79 1,920,326.60
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009842 3,000.00 1,917,326.60
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009619 4,944.93 1,912,381.67
29-0CT-19 COMI.PROC.SERV.DISPEXP.291019 1,548.00 1,910,833.67
29-0CT-19 IVA.PROC.SERV.DISP.EXP. 291019 247.68 1,910,585.99
30-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0008307 VARL870407717 5,356.57 1,905,229.42
30-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009632 TAFL6503198G6 9,029.45 1,896,199.97
30-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009635 HERL611021719 1,928.00 1,894,271.97
30-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009722 PERI630626RS4 4,213.29 1,890,058.68
30-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009745 POBS730722MQ4 12,076.86 1,877,981.82
30-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009757 GOJE7907275Y9 5,985.24 1,871,996.58
30-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009805 LOGM591231AT7 2,487.83 1,869,508.75
30-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009826 HELM970801M80 6,000.00 1,863,508.75
30-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009928 BECA870224CH2 5,356.57 1,858,152.18
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009639 9,897.52 1,848,254.66
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009953 4,000.00 1,844,254.66
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009510 3,314.40 1,840,940.26
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009516 3,314.40 1,837,625.86
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009532 3,314.40 1,834,311.46
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009607 3,314.40 1,830,997.06
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009566 3,314.40 1,827,682.66
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009600 3,314.40 1,824,368.26
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009506 331440 1,821,053.86
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009606 3,314.40 1,817,739.46
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30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009602 331440 1,814,425.06
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009551 2,914.40 1,811,510.66
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009554 3,314.40 1,808,196.26
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009574 3,314.40 1,804,881.86
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009592 331440 1,801,567.46
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009608 331440 1,798,253.06
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009584 331440 1,794,938.66
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009591 331440 1,791,624.26
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009604 3,314.40 1,788,309.86
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009579 331440 1,784,995 46
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009774 8,608.41 1,776,387.05
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009578 3,314.40 1,773,072.65
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009494 3,314.40 1,769,758.25
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009524 2,319.30 1,767,438.95
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009540 331440 1,764,124.55
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009555 331440 1,760,810.15
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009824 4,05138 1,756,758.77
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009493 3,314.40 1,753,44437
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009806 1,745.09 1,751,699.28
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009501 331440 1,748,384.88
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009537 2,626.05 1,745,758.83
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009587 3,314.40 1,742,444 43
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009553 3,314.40 1,739,130.03
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009588 3,314.40 1,735,815.63
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009577 3,314.40 1,732,501.23
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009667 4,554.11 1,727,947.12
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009802 1,752.74 1,726,194.38
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009562 7,402.80 1,718,791.58
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009596 3,314.40 1,715,477.18
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009557 3,314.40 1,712,162.78
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009569 2,192.10 1,709,970.68
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009560 331440 1,706,656.28
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009895 2,349.40 1,704,306.88
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009508 3,314.40 1,700,992.48
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009521 3,314.40 1,697,678.08
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009610 3,314.40 1,694,363.68
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009621 DEPOSITO A CTA. 1043315485 RFCLINM691217CTA 7,548.67 1,686,815.01
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009536 3,114.40 1,683,700.61
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009571 3,114.40 1,680,586.21
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009679 2,992.1 1,677,594.00
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009550 3,314.40 1,674,279.60
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009671 22121 1,672,066.83
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009862 4,051.78 1,668,015.05
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009861 4,051.78 1,663,963.27
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009583 3,314.40 1,660,648.87
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009527 3,439.80 1,657,209.07
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009576 3,314.40 1,653,894.67
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009657 2,506.54 1,651,388.13
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009511 3,314.40 1,648,073.73
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009495 3,314.40 1,644,759.33
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009767 3,660.89 1,641,098.44
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009829 5,000.00 1,636,098.44
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009546 3,314.40 1,632,784.04
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009490 3,314.40 1,629,469.64
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009825 3,000.00 1,626,469.64
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009913 6,344.13 1,620,125.51
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009589 3,314.40 1,616,811.11
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009948 9,538.65 1,607,272.46
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009784 2,634.93 1,604,637.53
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009563 331440 1,601,323.13
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009601 331440 1,598,008.73
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009150 331440 1,594,694.33
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009492 3,314.40 1,591,379.93
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009598 331440 1,588,065.53
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009599 3,314.40 1,584,751.13
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009502 331440 1,581,436.73
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009509 331440 1,578,122.33
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009491 3,314.40 1,574,807.93
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009593 3,314.40 1,571,493.53
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009503 3,314.40 1,568,179.13
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009556 331440 1,564,864.73
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009743 2,451.07 1,562,407 .66
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009558 331440 1,559,093.26
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009539 331440 1,555,778.86
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009620 DEPOSITO A CTA. 1069282390 RFC LAQJ6812292D5 2,356.48 1,553,422.38
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009529 3,314.40 1,550,107.98
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009944 4.233.70 1,545,874.28
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009609 3,314.40 1,542,559.88
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009605 3,314.40 1,539,245.48
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009505 331440 1,535,931.08
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009739 2,202.85 1,533,728.23
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009535 331440 1,530,413.83
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009586 3,314.40 1,527,099.43
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009517 3,314.40 1,523,785.03
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009952 6,000.00 1,517,785.03
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009548 331440 1.514,470.63
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009543 331440 1.51,156.23
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009496 331440 1,507,841.83
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009712 2,351.79 1,505,490.04
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009545 3,314.40 1,502,175.64
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009943 4,233.66 1,497,941.98
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009567 331440 1,494,627.58
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009575 3,314.40 1,491,313.18
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009611 331440 1,487,998.78
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009903 DEPOSITO A CTA. 1069302243 RFC AUGA900921A51 4,000.00 1,483,998.78
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009572 2,981.07 1,481,017.71
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009518 3,314.40 1.477,70331
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009544 331440 1,474,388.91
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009860 4,500.00 1,469,888.91
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009625 3381.77 1,466,501.14
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009595 2,914.40 1,463,586.74
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009839 6,143.01 1,457,443.73
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009877 2,500.01 1,454943.72
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009836 4,000.00 1,450,943.72
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009929 5,029.66 1,445,914.06
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009707 DEPOSITO A CTA. 1069287612 RFC MOGS83052037A 1,839.88 1,444,074.18
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009525 3,314.40 1,440,759.78
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009695 2,175.56 1,438,584.22
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009549 3,314.40 1,435,269.82
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009582 331440 1,431,955.42
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009573 331440 1,428,641.02
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009530 3,314.40 1,425,326.62
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009821 4,000.00 1,421,326.62
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009547 6,907.70 1,414418.92
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009947 5,000.00 1,409,418.92
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009867 DEPOSITO A CTA. 0216179420 RFC GUGJ6403275R7 4,000.00 1,405,418.92
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009523 2,454.30 1,402,964.02
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009526 331440 1,399,649.62
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009531 331440 1,396,335.22
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009804 2,036.23 1,394,298.99
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009815 3,999.97 1,390,299.02
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009893 2,500.01 1,387,799.01
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009744 DEPOSITO A CTA. 1069291169 RFC PERP660725B(4 25344 1,385,275.57
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009772 18,031.30 1,367,244.27
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30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009580 3,31440 1,363,929.87
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009568 3,313.05 1,360,616.82
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009519 3,314.40 1,357,302.42
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009533 4,493.70 1,352,808.72
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009662 2,455.47 1,350,353.25
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009924 3,000.00 1,347,353.25
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009922 3,000.00 1,344,353.25
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009697 2315.87 1,342,037.38
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009990 1,936.69 1,340,100.69
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009688 3,526.37 1,336,574.32
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009481 2,223.68 1,334,350.64
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0008715 1,928.51 1,332,422.13
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009982 DEPOSITO A CTA. 1069299053 RFC SONMB850624341 332.61 1,332,089.52
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009979 652.49 1,331,437.03
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009750 7,855.50 1,323,581.53
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009778 2,310.97 1,321,270.56
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009715 1,980.58 1,319,289.98
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009793 2,833.48 1,316,456.50
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009781 4,199.80 1,312,256.70
30-0CT-19 ANUL.CHEQUE PAGADD 0009781 4,199.80- 1,316,456.50
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009781 4,133.80 1,312,322.70
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009878 6,127.21 1,306,195.49
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009955 10,000.01 1,296,195.48
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009645 2,611.34 1,293,584.14
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009919 4,500.00 1,289,084.14
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009954 1,500.00 1,287,584.14
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009629 2,380.65 1,285,203.49
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009865 4,000.00 1,281,203.49
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009840 4,000.00 1,277,203.49
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009837 3,000.00 1,274,203.49
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009733 9,290.81 1,264,912.68
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009901 3,000.07 1,261,912.61
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009585 3,314.40 1,258,598.21
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009542 3,314.40 1,255,283.81
31-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009534 GOSL480203U19 3,314.40 1,251,969.41
31-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009628 GALO7806299V2 3,687.94 1,248,281.47
31-0C7-19 CHEQUE CAMARA 0009638 RIFF680229MU0 7,956.85 1,240,324.62
31-0C7-19 CHEQUE CAMARA 0009771 BAMA680127R74 19,531.30 1,220,793.32
31-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009779 ROEG761112D13 3,660.58 1,217,132.74
31-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009920 ROMH560117TK4 17,405.03 1,199,7271.711
31-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009933 RFC NO DISP 6,573.69 1,193,154.02
31-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0009949 MEPR600825AL8 3,000.00 1,190,154.02
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009941 4,233.66 1,185,920.36
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009872 2,795.00 1,183,125.36
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009977 366.36 1,182,759.00
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009541 3,314.40 1,179,444.60
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009497 3,314.40 1,176,130.20
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009991 266.86 1,175,863.34
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009972 332.60 1,175,530.74
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009850 4,200.01 1,171,330.73
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009522 3,314.40 1,168,016.33
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009070 3,314.40 1,164,701.93
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009512 3,314.40 1,161,387.53
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009561 331440 1,158,073.13
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009649 3.213.27 1,154,859.86
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009873 2,795.00 1,152,064.86
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009838 2,517.31 1,149,547.55
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009678 2,593.93 1,146,953.62
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009973 1,132.47 1,145,821.15
31-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0009951 7,499.99 1,138,321.16
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009754 DEPOSITO A CTA. 0249363245 RFCTEPN830911BY6 7,805.50 1,130,515.66
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009626 2,905.87 1,127,609.79
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009974 332.61 1,127,277.18
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009963 1401.71 1,125,875.47
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009777 DEPOSITO A CTA. 1069268376 RFC CALGB30417V40 2,645.31 1,123,230.16
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009851 3,400.00 1,119,830.16
31-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0009570 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3314.40 1,116,515.76
31-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0009828 6,000.00 1,110,515.76
31-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0009886 3,017.32 1,107,498.44
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009627 2317.69 1,105,180.75
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009830 5,082.00 1,100,098.75
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009945 9,538.65 1,090,560.10
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009763 7,580.60 1,082,979.50
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009776 2,500.26 1,080,479.24
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009910 4257.79 1,076,221.45
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009957 5,000.00 1,071,221.45
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009978 652.49 1,070,568.96
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009752 1,934.75 1,068,634.21
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009819 5,000.00 1,063,634.21
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009863 4,051.78 1,059,582.43
31-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0009646 4,385.08 1,055,197.35
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009835 4,000.00 1,051,197.35
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009698 3,31.62 1,047,965.73
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009906 25173 1,045,448.42
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009615 4,260.54 1,041,187.88
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009927 5,356.57 1,035,831.31
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009711 3,775.79 1,032,055.52
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009710 1,586.79 1,030,468.73
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009962 1,884.72 1,028,584.01
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009631 2,723.07 1,025,860.94
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009748 13,056.71 1,012,804.3
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009768 5,857.95 1,006,946.28
31-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0009993 1,000.01 1,005,946.27
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009691 2,188.10 1,003,758.17
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009434 1,379.28 1,002,378.89
31-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0009515 331440 999,064.49
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009876 2,500.01 996,564.48
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009655 234818 994,216.30
31-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0008925 2,710.79 991,505.51
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009923 4,000.00 987,505.51
31-0CT-19 CHEQUE PAGADOQ 0009652 1,588.52 985,916.99
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009833 DEPOSITO A CTA. 1069303763 RFC GAGJ9304299T1 3,000.00 982,916.99
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009834 4,000.00 978,916.99
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009756 2,534.50 976,382.49
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009728 2,503.13 973,879.36
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0009730 3,141.48 970,737.88
31-0CT-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-10-31 599.01 971,336.89

S IMPORTANTE
Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
ﬁ (titulares y adicionales) reqguieren de tu NIP, activalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:

TN ~
L= 7o\
{ (=3 ) ron)
e / \ / /
: ] \ '-SJ/‘ \ e | )
\_/ S~ \__//
Acude a cualquier Reallza una consulta iListo! Ahora
T Cajero Automatico Banorte. de saldo o retiro de efectivo, compra usando tu NIP.
REQU'EREN TU NIP, En caso de querer cambiarlo o que no lo hayas recibido, puedes generar uno nueve en

. 't Linea Directa: 81 8156 9640
IACTIVALO! i T
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Mes: OCTUBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por dliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieras www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM (amara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Clae Baratis DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Estandarizada
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

—— —— —

T. STVl OIS A N = TN VRS AL _ L5308

Folio Fiscal: E925C4EB-F089-4C8F-ABE1-DF92929(D348

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-11-02703:02:00

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2019-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

TObZvAoL8hF8pEy/I+erburleFuNSONN1g0Q4q0eYPgE2qskd(tI594077ypejvFkz/uWFb7PSu54zBtUFeqAUAHX5 el 1rzaDxvbpfMZzOD8GT7
YQrpR+5uvSgCoW1UZL7p653bSPgkLpDaehpBkiPhy9w5qaqQjSU64ihWjlgV+ZPN8IdPMBOVMxHoT6EFLz7kKgByQveHLgfqtNCv98rul/4lgl
v9hzWO6ROtDJrtTkuFLS+duDRUOIPiIST6rM3dEtSA4A5vk4iuAM+JEDIgZ5TioSYAoXdBJ7DET4aY9YpSZsVzey7h7zLId4WU24nxpfe0eGmng9
WZFtauleAQ==

Sello del SAT:

HmEzAVOLWW+0nZ4U42keWtGSOb2dNsi4eS06e0Xn4tQbhAK75u97/RvEPfqebwu50TKU99i+m5Sf/0kQbfT6TtscMxILdEw0yYUxcLvDfQBI9
+7rdA86XnkNBOKSYsRkc3G0/Pu5dNgOZiwyz9BGHphNz8sbMxpZuBGte2krIXbGZDdBXjYtwRYG5MvGgjGA2TOT7PWiGhnITeldz66Nz7t5gcxf
mDmBzIHWS3jasmGksulwpsxX9uQEMfM+7oyf6zLXI7W77IvpczGxJaWtr6s5GzUq7LhSBI7jLpZH2jeq)OROFgvPEuuyx/B1tc) 1yenKEz66MoQ
mKy5h0yaqqQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1]E925C4EB-F089-4C8F-ABE1-DF92929CD348|2019-11-
02T03:02:00|DCD090706E42||TObZvACL8hF8pEy/I+erburleFuN8ONN1q0Q4q0eYPgE2qskdCti59407 7ypejvFkz/u
WFb7PSu54zBtUFeqAUAHx5el1rzaDxvbpfMZzOD8GT7YQrpR+SuvSgCoW1UZL7p653bSPgkLpDaehpBkiPhy9w5q
aqQj5U64ihWjJgV+ZPN8IdPMBOVMxHoT6EFLz7kKgByQv6HLqgfqtNCv98rul/41g1v9hzWO6R0tDIrtTkuFLS+duDRU
OIPiST6rM3dEtSA4A5vk4iuAM+JEDIqZS5TioSYAoXdBJ7DET4aY9YpSZsVzey7h7zLId4WU24nxpf60eGmngIWZFtau
leAQ==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA'Y UN PESOS 36/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE PROGRAMA MODERNIZ Y EQUIP MPAL

CALLE INDEPENDENCIA 58 0 0 _
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO #
TLAQUEPAQUE JAL. N
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREQ Fecha de corte 31/Octubre/2019

Moneda PESQOS

p 74 - rD =

NI

6500 1031 04009

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

No. de Cuenta CLABE . Saldo anterior

Producto Saldo al Corte

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0443564390 072 320 00443564390 8 $361,126.15 $361,213.22
TOTAL $361,126.15 $361,213.22
DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ~
ENLACE GLOBAL PM C/INT.
Resumen del Periodo (Saldo inicial de $361,126.15)

Saldo inicial del periodo $361,126.15
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $87.07

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $361,213.22
Saldo disponible del dia $361,213.22
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $361,126.15 DEPOSITOS $0.00
Dias que comprende el periodo 31
R renios -
Tasa Bruta Anual 0.28% P AIAES 20.00
Interés Tasa Bruta Anual $87.07 . et e 5000
Retencién de ISR $0.00 E SALDO FINAL $361,213.22
INTERESES NETOS GANADOS ) $87.07
" Saldo No Dispanible AT Dija- % 727 ERE T
Dépositos de Cheques S.B.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comisién 50.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ~
Enlace Global Pm Uintereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 361,126.15
31-0CT-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-10-31 87.07 361,213.22
A IMPORTANTE
’ Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
ﬁ (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:

Acuite a cualquler Realiza una consulta iListo! Ahara
Cajero Automatico Banorte de salde o retiro de efective. compra usando tu NIP.
REQUIEREN TU NlP En caso de querer cambiarlo o gue neo lo hayas recibido, pucedes generar uno nueve en

Linea Directa: 21 8% G 9640.

s
A0k 3 oty A A BV COM

waa:

OTROS ¥
Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

‘Aviso importante

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS, -
. : *EL SERVICIO DE “CHEQUE PROTEGIDO™ ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COST 0.
ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE
. YNOPODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.
ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA
- PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS, =
Sl AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CDNTRATARLA i
: - EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES, G
RADECEMOS suU PREFERENCIA Y LEREITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR ! COMPROMISO ES
: CQNFIANZA Y FORT, ALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE (‘ALKDAD

Advertencia: lncumphr sus oblngacnones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con numero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pdgina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Finandero Banorte Av. Revolucién No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277

114961 2/5



13832-E

e
% o PSTADDSECUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
o -_-._.-._.-.-_.lf a. -

Referencia de abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO  Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE - Banorte CPA  Compra . - ILV.A  Impuesto al Valor Agregado © RF.C  Registro Federal de Causantes
CAM Camara de Compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP . . Capital - - DEP Depésito i INTBC Interbancaria . S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV. Inversién VEN Ventanilla

CLABE Clave Bancaria Estandarizada - DISP - Disposicién/Dispersion ~ LIQ  Liquidacién{Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leén RFC BMN9302099277
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Octubre 2019
Asunto: Cambio de tasas en Inversion Enlace Negocios

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Apreciable cliente,

En Banorte, nuestro compromiso es mantenerlo informado. Por ello, nos dirigimos a usted para
informarle las tasas vigentes a partir del mes de noviembre 2019 en Inversion Enlace Negocios.

Los rendimientos se calcularan en funcion de los siguientes rangos:

Rangos de Saldo Promedio % Cetes 28 dias

0-9,999 0%
10,000 - 99,999 10%
100,000 - 499,999 30%
500,000 - 999,999 40%
1,000,000 - 4,999,999 55%
5,000,000 - 9,999,999 60%
10,000,000 -19,999,999 70%
20,000,000 — 49,999,999 80%
50,000,000 — 99,999,999 90%
100,000,000 — En adelante 95%

Si ain no cuenta con Banca Electronica lo invitamos a contratarla en nuestras sucursales
Banorte o a través de nuestra red de ejecutivos.

Para cualquier duda, lo invitamos a contactar a su ejecutivo de cuenta, o si lo prefiere, estamos a sus
ordenes en los siguientes numeros, donde uno de nuestros asesores con gusto lo atendera.

Linea Directa

CDMX (55) 5140 5640
Guadalajara (33) 3669 9040
Monterrey (81) 8156 9640

Resto del Pais 800 3473282
Transaccional 800 8012929

Agradecemos su preferencia y le reiteramos que nuestro mayor compromiso es generarle confianza y
fortaleza financiera a través de un servicio de calidad y una experiencia personalizada.

Atentamente,
Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucion Banca Multiple,

Grupo Financiero Banorte
Con domicilio en Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera, Monterrey, N.L., C.P. 64830

114961
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Consulte términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratacion en Banorte.com. Si usted no esta de acuerdo con los cambios
antes mencionados, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los 30 dias naturales posteriores a la notificacién
recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha

*El porcentaje de Cetes es con base en Cetes promedio de 28 dias.

Ponemos a tu disposicion la Unidad Especializada de Atencidn a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o aclaraciones
ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo
electronico: une@banorte.com o al Teléfono: 800 627 2292.

** GAT Nominal 2.33%. GAT Real -1.33% antes de impuestos; para fines informativos y de comparacion exclusivamente, calculada al
18 / octubre / 2019. Vigencia al 18/ Abril/ 2020. Para un monto de inversién de $100,000.00 con capitalizacion mensual.; la GAT Real es
el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcion
a las tasa de referencia CETES 28 dias. Tasa Anual Bruta 2.30%. Tasas expresadas antes de impuestos.

13832-E
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58 00
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. ;
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Octubre/2019
Moneda PESOS

JIf2 pT. bOD

IV

6500103104009

I

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

‘ RESUMEN INTEGRAL . 5 A TG
No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte

Producto

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0486270689 072 320 00486270689 0 $314,732.50 $273,801.14
TOTAL $314,732.50 $273,801.14

DETALLE ENLACE GLOBALPMC/INT. ¥
ENLACE GLOBAL PM C/INT.
Resumen del Periodo (Saldo inicial de $314,732.50)

Saldo inicial del periodo $314,732.50
+ Total de depositos $0.00
- Total de retiros $41,000.00

ses Netos Ganados $68.64

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $273,801.14

Saldo disponible del dia $273,801.14
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $284,667.98 © DEPOSITOS $0.00
Dias que comprende el periodo 31 i )
Tasa Bruta Anual 0.28% A AP0
Interés Tasa Bruta Anual $68.64 . OTROSEARGGS -
Retencion de ISR $0.00 [ saLooraL 27380
INTERESES NETOS GANADOS $68.64

Saldo No Disponible AlDia = - Ep e EERE

Dépositos de Cheques S.B.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 4
Cheques girados sin comision 4
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ~

Enlace Global Pm Cintereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 314,732.50
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0002273 12,000.00 302,732.50
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0002276 9,000.00 293,732.50
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0002275 10,000.00 283,732.50
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0002278 10,000.00 273,732.50
31-0CT-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-10-31 68.64 273,801.14
RS IMPORTANTE
Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
ﬁ (titulares y adicionales) reguieren de tu NIP, activalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:

‘/’ e 1* .“\ l"
gl GO g gain e g 4 k “ﬂ: Jorsemmemreensassisnend WORS=L
-t 3 DR S R
TR AR S S MO e T T e : 'd,j \ y y
o T, . ~ - "..; -
Acude a cusiquler Roeallza una consulta iLista! Ahara
Cajero Automatico Banorte. de saldo o retiro de efectivo. compra usando tu NIP.
REQUIEREN TU NIP, En caso de guerer cambiarlo o gue no lo hayas recibido, puedes generar uno nuevo en

- e Linea Directa: 81 8156 9640,
IACTIVALO! e e s o e e e

OTROS ¥
Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de 515,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Avisoimportante: - . G Lhnmla e
i Gl APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EE. SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO.
ESTiSERV!CIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE
i Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.
ES IMPQRTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SEﬂAOBLIGATORIA i

. _ PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. :

SI AU _ NO CUENYA CON BANCA ELECI’RONICA Lo INWT AMOS ACONT RATARLA

CONFIANZA ¥ FORTAUEZA HNANCIERA ATRAVES DE UN SERVICIG DE CALIDAD;

Advertencia: Incumplir sus obhgaaones Fe puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucién No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Ledn RFC BMN9302099277
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con numero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Repliblica el 800 999 8080.

Referencia de abreviaturas

ABO Abono ; COM  Comision .- EDO  Estado © .0/ OtroBanco

ATM Cajero Automético CONS Consulta LS.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte . . CPA  Compra LV.A  Impuesto al Valor Agregado . RF.C Registro Federal de Causantes
CAM Camara de Compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital : DEP  Depdsito ~INTBC ' Interbancaria SB.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN Ventanilla

CLABE Clave Bancaria Estandarizada  DISP. . Disposicién/Dispersién. - LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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4P BANDORTE

Octubre 2019
Asunto: Cambio de tasas en Inversiéon Enlace Negocios

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Apreciable cliente,

En Banorte, nuestro compromiso es mantenerlo informado. Por ello, nos dirigimos a usted para
informarle las tasas vigentes a partir del mes de noviembre 2019 en Inversion Enlace Negocios.

Los rendimientos se calcularan en funcion de los siguientes rangos:

Rangos de Saldo Promedio % Cetes 28 dias
0-9,999 0%

10,000 - 99,999 10%
100,000 - 499,999 30%
500,000 - 999,999 40%
1,000,000 - 4,999,999 55%
5,000,000 - 9,999,999 60%
10,000,000 -19,999,999 70%
20,000,000 — 49,999,999 80%
50,000,000 — 99,999,999 90%
100,000,000 — En adelante 95%

Si aun no cuenta con Banca Electronica lo invitamos a contratarla en nuestras sucursales
Banorte o a través de nuestra red de ejecutivos.

Para cualquier duda, lo invitamos a contactar a su ejecutivo de cuenta, o si lo prefiere, estamos a sus
ordenes en los siguientes numeros, donde uno de nuestros asesores con gusto lo atendera.

Linea Directa

CDMX (55) 5140 5640
Guadalajara (33) 3669 9040
Monterrey (81) 8156 9640

Resto del Pais 800 3473282
Transaccional 800 8012929

Agradecemos su preferencia y le reiteramos que nuestro mayor compromiso es generarle confianza y
fortaleza financiera a través de un servicio de calidad y una experiencia personalizada.

Atentamente,

Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucion Banca Multiple,
Grupo Financiero Banorte
Con domicilio en Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera, Monterrey, N.L., C.P. 64830

114965
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Consulte términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratacion en Banorte.com. Si usted no estd de acuerdo con los cambios
antes mencionados, tiene derecho a solicitar la cancelaciéon de su cuenta dentro de los 30 dias naturales posteriores a la notificacion
recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha

*El porcentaje de Cetes es con base en Cetes promedio de 28 dias.

Ponemos a tu disposicién la Unidad Especializada de Atencién a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o aclaraciones
ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo
electronico: une@banorte.com o al Teléfono: 800 627 2292.

** GAT Nominal 2.33%. GAT Real -1.33% antes de impuestos; para fines informativos y de comparacién exclusivamente, calculada al
18 / octubre / 2019. Vigencia al 18/ Abril/ 2020. Para un monto de inversién de $100,000.00 con capitalizacion mensual.; la GAT Real es
el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcién
a las tasa de referencia CETES 28 dias. Tasa Anual Bruta 2.30%. Tasas expresadas antes de impuestos.
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE CONSTRUCC PAVIMENTO HIDRA PRIV TECOLOTE

CALLE INDEPENDENCIA 5800

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. .

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/0Octubre/2019 al 31/0ctubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/0ctubre/2019

Moneda PESOS

|| I I 1102 -90F - ppp 008 )

6500 103104009

JAL

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

l

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066017 072 320 00596066017 0 $583,564.67 $583,705.37
TOTAL $583,564.67 $583,705.37
DETALLE ENLACE GLOBALPMC/INT. ¥
ENLACE GLOBAL PM C/INT.
- ‘Resumen del Periodo : (Saldo inicial de $583,564.67)

Saldo inicial del periodo $583,564.67

+ Total de depositos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $140.70
- Total de comisiones Cobradas /Pagadas = : $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) = Lol 50,00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $583,705.37
Saldo disponible del dia $583,705.37
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Octal 31 Oct: $583,564.67 DEPOSITOS $0.00
Dias que comprende el periodo 31 . AETIRDS i
Tasa Brita Aniua) 0.28% - COMISIONES $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $140.70 OTROS CARGOS 40400
Retencién de ISR $0.00 “4 SALDO FINAL $583,705.37
INTERESES NETOS GANADOS $140.70
% 1Sl Nor Disponible Al Diais == i 4ot 2 i 4
Dépositos de Cheques S.B.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥
Enlace Global Pm (/intereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 583,564.67
31-0CT-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ2019-10-31 140.70 583,705.37
P — IMPORTANTE
aaina Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
ﬁ (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:

——
XAKK | ]

3 ji i i3 bt s N g E A\ f—/
Acude & cualquler Realiza una consuita iLista! Ahora
Cajerc Automditico Banorte. de saldo o retiro de efective. compra usanda tu NIP.
REQU'ER EN TU NlP En caso de querer cambiarlo o que no e hayas recibido, pucdes gencrar uno nuevo en

Linea Directa: 31 8156 9640,

g
EOn e 1 0 005, 5 oA e A

OTROS ~
Informe de los Depdsitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdésitos $8,616,764.25

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Aviso impartante:
S APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO.
ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE
-YNO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. .
: ‘ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATDRIA
" PARATQDAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS, }
SI AUN NOCUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
: - EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES:
AGRADECEMOS Su PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE
CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD..

Advertencia: Incumplir sus obIlgacuones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Replblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 [ Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite ntiestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandero Banorte Av. Revoludén No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Ledn RFC BMN9302099277
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Referencia de abreviaturas

ABO . - Abono: oo COM . Comision 0 EDO - Estado : 0/B . OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS Consulta LS.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BYE: i R . CPA  Compra . . - ILV.A  Impuestoal Valor Agregado ~ RF.C Registro Federal de Causantes
CAM Cémara de Compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

EAR: & el DEP  Depdsito INTBC Interbancaria - SB.C Saldo salvo Buen Cobra
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV  Inversidn VEN Ventanilla

CLABE Clave Bancaria Estandarizada DISP - Disposicion/Dispersion - LIQ - Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pdgina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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Octubre 2019
Asunto: Cambio de tasas en Inversiéon Enlace Negocios

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Apreciable cliente,

En Banorte, nuestro compromiso es mantenerlo informado. Por ello, nos dirigimos a usted para
informarle las tasas vigentes a partir del mes de noviembre 2019 en Inversién Enlace Negocios.

Los rendimientos se calcularan en funcién de los siguientes rangos:

Rangos de Saldo Promedio % Cetes 28 dias

0-9,999 0%
10,000 - 99,999 10%
100,000 - 499,999 30%
500,000 - 999,999 40%
1,000,000 - 4,999,999 55%
5,000,000 - 9,999,999 60%
10,000,000 -19,999,999 70%
20,000,000 — 49,999,999 80%
50,000,000 — 99,999,999 90%
100,000,000 — En adelante 95%

Si ain no cuenta con Banca Electronica lo invitamos a contratarla en nuestras sucursales
Banorte o a través de nuestra red de ejecutivos.

Para cualquier duda, lo invitamos a contactar a su ejecutivo de cuenta, o si lo prefiere, estamos a sus
ordenes en los siguientes numeros, donde uno de nuestros asesores con gusto lo atendera.

Linea Directa

CDMX (565) 5140 5640
Guadalajara (33) 3669 9040
Monterrey (81) 8156 9640

Resto del Pais 800 3473282
Transaccional 800 8012929

Agradecemos su preferencia y le reiteramos que nuestro mayor compromiso es generarle confianza y
fortaleza financiera a través de un servicio de calidad y una experiencia personalizada.

Atentamente,
Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucion Banca Multiple,

Grupo Financiero Banorte
Con domicilio en Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera, Monterrey, N.L., C.P. 64830

114970
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Consulte términos, condiciones, comisiones y requisitos de contrataciéon en Banorte.com. Si usted no esta de acuerdo con los cambios
antes mencionados, tiene derecho a solicitar la cancelaciéon de su cuenta dentro de los 30 dias naturales posteriores a la notificacion
recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha

“El porcentaje de Cetes es con base en Cetes promedio de 28 dias.

Ponemos a tu disposicion la Unidad Especializada de Atencion a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o aclaraciones
ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo
electronico: une@banorte.com o al Teléfono: 800 627 2292.

** GAT Nominal 2.33%. GAT Real -1.33% antes de impuestos; para fines informativos y de comparacion exclusivamente, calculada al
18 / octubre / 2019. Vigencia al 18/ Abril/ 2020. Para un monto de inversion de $100,000.00 con capitalizacion mensual.; la GAT Real es
el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcién
a las tasa de referencia CETES 28 dias. Tasa Anual Bruta 2.30%. Tasas expresadas antes de impuestos.
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INDEMNIZACIONES EL ZALATE Y SAN JUAN

CALLE INDEPENDENCIA 5800
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. .
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Periodo De 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Octubre/2019
Moneda PESOS

11724047  poo -t/

65001031 04009

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

. RESUMEN INTEGRAL ‘ " o
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior ‘Saldo al Corte

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066080 072 320 00596066080 8 $2.00 $2.00
TOTAL $2.00 $2.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ¥
ENLACE GLOBAL PM C/INT.
Resumen del Periodo (Saldo inicial de $2.00)

Saldo inicial del periodo $2.00
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $2.00

Saldo disponible del dia $2.00
Saldo promedio minimo $0.00 !
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $2.00 % DEPOSITOS $0.00
Dias que comprende el periodo 31 o
) wear o
Tasa Bruta Anual 0.00% COMISIONES 000
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . OTHOS CARGAS 2000
Retencion de ISR $0.00 E SALDOFINAL 32.00
INTERESES NETOS GANADOS

~~~Saldo No Disponible Al Dig -+ = = e

Dépositos de Cheques S.B.C

Ret. Garantia Liquida

Comisiones pendientes de aplicar
Compras no aplicadas

TOTAL

Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQOS) ~
Enlace Global Pm Cintereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 2.00
SIN MOVIMIENTOS

e ey IMPORTANTE
thi Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
ﬁu (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:

0 o« 400 P AL AN ARG 817

Acuthe a cuslquler Realiza una consulty iLista! Ahara
Cajero Automitice Banerte, de saldo o retiro de efectivo. compra usando tu NIP.

REQUIEREN TU N IP, En caso de querer cambiarlo o gue no lo hayas recibido, puedes generar uno nuevo en
. { Linea Directa: 31 8156 9640
IACTIVALC!

et Hontee, A Inettu e e L on MU EPE Fagae bnong e Lon o AETTRR TPy
OO TSI ¥ g beavate eom

OTROS ¥

Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depositos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depésitos $8,616,764.25

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Aviso importante: ‘ el i !
S APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS,
i EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADQ A SU CUENTA SIN COSTO.
ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPQRTE
' ¥ NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.
ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA
PARATODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS,
SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
; : ‘EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES, e
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE
: - CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA ATRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD. ‘

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion dei periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podrd acudir a la Comisién Nacional para la Proteccidn y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Ledn RFC BMN9302099277
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Referencia de abreviaturas

ABO Abono COM  Comision _ EDO  Estado © . 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BIE Banorte ~CPA  Compra - IMA  Impuesto al Valor Agregado  RF.C Registro Federal de Causantes
CAM Cémara de Compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP. . Capital DEP Depésito INTBC Interbancaria - S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV  Inversion VEN Ventanilla

CLABE - Clave Bancaria Estandarizada  DISP  Disposicién/Dispersion - LIQ Liquidacién (Pago)

un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan

Ip AB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
~n Lo 4 dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuiestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdiltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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b BANORTE

Octubre 2019
Asunto: Cambio de tasas en Inversion Enlace Negocios

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Apreciable cliente,

En Banorte, nuestro compromiso es mantenerlo informado. Por ello, nos dirigimos a usted para
informarle las tasas vigentes a partir del mes de noviembre 2019 en Inversion Enlace Negocios.

Los rendimientos se calcularan en funcién de los siguientes rangos:

Rangos de Saldo Promedio % Cetes 28 dias

0-9,999 0%
10,000 - 99,999 10%
100,000 - 499,999 30%
500,000 - 999,999 40%
1,000,000 - 4,999,999 55%
5,000,000 - 9,999,999 60%
10,000,000 -19,999,999 70%
20,000,000 — 49,999,999 80%
50,000,000 — 99,999,999 90%
100,000,000 — En adelante 95%

Si ain no cuenta con Banca Electronica lo invitamos a contratarla en nuestras sucursales
Banorte o a través de nuestra red de ejecutivos.

Para cualquier duda, lo invitamos a contactar a su ejecutivo de cuenta, o si lo prefiere, estamos a sus
ordenes en los siguientes niUmeros, donde uno de nuestros asesores con gusto lo atendera.

Linea Directa

CDMX (55) 5140 5640
Guadalajara (33) 3669 9040
Monterrey (81) 8156 9640

Resto del Pais 800 3473282
Transaccional 800 8012929

Agradecemos su preferencia y le reiteramos que nuestro mayor compromiso es generarle confianza y
fortaleza financiera a través de un servicio de calidad y una experiencia personalizada.
Atentamente,
Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucion Banca Muiltiple,

Grupo Financiero Banorte
Con domicilio en Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera, Monterrey, N.L., C.P. 64830

114971
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Consulte términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratacién en Banorte.com. Si usted no estd de acuerdo con los cambios
antes mencionados, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los 30 dias naturales posteriores a la notificacion
recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha

*El porcentaje de Cetes es con base en Cetes promedio de 28 dias.

Ponemos a tu disposicion la Unidad Especializada de Atencion a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o aclaraciones
ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo
electrénico: une@banorte.com o al Teléfono: 800 627 2292.

** GAT Nominal 2.33%. GAT Real -1.33% antes de impuestos; para fines informativos y de comparacién exclusivamente, calculada al
18 / octubre / 2019. Vigencia al 18/ Abril/ 2020. Para un monto de inversién de $100,000.00 con capitalizacion mensual.; la GAT Real es
el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcion
a las tasa de referencia CETES 28 dias. Tasa Anual Bruta 2.30%. Tasas expresadas antes de impuestos.
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4B BANORTE .- # I ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ADOSAMIENTO DE CICLOPUERTOS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO.0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 2 -9/ 008 - 655) INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del01/Octubre/2019 al 31/Octubre/2019

S ADALAJARA TLAQUEPAQUE |
Ao A BT ARKTLAUERADL Fecha de corte 31/0ctubre/2019

TIPO DE ENVIO: CORREQ
LWL IRRA
NO. DE CLIENTE

; :30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204537 072 320 01042204537 0 $10,034.52 $45,626.51
TOTAL $10,034.52 $45,626.51

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v

- Resumen del periodo 5 e CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $10,034.52 (Saldo inicial de $10,034.52)
+ Total de depésitos $35,445.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $146.99
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $45,626.51
Saldo disponible al dia* $45,626.51
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $26,041.94
Dias que comprende el periodo 3

Bl o = : DEPQSITOS $35,445.00
Tasa Bruta Anual 6.55%
Interés Tasa Bruta Anual $146.99 - RETIROS 50.00
Retendidn de ISR 50.00 | COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANADOS $146.99 . OTROS CARGOS $0.00
- 'dqm@mmhd‘ah" - - —— . SALDO FINAL $45,626.51
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisin 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
titticion de Banca Miltiple Grupoe Financiero Banorte, Av. Revotucion No. 3000, Calonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 1/3
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

==

— e Ty = ——ry T T v =t

AT

:, bl __:,:_;w_~_ : — .3;;-’:.;1.3‘-“. . ‘;-:.: e Gl ;‘:r’;:_‘_:&_;";';_ R .--u.a_'—"_,,'.s—*_‘:au_‘ ol -1;4_.']-& AN
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 10,034.52
17-0CT-19 CHQ.LOCAL 119777 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0009430006794 NO.CHEQUE 0000119777 35,445.00 45,479.52
31-0CT-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-10-31 146.99 45,626.51

"~ OCTUBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDQ" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTQ. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD,

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no labarales o después de |a hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de |a fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.hanorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redlamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abaono COM  Comision EDO Estado 0/B

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO

BTE Banorte CPA Compra VA Impuesto af ¥alor R.FC

Agregado

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria SBC

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN
Clave Bancaria Tl » S

CLABE Fetanidlatiads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un mento equivalente a 400,000 UDI
por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Folio Fiscal: 9040B674-7358-467A-A13D-C7684940A424

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-11-02703:01:59

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2019-10-31

Formade pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

mY6bRLOoHOhCtg3MOWmJm1CaS/4G/eQQr7KvnSTVyZ/HzDRsPfyNtj1TOpWIcTSs+XSuLdfUbjnsSy/JNIgtdCIPCw+uDwKzV905maFw6ET/P
4USslkvCEXWX2sd/TngiKkcnNdsm/tér+vuKbQ056u7L/9r8C6PLHMSIzX2n2U8DILRjtclHGCQsWtIBU9iGPvMX7VmyzhCptDMojZB0Qs 7 JXW
27VvGSQyDGfII5yjoaxqfMFyVgBVcVIC4C+x3qG590gSsMOsGZQZN5YU6Dt3DJIKmZsIncKhMteAHBM8gdXgQpwcD2asHFWsqHNuLCOqQfno

5gURYponEFoRkw==

Sello del SAT:

jpiloBulo2G8QczTtO3GvZjrKEwpl7zaUwrog5951YBEXmxu5NkDxP98-+4PLe947H1vQXK2Z253BBFx3wng3p9dnZp9PHhwLN4pbPItGd7 Ajkc
7AQXeuVZMSYKcgTJqFQXjM4dDkxMrUb7EVehKmdOHskMZhYPgDMNC4ZWMuiHOY20rMNNAD+ZfCq973JPDNLI3Z3P4tzoPA6jx6nSSIoQQ
/523jcU0TWARPwqrFh6cKWfoVA2MkKnNkOLGc42Fq9WnVIgBSwNFWDFT2Q0nWT67Me8yflUz)2ghi69mP/zYRjrMIBBgiyJvnfW0azYGJI3 10

6ZxLGpNCU67zzjsbbQ==

Cadena original del complemento de certificacion:
[|1.1]9040B674-7358-467A-A13D-C7684940A424/2019-11-

ponEFoRkw==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicién: 64330

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

02703:01:59|DCD0%0706E42||mY6bRLOOHONCtg3MOWmMJm1CasS/4G/eQQr7KvnSTVyZ/HzDRsPfyNtj1TOpWIcTSs+
XSuLdfUbjnsSy/JNIqtdCIPCw-+uDwKzV905maFw6ET/P4USsIkvCEXWX2sd/TngiKkcnNdsm/tér+vuKbQ056u7L/9r8
C6PLHmMSIzX2n2U8DILRjtcIHGCQsWtBu9iGPvMX7VmyzhCptDMojZB0Qs7flIXW27VvGSQyDGFII5yjoaxgfMFyVaB
VcVICAC+x3qG590gSsMOsGZQZN5 YU6Dt3DJKmZsInckhMteAHBM8gdXgQpwceD2asHFWsqHNuLCOqQfno5gURY
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
N
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

II2 . SDE.- £80 -~ OEO L

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo

Del 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019

Fecha de corte

31/0ctubre/2019

Moneda

PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0632821329 072320 00632821329 4 $510,272.48 $920,589.54
TOTAL $510,272.48 $920,589.54
~ Resumendelperiodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $510,272.48 (Saldo inicial de $510,272.48)
+ Total de depdsitos $14,513,404.57
- Total de retiros $14,103,087.51
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $920,589.54
Saldo disponible al dia* $920,589.54

~ SaldoPromedio

5000

Saldo promedio minimo
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $1,308,488.13
Dias que comprende el periado £y
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00
Retencion de ISR $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00
- Saldo no disponible al dia i
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
 Resumen de comisiones e
Cheques girados 587
Cheques girados sin comision 587
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

FE
.- Fvid

DEPQSITOS $14,513,404.57
RETIROS $14,103,087.51
COMISIONES $0.00

OTROS CARGOS $0.00

SALDO FINAL $920,589.54

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

in de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucidn No. 3000



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 510,272.48
01-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0099828 MOLD931113IK1 5997.12 504,275.36
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099823 3,419.21 500,856.15
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099965 4,945.77 495,910.38
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099869 3,686.16 492,242
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099831 3,628.28 488,595.94
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099852 4,142.21 484,453.73
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099899 5,563.07 478,890.66
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099778 3,895.34 474,995.32
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099802 3,490.28 471,505.04
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099932 2,381.95 469,123.09
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099780 7,781.11 461,341.38
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099473 4,682.16 456,659.22
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099790 4,682.16 451,977.06
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099748 DEPOSITO A CTA. 1069299482 RFC TOJN650714FX9 4,402.93 447,574.13
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099894 5.538.56 442,035.57
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099805 3,603.16 438,432.41
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099875 2,458.18 435,974.3
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099517 DEPOSITO A (TA. 1069285168 RFC MASS830402389 2,379.16 433,595.07
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100021 480.72 433,114.35
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100067 480.72 432,633.63
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100003 480.72 432,15291
01-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100050 480.72 431,672.19
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100028 480.72 431,191.47
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100073 480.72 430,710.75
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0098324 25.68 430,685.07
02-0CT-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000116, DE LA CUENTA 1023890920 trasp n 116 concep nom 61,283.67 491,968.74
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099898 DEPOSITO A CTA. 1069300061 RFC VALY740827UK7 420941 487,759.33
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100046 408.72 487,350.61
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099999 480.72 486,869.89
02-0CT-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0100046 408.72- 487,278.61
02-0CT-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0099999 480.72- 487,759.33
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100046 480.72 487,278.61
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099999 480.72 486,797.89
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100064 480.72 486,317.17
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100019 480.72 485,836.45
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100040 480.72 485,355.73
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099878 2,930.16 482,425.57
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100043 480.72 481,944.85
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099995 480.72 481,464.13
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099914 2,416.84 479,047.29
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100020 480.72 478,566.57
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100066 430.72 478,085.85
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099923 3,726 474,359.74
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0098996 245.20 474114.54
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100038 480.72 473,633.82
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099990 480.72 473,153.10
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099697 6,394.68 466,758.42
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099964 6,394.68 460,363.74
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100054 DEPOSITO A CTA. 1069280789 RFC HESJ8806074H0 480.72 459,883.02
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100007 DEPOSITO A CTA. 1069280789 RFC HESJ8806074H0 480.72 459,402.30
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099009 DEPOSITO A CTA. 1069280789 RFC HESJ8806074H0 245.20 459,157.10
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099997 DEPOSITO A CTA. 1069273473 RFC DUNL800625HW6 480.72 458,676.38
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100045 DEPOSITO A CTA. 1069273473 RFC DUNL800625HW6 480.72 458,195.66
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099002 DEPOSITO A CTA. 1069273473 RFC DUNL800625HW6 480.72 457,114.94
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099968 57432 457,140.62
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099978 57432 456,566.30
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099816 DEPOSITO A CTA. 1069283838 RFC LOSL890130IL1 2,442.10 454,124.20
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099511 DEPOSITO A CTA. 1069283838 RFC LOSL8901301L1 2,442.10 451,682.10
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100005 480.72 451,201.38
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0700052 480.72 450,720.66
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100049 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSAB20922KS7 480.72 450,239.94

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

J¥ BANORTE .-

: DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100002 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSAB20922KS7 480.72 449,759.22
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100039 480.72 449,278.50
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099991 480.72 448,797.78
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100063 480.72 448,317.06
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100018 480.72 447,836.34
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099014 245.20 447,591.14
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100059 480.72 447,110.42
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100013 480.72 446,629.70
03-0CT-19 SUC-01001910030000142974 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:57:21 DEL CLIENTE 2,342,846.32 2,789,476.02

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001137414948 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: ABONO A CUENTA REFERENCIA: 0342974 CVE RAST: SUC-01001910030000142974

03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101759 2,534.70 2,786,941.32
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101388 2,534.70 2,784,406.62
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101522 2,534.70 2,781,871.92
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099808 4,540.01 2,777,331.91
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101377 2,534.70 2,774,791.21
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101498 2,891.24 2,771,905.97
03-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0101449 2,891.24 2,769,014.73
03-01-19 CHEQUE PAGADO 0101443 3,319.09 2,765,695.64
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101267 3,319.09 2,762,376.55
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101827 2,534.70 2,759,841.85
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101702 2,534.70 2,757,307.15
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101097 2,534.70 2,754,772.45
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101385 2,534.70 2,752,131.75
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101785 2,534.70 2,749,703.05
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099986 1,697.52 2,748,005.53
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101489 3,319.09 2,744,686.44
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101081 2,534.70 2,742,151.74
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101681 2,891.24 2,739,260.50
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101099 2,891.24 2,736,369.26
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099747 3,832.50 2,732,536.76
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101185 2,534.70 2,730,002.06
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101766 2,534.70 2,727,467 .36
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101170 2,534.70 2,124,932.66
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101481 DEPOSITO A CTA. 1069283847 RFC LOSL780331GKA 2,534.70 2,122,397.96
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101289 DEPOSITO A CTA. 1069274528 RFC FOCA7211125H4 2,891.24 2,719,506.72
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101394 2,534.70 2,716,972.02
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101454 2,534.70 2,714,431.32
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101398 2,534.70 2,711,902.62
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101358 3,319.09 2,708,583.53
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101817 2,534.70 2,706,048.83
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099760 2,661.16 2,703,387.67
03-0CT-19 CHEQUEPAGADD 0101138 2,534.70 2,700,852.97
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100000 480.72 2,700,372.25
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101287 2,534.70 2,697,837.55
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100047 480.72 2,697,356.83
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101814 DEPOSITO A CTA. 1069298551 RFC SEPS7212223U1 2,534.70 2,694,822.13
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101437 2,534.70 2,692,287.43
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101325 2,534.70 2,689,752.73
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101548 2,534.70 2,687,218.03
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101280 2,891.24 2,684326.79
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101202 2,534.70 2,681,792.09
03-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0101771 2,534.70 2,679,257.39
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101122 2,534.70 2,676,722.69
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101717 2,534.70 2,674,187.99
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101292 2,534.70 2,671,653.29
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101433 2,891.24 2,668,762.05
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101046 2,891.24 2,665,870.81
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101598 2,891.24 2,662,979.57
03-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101520 2,534.70 2,660,444.87
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101023 3,319.09 2,657,125.78
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101551 2,53470 2,654,591.08
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101356 2,534.70 2,652,056.38
03-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101473 2,891.24 2,649,165.14
03-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101790 2,534.70 2,646,630.44
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101829 3,319.09 2,643,311.35
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101882 2,534.70 2,640,776.65
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101665 2,891.24 2,637,885.41
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101217 2,891.24 2,634,994.17
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101748 2,534.70 2,632,459.47
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101774 2,534.70 2,629,924.77
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101209 2,534.70 2,627,390.07
03-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101226 2,534.70 2,624,855.37
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100017 4380.72 2,624,374.65
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100062 480.72 2,623,893.93
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101405 2,534.70 2,621,359.23
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101483 2,534.70 2,618,824.53
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101696 2,534.70 2,616,289.83
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101886 2,891.24 2,613,398.59
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101145 DEPOSITO A CTA. 1069267566 RFC BACP800126614 2,53470 2,610,863.89
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101381 2,891.24 2,607,972.65
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101667 DEPOSITO A CTA. 1069291794 RFC PERC9004295X%9 253470 2,605,437.95
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101552 253470 2,602,903.25
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101269 3,319.09 2,599,584.16
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101542 2,534.70 2,597,049.46
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101492 2,891.24 2,594,158.22
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101715 2,534.70 2,591,623.52
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101797 2,891.24 1,588,732.28
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101192 2,534.70 2,586,197.58
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101744 2,891.24 2,583,306.34
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101012 3,832.50 2,579,473.84
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101164 2,534.70 2,576,939.14
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101762 2,534.70 2,574,404.44
03-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101737 2,891.24 2,5711,513.20
04-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101162 CACL6912211K5 3,319.09 2,568,194.11
04-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101163 CAHA721031CA2 3,319.09 2,564,875.02
04-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101468 LOCH6903250A 3,319.09 2,561,555.93
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101472 2,534.70 2,559.01.23
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101017 2,534.70 2,556,486.53
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101881 2,891.24 2,553,595.29
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101474 2,534.70 2,551,060.59
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101521 2,534.70 2,548,525.89
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101366 2,534.70 2,545991.19
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101558 2,534.70 2,543,456.49
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101703 2,534.70 2,540,921.79
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101338 2,534.70 2,538,387.09
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101493 2,534.70 2,535,852.39
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101623 DEPOSITO A CTA. 1069289951 RFC D0GL760913219 2,534.70 2,533,317.69
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101768 2,534.70 2,530,782.99
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101150 2,891.24 2,527,891.75
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101115 2,534.70 2,525,351.05
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101693 2,534.70 2,522,822.35
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101722 2,534.70 2,520,287 65
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101570 2,891.24 2,517,396.41
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101321 2,891.24 2,514,505.17
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101319 2,534.70 2,511,970.47
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101461 2,891.24 2,509,079.23
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101283 2,534.70 2,506,544.53
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101618 2,534.70 2,504,009.83
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101580 2,534.70 2,501,475.13
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101649 2,534.70 2,498,940.43
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101609 2,534.70 2,496,405.73
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101708 2,534.70 2,493,871.03
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101659 2,534.70 2,491,336.33
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

e

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101595 2,534.70 2,488,801.63
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101508 DEPOSITO A CTA. 1069285104 RFC MAAJ720124516 2,534.70 2,486,266.93
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101456 2,891.24 2,483,375.69
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101514 2,891.24 2,480,484.45
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101451 253470 2,477,949.75
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101085 2,534.70 2,475,415.05
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101516 2,534.70 2,472,880.35
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101714 2,891.24 2,469,989.11
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101650 2,534.70 2,467,454.41
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101694 DEPOSITO A CTA. 0650180525 RFC RAVG810313LES 4,418.00 2,463,036.41
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101298 DEPOSITO A CTA. 1069274957 RFC FOVE7811112V4 2,891.24 2,460,145.17
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101092 2,534.70 2,457,610.47
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101304 2,534.70 2,455,075.77
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101390 DEPOSITO A CTA. 1069280088 RFC HEGR721030UT1 2,891.24 2,452,184.53
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101039 DEPOSITO A CTA. 1069293604 RFC RAMI770402MN8 2,534.70 2,449,649.83
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101314 DEPOSITO A CTA. 1069275794 RFC GAPB841124RD2 2,534.70 2,447.115.13
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101739 2,537.70 2,444,577.43
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101124 2,534.70 2,442,042.73
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101879 2,534.70 2,439,508.03
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101709 2,534.70 2,436,973.33
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101323 2,534.70 2,434,438.63
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101589 DEPOSITO A CTA. 1069288570 RFC MUM0851011808 2,534.70 2,431,903.93
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101347 2,534.70 2,429,369.23
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101389 2,891.24 2,426,477.99
04-0T-19 CHEQUE PAGADO 0101610 2,891.24 2,423,586.75
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101482 3,319.09 2,420,267.66
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101615 2,534.70 2,417,732.96
04-0T-19 CHEQUE PAGADO 0101791 2,534.70 2,415,198.26
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101788 2,534.70 2,412,663.56
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101107 2,534.70 2,410,128.86
04-0CT-19 CHEQUE PAGADOD 0101754 253470 2,407,594.16
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0107051 2,534.70 2,405,059.46
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101852 2,534.70 2,402,524.76
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101354 DEPOSITO A CTA. 1069277930 RFC GOHV960728AU0 2,534.70 2,399,990.06
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100053 DEPOSITO A CTA. 1069277930 RFC GOHV960728AU0 430.72 2,399,509.34
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100006 DEPOSITO A CTA. 1069277930 RFC GOHV960728AU0 430.72 2,399,028.62
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101375 2,534.70 2,396,493.92
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101262 2,534.70 2,393,959.22
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101670 2,534.70 2,391,424.52
04-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0101645 2,534.70 2,388,889.82
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101462 3,832.50 2,385,057.32
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101442 3,319.09 2381,738.3
04-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0101753 2,891.24 2,378,846.99
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101059 2,891.24 2,375,955.75
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101270 2,534.70 2,373,421.05
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101214 2,534.70 2,370,886.35
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101350 2,534.70 2,368,351.65
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101712 DEPOSITO A CTA. 1069293949 RFC REPA730628NR2 3,319.09 2,365,032.56
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101277 3,319.09 2,361,713.47
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101403 2,534.70 2,359,178.77
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101310 2,534.70 2,356,644.07
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101573 2,534.70 2,354,109.37
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101370 2,534.70 2,351,574.67
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101446 2,891.24 2,348,683.43
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101716 2,534.70 2,346,148.73
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101348 2,891.24 2,343,257.49
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101620 2,534.70 2,340,722.79
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101550 DEPOSITO A CTA. 1069286978 RFC MEVA870627G34 2,534.70 2,338,188.09
04-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0101341 2,534.70 2,335,653.39
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101502 2,891.24 2,332,762.15
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101745 2,534.70 2,330,227.45
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101429 2,534.70 2,327,692.75
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101758 2,891.24 2,324,801.51
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101478 DEPOSITO A CTA. 1069283726 RFC LOPHB704159F2 2,534.70 2,322,266.81
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101460 2,53470 2319,732.11
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101369 2,534.70 2,317,197.41
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101823 2,534.70 2,314,662.71
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101875 2,891.24 231,771.47
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101531 2,891.24 2,308,880.23
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101597 DEPOSITO A CTA. 1069288879 RFC NAZS790206519 2,534.70 2,306,345.53
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101486 2,891.24 2,303,454.29
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101251 2,534.70 2,300,919.59
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101648 2,534.70 2,298,384.89
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101353 2,53470 2,295,850.19
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100033 DEPOSITO A CTA. 1069301273 RFCVIDC910111MH1 480.72 2,295,369.47
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100078 DEPQSITO A CTA. 1069301273 RFCVIDC910111MH1 480.72 2,294,888.75
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101057 2,891.24 2,291,997.51
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101577 2,891.24 2,289,106.27
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101428 2,534.70 2,286,571.57
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101511 2,534.70 2,284,036.87
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO (101487 2,534.70 2,281,502.17
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101644 2,534.70 2,278,967.47
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101434 DEPOSITO A CTA. 1069281731 RFCIALGB406047R1 2,534.70 2,276,432.77
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101596 3,319.09 2,273,113.68
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101303 2,534.70 2,270,578.98
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101345 2,891.24 2,267,687.74
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101137 2,534.70 2,265,153.04
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101272 2,534.70 2,262,618.34
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101726 2,534.70 2,260,083.64
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101281 DEPOSITO A CTA. 1069274210 RFC EAF06611013V4 2,534.70 2,257,548.94
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101767 2,891.24 2,254,657.70
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101113 2,891.24 2,251,766.46
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101507 2,534.70 2,249,131.76
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101586 2,534.70 2,246,697.06
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101077 2,891.24 2,243,805.82
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101517 2,534.70 2,241,211.12
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101565 2,534.70 2,238,736.42
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101484 2,534.70 2,236,201.72
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101821 DEPOSITO A CTA. 1069298793 RFC SIOM810201KN8 3,319.09 2,232,882.63
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101846 4,418.00 2,228,464.63
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100093 1,200.00 2,227,264.63
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101578 2,534.70 2,224,729.93
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101414 3,319.09 2,221,410.84
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101854 2,534.70 2,218,876.14
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101334 2,534.70 2,216,341.44
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101055 2,891.24 2,213,450.20
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101140 2,534.70 2,210,915.50
04-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101257 2,891.24 2,208,024.26
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101154 2,534.70 2,205,489.56
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101640 2,534.70 2,202,954.86
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101062 3,319.09 2,199,635.77
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101470 2,891.24 2,196,744.53
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101094 2,534.70 2,194,209.83
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101784 2,891.24 2,191,31859
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101160 2,534.70 2,188,783.89
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101299 3,319.09 2,185,464.80
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101669 2,891.24 2,182,573.56
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101392 DEPOSITO A CTA. 1069280118 RFC HEGB6812262V8 2,534.70 2,180,038.86
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101614 DEPOSITO A CTA. 1069289540 RFC 0IPAB407133Z6 2,534.70 2,177,504.16
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101043 DEPOSITO A CTA. 0622731483 RFCVAVR780301TP4 2,534.70 2,174,969.46
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101661 2,534.70 2,172,434.76
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101826 DEPQSITO A CTA. 1069299044 RFC SORGS70519F61 2,891.24 2,169,543.52
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101241 DEPOSITO A CTA. 1069272645 RFCTONV6710196R 1 2,534.70 2,167,008.82
04-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0101342 2,891.24 2,164,117.58
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04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101328 253470 2,161,582.88
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101836 2,891.24 2,158,691.64
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101203 253470 2,156,156.94
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101438 2,534.70 2,153,622.24
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101236 2,534.70 2,151,087.54
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101503 DEPOSITO A CTA. 0202019752 RFC MACJ7606121V2 2,534.70 2,148,552.84
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101682 2,53470 2,146,018.14
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101041 2,891.24 2,143,126.90
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101011 DEPOSITO A CTA. 1069266701 RFC AILA7708295E2 2,534.70 2,140,592.20
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101032 2,891.24 2,137,700.96
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101340 2,534.70 2,135,166.26
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101030 2,891.24 2,132,275.02
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101176 3,319.09 2,128,955.93
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101840 2,534.70 2,12640.23
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101839 2,534.70 2,123,886.53
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101752 3,319.09 2,120,567.44
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101485 2,534.70 2,118,032.74
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101676 2,534.70 2,115,498.04
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101677 DEPQSITO A CTA. 1069292063 RFC PARV860524LH5 2,891.24 2,112,606.80
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101386 2,534.70 2,110,072.10
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101697 2,534.70 2,107,537.40
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101088 3,319.09 2,104,218.31
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099939 2,381.95 2,101,836.36
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101060 2,891.24 2,098,945.12
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101477 2,534.70 2,096,410.42
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101666 2,534.70 2,093,875.72
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101320 3,319.09 2,090,556.63
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101834 2,534.70 2,088,021.93
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101529 2,534.70 2,085,487.23
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101307 2,534.70 2,082,952.53
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101436 2,534.70 2,080,417.83
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101133 DEPQSITO A CTA. 1069266952 RFC BAGI6605251Y4 2,891.24 2,077,526.59
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101157 2,534.70 2,074,991.89
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101058 2,534.70 2,072,457.19
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101701 2,534.70 2,069,922.49
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101116 2,534.70 2,067,387.79
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101608 DEPOSITO A CTA. 1069289335 RFC 00M0821201RJ3 3,319.09 2,064,068.70
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101311 2,53470 2,061,534.00
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0098291 64.08 2,061,469.92
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101013 253470 2,058,935.22
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101699 DEPOSITO A CTA. 1069293444 RFC RARL731025UR1 2,891.24 2,056,043.98
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101679 3,319.09 2,052,724.89
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101616 2,891.24 2,049,833.65
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101638 DEPOSITO A CTA. 1069290537 RFC PACD7409205M2 2,534.70 2,047,298.95
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101664 DEPOSITO A CTA. 1069291730 RFC PEPC760414L96 2,891.24 2,044,407.71
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101646 3,832.50 2,040,575.21
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101727 2,534.70 2,038,040.51
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099577 1,689.35 2,036,351.16
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101724 2,53470 2,033,816.46
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099402 1,335.86 2,032,480.60
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101230 253470 2,029,945.90
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101525 DEPOSITO A CTA. 1069285944 RFC MAVF690427E9A 2,534.70 2,027,411.20
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101636 2,534.70 2,024,876.50
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101308 253470 2,022,341.80
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101847 2,534.70 2,019,807.10
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101549 253470 2,017,272.40
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101324 253470 2,014737.70
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101504 2,891.24 2,011,846.46
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101687 2,534.70 2,009,311.76
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101408 2,534.70 2,006,777.06
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101246 2,891.24 2,003,885.82
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101690 3,832.50 2,000,053.32
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04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101195 3,319.09 1,996,734.23
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101668 2,891.24 1,993,842.99
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101158 2,891.24 1,990,951.75
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101360 2,534.70 1,988,417.05
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101742 2,891.24 1,985,525.81
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101291 2,534.70 1,982,991.11
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101856 2,891.24 1,980,099.87
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101053 2,891.24 1,977,208.63
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101594 2,534.70 1,974,673.93
04-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101689 2,534.70 1972,139.23
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101179 2,891.24 1,969,247 .99
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101710 2,891.24 1,966,356.75
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101275 2,534.70 1,963,822.05
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100097 1,800.00 1,962,022.05
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101317 2,534.70 1,959,487.35
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100065 480.72 1,959,006.63
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101635 3,832.50 1,955,174.13
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101789 2,534.70 1,952,639.43
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101332 3,319.09 1,949,320.34
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101211 2,534.70 1,946,785.64
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101098 2,891.24 1,943,894.40
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101876 2,534.70 1,941,359.70
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101683 2,891.24 1,938,468.46
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101877 2,534.70 1,935,933.76
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101050 2,534.70 1,933,399.06
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101874 2,534.70 1,930,864.36
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101406 2,534.70 1,928,329.66
04-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101688 2,534.70 1,925,794.96
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0107811 DEPOSITO A CTA. 1069298382 RFC SARC9501236B8 2,534.70 1,923,260.26
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101579 2,534.70 1,920,725.56
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101880 3,319.09 1,917,406.47
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101833 3,319.09 1,914,087.38
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101147 3,319.09 1,910,768.29
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101585 DEPOSITO A CTA. 1069288440 RFC MUMM631017CC0 2,891.24 1,907,877.05
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101540 2,891.24 1,904,985.81
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101571 2,891.24 1,902,094.57
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101387 2,534.70 1,899,559.87
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101452 2,534.70 1,897,025.17
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101625 2,534.70 1,894,490.47
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101365 2,534.70 1,891,955.77
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101212 2,891.24 1,889,064.53
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101412 3,832.50 1,885,232.03
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101235 DEPOSITO A CTA. 1069272298 RFC AICC860102UW0 2,534.70 1,882,697.33
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101450 2,891.24 1,879,806.09
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101256 DEPOSITO A CTA. 1069273473 RFC DUNL800625HW6 2,891.24 1,876,914.85
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0107465 2,53470 1,874,380.15
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101378 2,534.70 1,871,845.45
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0107156 DEPOSITO A CTA. 1069268022 RFC BEMA530305872 2,534.70 1,869,310.75
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101351 DEPOSITO A CTA. 1069277725 RFC GOGL831206U31 2,534.70 1,866,776.05
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101188 DEPOSITO A CTA. 1069269757 RFC CARA7209111B0 3,832.50 1,862,943.55
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101363 2,891.24 1,860,052.31
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101197 2,534.70 1,857,517.61
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101855 2,534.70 1,854,982.91
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101169 2,534.70 1,852,448.21
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100011 480.72 1,851,967.49
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100057 480.72 1,851,486.77
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101533 2,534.70 1,848,952.07
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101228 DEPOSITO A CTA. 1069270735 RFC CAP0930616AP3 2,53470 1,846,417.37
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100088 DEPOSITO A CTA. 1069270735 RFC CAP0930616AP3 600.00 1,845,817.37
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0098282 DEPOSITO A CTA. 1069270735 RFC CAP0930616AP3 25.68 1,845,791.69
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099994 DEPOSITO A CTA. 1069270735 RFC CAP0930616AP3 480.72 1,845,310.97
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100042 DEPOSITO A CTA. 1069270735 RFC CAP0930616AP3 480.72 1,844,830.25
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04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101018 2,534.70 1,842,295.55
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099871 4,191.09 1,838,104 .46
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101778 2,534.70 1,835,569.76
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101426 2,534.70 1,833,035.06
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101335 2,534.70 1,830,500.36
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101022 2,534.70 1,827,965.66
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101733 2,891.24 1,825,074.42
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101105 2,534.70 1,822,539.72
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101125 3,832.50 1,818,707.22
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101339 2,891.24 1,815,815.98
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101100 2,891.24 1,812,924.74
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100051 480.72 1,812,444.02
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100004 480.72 1,811,963.30
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101622 2,534.70 1,809,428.60
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100095 600.00 1,808,828.60
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101593 3,319.09 1,805,509.51
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101121 2,534.70 1,802,974.81
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101864 2,534.70 1,800,440.11
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101867 2,891.24 1,797,548.87
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101159 2,891.24 1,794,657.63
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101662 5,100.70 1,789,556.93
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101567 253470 1,787,022.23
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101042 2,534.70 1,784,487.53
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101305 2,534.70 1,781,952.83
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101297 3,832.50 1,778,120.33
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101112 2,534.70 1,775,585.63
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100069 480.72 1,775,104.91
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100024 480.72 1,774,624.19
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101675 2,534.70 1,772,089.49
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101274 2,534.70 1,769,554.79
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101329 2,534.70 1,767,020.09
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101205 2,891.24 1,764,128.85
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101628 2,534.70 1,761,594.15
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101265 2,891.24 1,758,702.91
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101723 253470 1,756,168.21
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100084 600.00 1,755,568.21
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101111 2,891.24 1,752,676.97
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101261 2,534.70 1,750,142.27
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101411 2,534.70 1,747,607.57
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101049 3,319.09 1,744,288.48
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101853 2,534.70 1,741,753.78
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101500 2,534.70 1,739,219.08
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101247 DEPOSITO A CTA. 1069273008 RFC DIHR840503C27 2,534.70 1,736,684.38
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101563 2,534.70 1,734,149.68
04-0CT-19 CHEQUE PAGADQ 0101415 2,534.70 1,731,614.98
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101204 2,534.70 1,729,080.28
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101184 2,891.24 1,726,189.04
04-0CT-19 CHEQUE PAGADC 0101813 DEPOSITO A CTA. 1069298506 RFC SEBJ8301099R1 2,891.24 1,723,297.80
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101455 DEPOSITO A CTA. 1069282662 RFC LACC740702J1.2 2,534.70 1,720,763.10
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101572 2,534.70 1,718,228.40
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101243 2,891.24 1,715,337.16
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101168 2,534.70 1,712,802.46
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101279 2,891.24 1,709,911.22
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101613 2,891.24 1,707,019.98
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101547 3,832.50 1,703,187.48
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101599 2,534.70 1,700,652.78
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100094 1,200.00 1,699,452.78
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101404 2,981.24 1,696,471.54
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101750 2,534.70 1,693,936.84
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101642 2,891.24 1,691,045.60
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101240 2,534.70 1,688,510.90
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0097611 DEPOSITO A CTA. 1069291105 RFC PAMC730712529 381.97 1,688,128.93
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04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100022 DEPOSITO A CTA. 1069291105 RFC PAMC730712529 381.97 1,687,746.96
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100068 DEPOSITO A CTA. 1069291105 RFC PAM(730712529 381.97 1,687,364.99
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101652 DEPOSITO A CTA. 1069291105 RFC PAMC730712529 2,891.24 1,684,473.75
04-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101400 2,534.70 1,681,939.05
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101201 2,534.70 1,679,404.35
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099834 DEPOSITO A CTA. 1069288431 RFC MUMA650311370 2,916.15 1,676,488.20
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101734 2,534.70 1,673,953.50
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101420 2,534.70 1,671,418.80
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101349 2,891.24 1,668,527.56
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101539 2,891.24 1,665,636.32
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100030 480.72 1,665,155.60
04-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101810 2,534.70 1,662,620.90
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100075 480.72 1,662,140.18
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101015 2,534.70 1,659,605.48
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099753 2,254.03 1,657,351.45
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099418 2,254.03 1,655,097.42
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101731 2,534.70 1,652,562.72
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101629 2,534.70 1,650,028.02
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101576 2,891.24 1,647,136.78
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101284 DEPOSITO A CTA. 1069274331 RFC FEVGB70805EY5 3,319.09 1,643,817.69
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101131 2,801.24 1,640,926.45
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101208 2,534.70 1,638,391.75
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101494 DEPOSITO A CTA. 1069284376 RFC LUSB9205319H6 2,534.70 1,635,857.05
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101417 2,534.70 1,633,322.35
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101355 2,534.70 1,630,787.65
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101302 2,534.70 1,628,252.95
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101083 3,319.09 1,624,933.86
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101189 DEPOSITO A CTA. 1069269784 RFC CAIC680723G02 2,891.24 1,622,042.62
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101052 2,534.70 1,619,507.92
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101515 2,534.70 1,616,973.22
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101445 2,891.24 1,614,081.98
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101016 DEPOSITO A CTA. 1069272618 RFC REME7905123N8 2,534.70 1,611,547.28
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101152 2,891.24 1,608,656.04
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100086 600.00 1,608,056.04
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101806 DEPOSITO A CTA. 1069298104 RFC SAOMB890528V48 253470 1,605,521.34
04-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101808 2,534.70 1,602,986.64
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101399 2,534.70 1,600,451.94
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0707117 DEPOSITO A CTA. 1069266327 RFC AEGK751001519 2,534.70 1,597,917.24
04-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101872 2,534.70 1,595,382.54
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101296 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSA820922KS7 2,534.70 1,592,847 .84
04-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101506 2,891.24 1,589,956.60
04-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101859 2,534.70 1,587,421.90
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101671 2,534.70 1,584,887.20
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0700082 DEPOSITO A CTA. 1069287078 RFC MEPJ760409FE3 53.10 1,584,834.10
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100092 DEPOSITO A CTA. 1069287078 RFC MEPJ760409FE3 53.12 1,584,780.98
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101838 2,891.24 1,581,889.74
04-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101266 2,534.70 1,579,355.04
04-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101418 2,534.70 1,576,820.34
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101430 2,534.70 1,574,285.64
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101054 3,319.09 1,570,966.55
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101259 2,534.70 1,568,431.85
04-0CT-19 CHEQUE PAGADOD 0101819 2,534.70 1,565,897.15
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101271 2,534.70 1,563,362.45
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101096 2,534.70 1,560,827.75
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101569 2,891.24 1,557,936.51
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101409 2,534.70 1,555,401.81
04-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0100096 600.00 1,554,801.81
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101673 2,891.24 1,551,910.57
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099963 54,281.73 1,497,622.84
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101224 2,534.70 1,495,088.14
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101626 2,534.70 1,492,553.44
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101471 2,891.24 1,489,662.20
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04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101692 2,891.24 1,486,770.96
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101416 2,534.70 1,484,236.26
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101352 2,534.70 1,481,701.56
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101541 3,319.09 1,478,382.47
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101828 2,534.70 1,475,841.77
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101424 2,534.70 1,473,313.07
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101090 DEPOSITO A CTA. 1069265357 RFC AODB960702R35 253470 1,470,778.37
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100037 DEPOSITO A CTA. 1069265357 RFC AODB960702R35 480.72 1,470,297.65
04-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0101300 3,319.09 1,466,978.56
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101220 2,534.70 1,464,443.86
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101796 2,534.70 1,461,909.16
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101036 DEPOSITO A CTA. 1069290461 RFC 00DL820802NX6 2,534.70 1,459,374.46
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101315 2,891.24 1,456,483.22
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101490 2,891.24 1,453,591.98
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101862 2,534.70 1,451,057.28
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101082 2,534.70 1,448,522.58
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101634 3,832.50 1,444,690.08
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101148 2,534.70 1,442,155.38
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101276 3,832.50 1,438,322.88
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101106 DEPOSITO A CTA. 1069265843 RFC AEFN910603PB5 2,534.70 1,435,788.18
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101295 2,534.70 1,433,253.48
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101639 2,534.70 1,430,718.78
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101770 2,534.70 1,428,184.08
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101798 3,319.09 1,424,864.99
04-0(1-19 CHEQUE PAGADO 0101883 2,534.70 1,422,330.29
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101457 DEPOSITO A (TA. 1069282907 RFC LIAS830327K77 3,319.09 1,419,011.20
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101467 3,319.09 1,415,692.11
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101845 DEPOSITO A (TA. 1069300182 RFC VAMAB41217)17 2,534.70 1,413,157.41
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101794 2,534.70 1,410,622.71
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101476 DEPOSITO A CTA. 1069283696 RFC LODE710524MW7 3,832.50 1,406,790.21
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101837 DEPOSITO A (TA. 1069299651 RFC TOVAB60418QW4 2,534.70 1,404,255.51
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101427 2,534.70 1,401,720.81
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101491 2,891.24 1,398,829.57
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0701104 254.70 1,398,574.87
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101309 2,534.70 1,396,040.17
04-0CT-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0101104 254.70- 1,396,294.87
04-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0101104 2,534.70 1,393,760.17
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101660 2,534.70 1,391,225.47
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101655 2,534.70 1,388,690.77
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101831 2,534.70 1,386,156.07
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101316 2,534.70 1,383,621.37
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101248 2,534.70 1,381,086.67
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101177 2,891.24 1,378,195.43
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101555 2,534.70 1,375,660.73
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101238 2,891.24 1,372,769.49
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101587 2,891.24 1,369,878.25
04-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101863 2,891.24 1,366,987.01
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101480 DEPOSITO A (TA. 1069283838 RFC LOSL890130IL1 2,534.70 1,364,452.31
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101135 DEPOSITO A (TA. 1069267089 RFC BACL781012(A6 3,319.09 1,361,133.22
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101590 2,534.70 1,358,598.52
04-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101285 2,891.24 1,355,707.28
05-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101190 CALI7712285K3 2,891.24 1,352,816.04
05-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101229 2,891.24 1,349,924.80
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101161 2,534.70 1,347,390.10
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101588 2,891.24 1,344,498.86
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101219 2,534.70 1,341,964.16
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101242 2,534.70 1,339,426.46
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101564 2,534.70 1,336,894.76
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101273 2,534.70 1,334,360.06
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101802 2,534.70 1,331,825.36
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101264 2,534.70 1,329,290.66
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101232 2,534.70 1,326,755.96
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05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101144 2,891.24 1323,864.72
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101841 2,534.70 1,321,330.02
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101143 2,534.70 1,318,795.32
05-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0100101 600.00 1,318,195.32
05-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101844 2,534.70 1,315,660.62
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101027 DEPOSITO A CTA. 1069283182 RFC LOAMB80410E1A 2,534.70 1313,125.92
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0107024 DEPOSITO A CTA. 1069279091 RFC GULC720812P14 2,891.24 1,310,234.68
05-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101372 2,891.24 1,307,343.44
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101134 253470 1,304,808.74
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101258 DEPOSITO A CTA. 1069273521 RFC DUPM751211578 2,891.24 1,301,917.50
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100089 DEPOSITO A CTA. 1069273521 RFC DUPM751211578 1,200.00 1,300,717.50
05-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101612 2,891.24 1,297,826.26
05-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101322 2,534.70 1,295,291.56
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101868 2,534.70 1,292,756.86
05-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101123 2,534.70 1,290,222.16
05-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101312 2,891.24 1,287,330.92
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101738 3,832.50 1,283,498.42
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101527 2,534.70 1,280,963.72
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101444 2,891.24 1,278,072.48
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101440 2,534.70 1,275,537.78
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101799 2,891.24 1,272,646.54
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101736 2,534.70 1,270,111.84
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101732 3,319.09 1,266,792.75
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101870 3,319.09 1,263,473.66
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099985 1,135.92 1,262,337.74
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101743 2,534.70 1,259,803.04
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101566 2,891.24 1,256,911.80
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101130 DEPOSITO A CTA. 1069266822 RFC AARB900920Q24 2,534.70 1,254377.10
05-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101686 253470 1,251,842.40
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101657 2,534.70 1,249,307.70
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101084 2,891.24 1,246,416.46
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101216 DEPOSITO A CTA. 1069271527 RFC COUJ7712241Y3 3,832.50 1,242,583.96
05-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101592 2,534.70 1,240,049.26
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100016 480.72 1,239,568.54
05-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101832 2,53470 1,237,033.84
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101376 3,319.09 1,233,714.75
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101380 2,534.70 1,231,180.05
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100071 DEPOSITO A CTA. 1069296098 RFC ROZV7402045N9 480.72 1,230,699.33
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100026 DEPOSITO A CTA. 1069296098 RFC ROZV7402045N9 480.72 1,230,218.61
05-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101755 DEPOSITO A CTA. 1069296098 RFC ROZV7402045N9 2,891.24 1,227,32131
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101568 DEPOSITO A CTA. 1069287845 RFC MOMS831115EL6 2,891.24 1,224,436.13
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101464 2,534.70 1,221,901.43
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101078 2,891.24 1,219,010.19
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101780 2,534.70 1,216,475.49
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101393 2,534.70 1,213,940.79
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101765 3,319.09 1,210,621.70
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100027 363.72 1,210,257.98
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100072 2107 1,210,047 .81
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101624 2,534.70 1,207,513.11
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101210 2,534.70 1,204,978.41
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101282 3,832.50 1,201,145.91
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101194 DEPOSITO A CTA. 1069270146 RFC CEFA820623835 3,319.09 1,197,826.82
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099993 DEPOSITO A CTA. 1069270146 RFC CEFA820623835 480.72 1,197,346.10
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100041 DEPOSITO A CTA. 1069270146 RFC CEFAB20623835 480.72 1,196,865.38
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101213 DEPOSITO A CTA. 1069271376 RFC COPAB211182W4 4,418.00 1,192,447 38
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101223 2,534.70 1,189,912.68
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101523 2,534.70 1,187,377.98
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100061 480.72 1,186,897.26
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100015 480.72 1,186,416.54
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101591 2,534.70 1,183,881.84
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101038 2,534.70 1,181,347.14
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101728 2,534.70 1,178,812.44
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05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101357 2,534.70 1,176,277.74
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101396 2,534.70 1,173,743.04
05-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0101764 2,534.70 1,171,208.34
05-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101885 2,534.70 1,168,673.64
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101221 2,534.70 1,166,138.94
07-0C1-19 CHEQUE PAGADC 0101674 2,534.70 1,163,604.24
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101019 2,534.70 1,161,069.54
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101087 2,534.70 1,158,534.84
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101720 DEPOSITO A CTA. 1069294450 RFC RIGJB80714MMA 2,534.70 1,156,000.14
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100098 1,200.18 1,154,799.96
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101330 2,534.70 1,152,265.26
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101186 2,534.70 1,149,730.56
07-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0101155 2,534.70 1,147,195.86
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101705 2,534.70 1,144,661.16
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101384 2,534.70 1,142,126.46
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101532 2,534.70 1,139,591.76
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101126 2,534.70 1,137,057.06
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101746 2,891.24 1,134,165.82
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101602 2,534.70 1,131,631.12
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101181 2,534.70 1,129,096.42
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101795 2,534.70 1,126,561.72
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101848 2,534.70 1,124,027.02
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101505 4,418.00 1,119,609.02
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101255 2,534.70 1117,074.32
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101132 3,319.09 1113,755.3
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101869 2,891.24 1,110,863.99
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101606 253470 1,108,329.29
07-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101109 2,891.24 1,105,438.05
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101627 DEPOSITO A CTA. 1069290153 RFC OELR8803228MA 2,534.70 1,102,903.35
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101199 2,891.24 1,100,012.11
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101441 2,534.70 1,097,477.41
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100091 600.00 1,096,877.41
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101534 2,534.70 1,094,342.71
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101200 2,534.70 1,091,808.01
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101466 DEPOSITO A CTA. 1069283230 RFC LOBY760208285 2,534.70 1,089,273.31
07-0CT-18 CHEQUE PAGADO 0101361 2,534.70 1,086,738.61
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101619 2,534.70 1,084,203.91
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101364 3,832.50 1,080,371.41
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101196 2,53470 1,077,836.71
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101499 2,534.70 1,075,302.01
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101496 2,534.70 1,072,767.31
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101653 2,534.70 1,070,232.61
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101278 3,319.09 1,066,913.52
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101698 2,534.70 1,064,378.82
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101151 2,534.70 1,061,844.12
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101857 2,534.70 1,059,309.42
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101222 DEPOSITO A CTA. 1069271992 RFC CUPI830411PA1 2,534.70 1,056,774.72
07-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101191 2,53470 1,054,240.02
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101887 2,534.70 1,051,705.32
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101020 2,534.70 1,049,170.62
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101497 3,319.09 1,045,851.53
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101045 2,891.24 1,042,960.29
07-0CT-19 CHEQUE PAGADG 0100090 600.00 1,042,360.29
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101479 2,534.70 1,039,825.59
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100081 600.00 1,039,225.59
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101556 2,891.24 1,036,334.35
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101781 4,418.00 1,031,916.35
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101175 2,534.70 1,029,381.65
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101165 2,534.70 1,026,846.95
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101435 DEPOSITO A CTA. 1069281777 RFC JAASB00824NLA 2,891.24 1,023,955.71
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101809 3,83250 1,020123.21
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099739 DEPOSITO A CTA. 1069283829 RFC LORJ550120CH1 30,325.43 989,797.78
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07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101871 DEPOSITO A CTA. 1069301143 RFCVEDL9502092(8 2,534.70 987,263.08
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100077 DEPOSITO A CTA. 1069301143 RFCVEDL9502092C8 347.00 986,916.08
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100032 DEPOSITO A CTA. 1069301143 RFCVEDL9502092(8 430.72 986,435.36
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099029 DEPOSITO A CTA. 1069301143 RFCVEDL9502092(8 480.72 985,954.64
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101851 2,534.70 983,419.94
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101719 2,534.70 980,885.24
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101080 2,534.70 978,350.54
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101820 2,534.70 975,815.84
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101749 3,319.09 972,496.75
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101824 2,534.70 969,962.05
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101253 2,534.70 967,427.35
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101249 2,891.24 964,536.11
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101379 2,534.70 962,001.41
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100010 480.72 961,520.69
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100056 480.72 961,039.97
07-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101513 2,534.70 958,505.27
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101501 DEPOSITO A CTA. 1069284787 RFC MACR830919T36 2,534.70 955,970.57
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099996 480.72 955,489.85
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0098810 480.72 955,009.13
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0098335 293.52 954,715.61
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099001 245.20 954,470.41
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101254 3,319.09 951,151.32
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0097589 480.72 950,670.60
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100044 480.72 950,189.88
07-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0099890 6,691.57 943,498.31
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101850 2,891.24 940,607.07
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101423 DEPOSITO A CTA. 1069281535 RFCIALG9303051V6 2,534.70 938,072.37
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099907 3,165.43 934,506.94
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101367 3,319.09 931,587.85
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101800 2,534.70 929,053.15
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101545 2,534.70 926,518.45
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101026 2,534.70 923,983.75
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101056 2,534.70 921,449.05
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099934 1,661.46 919,787.59
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101206 2,534.70 917,252.89
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101031 2,534.70 914,718.19
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101469 2,534.70 912,183.49
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101866 2,891.24 909,292.25
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101816 2,534.70 906,757.55
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101093 2,534.70 904,222.85
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101510 2,534.70 901,688.15
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101128 2,534.70 899,153.45
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101518 2,891.24 896,262.21
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101562 3,319.00 892,943.11
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101333 2,534.70 890,408.51
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101637 2,534.70 887,873.81
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101530 253470 885,339.11
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101603 DEPOSITO A CTA. 1069289148 RFC NUPS670412U33 253470 882,804.41
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101815 DEPOSITO A CTA. 1069298588 RFC SERA9507294YA 253470 880,269.71
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101448 DEPOSITO A CTA. 1069282457 RFC LAAG8404185F7 2,534.70 877,735.01
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101889 DEPOSITO A CTA. 1069282457 RFC LAAGB404185F7 1,255.07 876,479.94
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101391 DEPOSITO A CTA. 1069280109 RFC HEGA711027TX7 2,534.70 873,945.24
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101695 DEPOSITO A CTA. 1069293305 RFC RAER780819DB4 2,534.70 871,410.54
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101706 2,891.24 868,519.30
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO0 0101543 2,534.70 865,984.60
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101171 2,891.24 863,093.36
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101234 DEPOSITO A CTA. 0803776126 RFC AOGJ7411105K4 2,534.70 860,558.66
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101268 2,534.70 858,023.96
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101142 DEPOSITO A CTA. 1069267409 RFC BAAS720905QV7 3,319.09 854,704.87
07-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101425 2,534.70 852,170.17
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0098316 PATG7411121Y2 25.68 852,144.49
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0098691 PATG7411121Y2 505.95 851,638.54
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08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0099023 PATG7411121Y2 326.22 851,312.32
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0099237 PATG7411121Y2 505.95 850,806.37
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0099559 PATG7411121Y2 505.95 850,300.42
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0099789 GAEI730201323 2,930.36 847,370.06
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0099849 PATG7411121Y2 505.95 846,864.11
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0100025 PATG7411121Y2 326.22 846,537.89
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0100070 PATG7411121Y2 326.22 846,211.67
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101086 AARF731017A20 2,534.70 843,676.97
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101395 HELM650119B92 3,832.50 839,844.47
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101678 PATG7411121Y2 2,534.70 837,309.77
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101786 SAPN8310194Z2 3,319.09 833,990.68
08-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101873 VICE760805GG3 2,891.24 831,099.44
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101772 DEPOSITO A CTA. 1069296892 RFC RUCN6804245U4 2,891.24 828,208.20
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101621 2,534.70 825,673.50
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101173 2,534.70 823,138.80
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101025 2,891.24 820,247.56
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101535 2,534.70 817,712.86
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101524 2,53470 815,178.16
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101792 2,891.24 812,286.92
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101422 DEPOSITO A CTA, 1069281450 RFC IABJ741027B92 2,891.24 809,395.68
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101633 2,534.70 806,860.98
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101231 2,891.24 803,969.74
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101860 2,534.70 801,435.04
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101318 2,891.24 798,543.80
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101537 DEPOSITO A CTA. 1069286370 RFC MEVF830821)W6 2,534.70 796,009.10
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101028 2,534.70 793,474.40
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101783 DEPOSITO A CTA. 1069297189 RFC RUP)730128Q)8 2,534.70 790,939.70
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101407 DEPOSITO A CTA. 1069280668 RFC HERF7203222Q1 2,534.70 788,405.00
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101306 3,319.09 785,085.91
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101374 2,534.70 7825511
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101858 2,53470 780,016.51
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101044 2,534.70 777,481.81
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101611 2,891.24 774,590.57
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101402 2,534.70 772,055.87
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099750 3,190.10 768 865.77
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101127 2,891.24 765,974.53
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099415 3,190.10 762,784.43
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101822 3,319.08 759,465.34
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101605 2,534.70 756,930.64
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101554 2,534.70 754,395.94
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101663 2,534.70 751,861.24
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101735 2,534.70 749,326.54
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0107631 2,534.70 746,791.84
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101447 2,534.70 744,257.14
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101139 2,534.70 741,722.44
08-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101538 3,319.09 738,403.35
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101180 2,891.24 73551211
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101463 2,534.70 732977.41
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101453 2,891.24 730,086.17
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101095 2,534.70 727,551.47
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101383 2,534.70 725,016.77
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101878 2,891.24 722,125.53
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101167 2,534.70 719,590.83
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101373 2,534.70 717,056.13
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101557 2,534.70 714,521.43
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101183 2,534.70 711,986.73
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101250 2,534.70 709,452.03
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101290 2,534.70 706,917.33
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101120 2,534.70 704,382.63
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101632 2,891.24 701,491.39
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101458 2,534.70 698,956.69
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101604 2,891.24 696,065.45
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08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101431 2,534.70 693,530.75
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101654 2,534.70 690,996.05
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101684 DEPOSITO A CTA. 1069292362 RFC PERE770326RRO 2,891.24 688,104.81
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101782 DEPOSITO A CTA. 1069297161 RFC RUDO790205P1A 2,891.24 685,213.57
08-0CT-19 CHEQUE PAGADOD 0101166 253470 682,678.87
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101575 2,534.70 680,144.17
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101331 2,534.70 677,609.47
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101207 2,534.70 675,074.77
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101630 2,534.70 672,540.07
08-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101141 2,534.70 670,005.37
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100034 430.72 669,524.65
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100079 480.72 669,043.93
08-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101773 2,534.70 666,509.23
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100023 480.72 666,028.51
08-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101239 2,534.70 663,493.81
08-0CT-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000118, DE LA CUENTA 1023890920 trasp n 118 concep nom 75,222.63 738,716.44
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100029 363.72 738352.72
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100074 363.72 737,989.00
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101807 DEPOSITO A CTA. 1069298234 RFC SAMEB41113(Q8 253470 735,454.30
08-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101040 3,832.50 731,621.80
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101805 253470 729,087.10
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101704 2,53470 726,552.40
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101089 253470 724,017.70
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101397 2,534.70 721,483.00
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101553 DEPOSITO A CTA. 1069287135 RFC MEM(850921528 2,534.70 718,948.30
08-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101029 2,534.70 716,413.60
08-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101787 2,534.70 713,878.90
08-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101488 2,534.70 711,344.20
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101700 2,534.70 708,809.50
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101034 2,534.70 706,274.80
08-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101641 2,534.70 703,740.10
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101359 DEPOSITO A CTA. 1069278188 RFC GONR780812SF7 3,319.09 700,421.01
08-0CT-19 CHEQUE PAGADOD 0101656 2,534.70 697,886.31
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101368 2,891.24 694,995.07
08-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100009 480.72 694,514.35
09-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101233 AALL780220P81 1173.73 693,340.62
09-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101337 GAZK850324RC0 2,534.70 690,805.92
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101740 2,534.70 688,271.22
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101526 2,534.70 685,736.52
09-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101129 2,534.70 683,201.82
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100085 600.00 682,601.82
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101574 2,891.24 679,710.58
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101344 2,891.24 676,819.34
09-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101021 253470 674,284.64
09-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101818 2,53470 671,749.94
09-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101301 253470 669,215.24
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101286 2,53470 666,680.54
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101812 253470 664,145.84
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101685 2,534.70 661,611.14
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101584 DEPOSITO A CTA. 1069288431 RFC MUMA650311370 2,534.70 659,076.44
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101101 2,534.70 656,541.74
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101237 2,534.70 654,007.04
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101225 2,891.24 651,115.80
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101536 2,534.70 648,581.10
09-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0100012 480.72 648,100.38
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100058 480.72 647,619.66
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099013 245.20 647,374.46
09-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101193 2,891.24 644,483.22
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101362 2,534.70 641,948.52
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101691 DEPOSITO A CTA. 0895526111 RFC RAMEB30222)(5 2,891.24 639,057.28
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101546 2,891.24 636,166.04
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101842 2,534.70 633,631.34
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09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101371 2,891.24 630,740.10
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101651 2,534.70 628,205.40
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101401 2,534.70 625,670.70
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100100 01.97 625,458.73
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101760 2,53470 622,924.03
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101849 2,534.70 620,389.33
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101713 253470 617,854.63
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101118 3319.09 614,535.54
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101263 253470 612,000.84
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101432 2,534.70 609,466.14
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100055 480.72 608,985.42
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100008 480.72 608,504.70
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0107079 2,534.70 605,970.00
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101891 2,891.24 603,078.76
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101153 3,319.09 599,759.67
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101560 2,891.24 596,868.43
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101730 2,891.24 593,977.19
09-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101439 253470 591,442.49
09-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101114 2,534.70 588,907.79
10-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101801 2,534.70 586,373.09
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101830 DEPOSITO A CTA. 1069299419 RFCTOGD740103HT1 2,534.70 583,838.39
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101215 2,534.70 581,303.69
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101103 2,891.24 578,412.45
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101803 2,534.70 575,871.75
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101741 2,534.70 573,343.05
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101343 3,832.50 569,510.55
10-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101119 3,319.09 566,191.46
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099629 3,711.46 562,480.00
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101327 DEPOSITO A CTA. 0863610073 RFC GAMA7104141G4 2,891.24 559,588.76
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101718 2,534.70 557,054.06
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101600 2,534.70 554,519.36
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101047 2,534.70 551,984.66
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099998 480.72 551,503.94
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101729 2,534.70 548,969.24
10-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0099992 480.72 548,488.52
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100031 480.72 548,007.80
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100076 480.72 547,527.08
10-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101102 DEPOSITO A CTA. 1069265665 RFC AAPL7607145M0 2,534.70 54499238
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101033 2,534.70 542,457.68
11-0CT1-19 CHEQUE PAGADO 0101601 2,891.24 539,566.44
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101227 DEPOSITO A CTA. 1069270726 RFC CAMV720306H88 2,534.70 537,031.74
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101643 3,832.50 533,199.24
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101721 DEPOSITO A CTA. 1069294535 RFC RIRS810320U31 2,534.70 530,664.54
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101136 2,534.70 528,129.84
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101198 DEPOSITO A CTA. 1069270294 RFC CEMM730308GJ3 2,891.24 525,238.60
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101865 2,534.70 522,703.90
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101475 2,534.70 520,169.20
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101149 1,388.40 518,780.80
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101544 2,534.70 516,246.10
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101582 2,534.70 513,711.40
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100060 480.72 513,230.68
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100014 480.72 512,749.96
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101288 3,832.50 508,917.46
11-0CT-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000119, DE LA CUENTA 1023890920 NOMINA 1A QUINC OCT 19 FORTA 4,677,288.40 5,186,205.86
11-0CT-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000119, DE LA CUENTA 1023891084 NOM 1A QUINC OCT 19 FORTASEG 88,467.40 5.274,673.26
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101035 3,319.09 5271,354.17
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101174 2,534.70 5.268,819.47
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101313 2,534.70 5,266,284.77
11-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101793 DEPOSITO A CTA. 1069297479 RFC SACI7702221Y7 253470 5,263,750.07
12-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101245 2,534.70 5.261,215.37
12-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101419 2,534.70 5,258,680.67
12-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101091 2,534.70 5,256,145.97
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12-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101835 DEPOSITO A CTA. 1069299512 RFCTOMK760712NH7 2,534.70 5,253,611.27
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101459 2,534.70 5,251,076.57
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101843 2,534.70 5,248,541.87
14-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 3,548,763.26 1,699,778.61
14-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 48,397.40 1,651,381.21
14-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 166,554.70 1,484,826.51
14-0CT-19 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 4,945.77 1,489,772.28
14-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 71,138.10 1,418,634.18
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102154 2,381.95 1,416,252.23
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102157 2,381.95 1,413,870.28
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102147 2,381.95 1,411,488.33
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102159 2,381.95 1,409,106.38
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102149 2,381.95 1,406,724.43
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102156 2,011.51 1,404,712.92
14-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 4,945.77 1,399,767.15
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102146 DEPOSITO A CTA. 1069269672 RFC CAEF8603314F2 1,661.46 1,398,105.69
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102153 2,381.95 1,395,723.74
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102135 4,005.93 1,391,717.81
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101495 2,534.70 1,389,183.1
14-0CT1-19 CHEQUE PAGAD0 0102066 4,023.18 1,385,159.93
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101975 2,601.37 1,382,498.56
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102105 2,527.64 1,379,970.92
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102058 8,519.77 1,371,451.15
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102055 DEPOSITO A CTA. 1069297620 RFC SAGHB50211RKO 8,375.08 1,363,076.07
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101948 4,005.76 1,359,070.31
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101944 4,255.12 1,354,815.19
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101915 3,785.13 1,351,030.06
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102007 3,851.70 1,347,178.36
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102120 2,527.64 1,344,650.72
14-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0102145 2,381.95 1,342,268.77
14-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0101707 2,534.70 1,339,734.07
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102129 2,527 64 1,337,206.43
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102113 2,527.64 1,334,678.79
14-0CT-19 CHEQUE PAGADQ 0102126 2,527.64 133215115
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101986 4,056.16 1,328,094.99
14-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101958 4341.16 1,323,753.83
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102061 7,151.89 1,316,601.94
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102099 2,527.64 1,314,074.30
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102104 2,527.64 1,311,546.66
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101519 DEPOSITO A CTA. 1069285627 RFC MANF790909125 3,319.09 1,308,227.57
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101178 2,534.70 1,305,692.87
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101943 3,197.21 1,302,495.66
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102103 2,527.64 1,299,968.02
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101260 2,534.70 1,297,433.32
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102100 2,527 .64 1,294,905.68
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101902 3,832.50 1,291,073.18
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102112 2,527 64 1,288,545.54
14-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0102037 2,050.38 1,286,495.16
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102044 4,660.13 1,281,835.03
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101946 4759.13 1,277,075.90
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101907 1317.64 1,275,758.26
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101964 4,006.13 1,271,752.13
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102088 4,209.41 1,267,542.72
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102123 2,527.64 1,265,015.08
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101917 3,710.16 1,261,304.92
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101978 4,184.61 1,257,120.31
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101935 DEPOSITO A CTA. 1069271992 RFC CUPJ830411PA1 3,564.18 1,253,556.13
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102018 2,128.04 1,251,428.09
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102046 2421 1,249,016.88
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102090 5,778.82 1,243,238.06
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102062 748174 1,235,756.32
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101984 4513.93 1,231,242.39
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14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102049 2,596.83 1,228,645.56
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102109 2,527.64 1,226,117.92
14-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0102130 2,527.64 1,223,590.28
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101992 2,371.79 1,221,212.49
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101963 3,925.91 1,217,286.58
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102041 3,925.62 1,213,360.96
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102125 2,521.64 1,210,833.32
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099954 3,219.10 1,207,614.22
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102083 4,194.55 1,203,419.67
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102064 2,476.96 1,200,942.71
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102016 2,044.98 1,198,897.73
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101898 1,770.90 1,197,126.83
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101920 3,925.57 1,193,201.26
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101933 2,371.79 1,190,823.47
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101979 3,465.60 1,187,357.87
14-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0102063 4,093.13 1,183,264.74
14-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101954 2,445.16 1,180,819.58
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0099916 HEVS6811208H2 3,440.48 1,177,379.10
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101658 PEGF7810275)A 2,534.70 1,174,844.40
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101921 CAHA721031CA2 7,218.78 1,167,625.62
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0102025 PECL810422T31 3,925.86 1,163,699.76
15-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0102155 OESJ810304Q37 2,381.95 1,161,317.81
15-0CT1-19 CHEQUE PAGADO 0102045 4357.83 1,156,959.98
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101918 3,401.78 1,153,558.19
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101980 6,720.49 1,146,837.70
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101777 2,53470 1,144,303.00
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102139 3,617.16 1,140,685.84
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102024 4,875.24 1,135,810.60
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101934 2,919.12 1,132,891.48
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101949 5,997.12 1,126,894.36
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102060 6,025.13 1,120,869.23
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102038 3,926.18 1,116,943.05
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102019 6,025.12 1,110,917.93
15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0101977 7,697.21 1,103,220.66
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101997 5,997.13 1,097,223.53
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101940 2,877.58 1,094,345.95
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101955 3,792.16 1,090,553.79
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102087 5,437.97 1,085,115.82
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102005 3,628.16 1,081,487.66
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101970 2,244.66 1,079,243.00
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101965 2,393.99 1,076,849.01
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102077 4,205.41 1,072,643.60
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102085 2,388.00 1,070,255.60
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099407 1,345.76 1,068,909.84
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102021 3,667.71 1,065,242.13
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101951 8,507.01 1,056,735.12
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101976 3,684.98 1,053,050.14
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101947 4,859.94 1,048,190.20
15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0101900 2,920.90 1,045,269.30
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101931 2,319.16 1,042,890.14
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101987 2,163.13 1,040,727.01
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102053 1,224.48 1,039,502.53
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101967 2,163.13 1,037,339.40
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102116 2,527.64 1,034,811.76
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101897 8,754.11 1,026,057.65
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102107 2,527.64 1,023,530.01
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102131 2,527.64 1,021,002.37
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102102 2,527.64 1,018,474.73
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102141 3,726.11 1,014,748.62
15-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0102143 391430 1,010,834.32
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101108 DEPOSITO A CTA. 1069265898 RFC AUMB9306043Q4 2,534.70 1,008,299.62
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102081 2,714.53 1,005,585.09

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com



&% BANORTE .- ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099950 3,463.06 1,002,122.03
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102001 4,298.88 997,823.15
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102150 2,381.95 995,441.20
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101757 2,534.70 992,906.50
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102068 5,474.52 987,431.98
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102003 3,522.18 983,909.80
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102128 2,527.64 981,382.16
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101973 2,380.80 979,001.36
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101914 2,946.18 976,055.18
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101939 3,666.69 972,388.49
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101901 8,753.47 963,635.02
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101908 2,254.03 961,380.99
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102114 2,527.64 958,853.35
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101930 2,810.29 956,043.06
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102142 DEPOSITO A CTA. 1069295729 RFC ROMA8712273U3 11,069.03 944,974.03
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102117 2,521.64 942,446.39
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101953 DEPQSITO A CTA. 1069275794 RFC GAPB841124RD2 4,093.13 938,353.26
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101950 3,404.18 934,949.08
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102108 2,527.64 932421.44
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101999 3,628.28 928,793.16
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102119 2,527.64 926,265.52
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102010 4,402.13 921,863.39
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102111 2,527.64 919,335.75
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101509 DEPOSITO A CTA. 1069285168 RFC MASS830402389 2,534.70 916,801.05
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102056 6,457.18 910,343.87
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102026 41421 906,201.66
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101981 4,187.92 902,013.74
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101989 2,594.07 899,419.67
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102022 1,240.70 898,178.97
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101961 4,974.01 893,204.96
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102011 6,170.21 887,034.75
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102048 3,686.16 B83,348.59
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100080 480.72 882,867.87
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100035 480.72 882,387.15
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101884 2,534.70 879,852.45
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0101187 2,891.24 876,961.21
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102035 2,477.11 874,484.10
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101929 2,179.16 872,304.94
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102028 2,448.42 869,856.52
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101988 2,930.16 866,926.36
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102034 3,363.34 863,563.02
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102065 3,427.65 860,135.37
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102151 1,991.19 858,144.18
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO (102069 5,615.64 852,528.54
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101969 3,983.16 848,545.38
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102020 71,322.09 841,223.29
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102115 2,527.64 838,695.65
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102043 10,060.23 828,635.42
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101061 2,534.70 826,100.72
15-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0102158 2,381.95 823,718.77
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102124 2,527 .64 821,191.13
15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102127 2,527.64 818,663.49
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101971 4,540.01 814,123.48
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101413 3,319.09 810,804.39
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101244 2,891.24 807,913.15
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101942 1,781.1 800,131.44
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102110 2,527.64 797,603.80
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101945 4,236.14 793,367.66
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102148 1,661.46 791,706.20
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101926 DEPOSITO A CTA. 1069269234 RFC CATG830217PL7 4,997.69 786,708.51
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102012 9,049.52 777,658.99
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102013 4,056.66 773,602.33
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15-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102133 2,527.64 771,074.69
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101896 1,918.46 769,156.23
15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0101804 DEPOSITO A CTA. 1069298083 RFC SALR921222MFS 2,534.70 766,621.53
15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0101913 2,892.68 763,728.85
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102075 6,344.68 757,384.17
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102140 2,909.81 754,474.36
15-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0101985 2,04439 752,429.97
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102118 2,527.64 749,902.33
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102078 2,052.73 747,849.60
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102004 4,347.06 743,502.54
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101991 5,395.78 738,106.76
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102006 2,661.43 735,445.33
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101974 3,407.03 732,038.30
15-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0099945 3,219.10 728,819.20
15-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102121 2,527.64 726,291.56
15-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0102106 2,527.64 723,763.92
16-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101825 SOES611101KR4 2,891.24 720,872.68
16-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0102052 SAPN831019472 4,936.24 715,936.44
16-0C7-19 CHEQUE CAMARA 0102070 BARJ750730658 10,774.01 705,162.43
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101937 4,084.79 701,077.64
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102057 2,930.16 698,147.48
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101956 4,539.78 693,607.70
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101751 3,319.09 690,288.61
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099956 3,544.34 686,744.27
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099391 1,314.08 685,430.19
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099955 3,381.72 682,048.47
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102089 5,563.07 676,485.40
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101990 1,938.12 674,547.28
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102072 1,851.78 672,695.50
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102029 DEPOSITO A CTA. 0895526111 RFC RAME8302221C5 3,407.67 669,287.83
16-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0099952 3,544.34 665,743.49
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102054 2,458.18 663,285.31
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101421 2,534.70 660,750.61
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102015 2,593.94 658,156.67
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101922 2,81037 655,346.30
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101910 4,731.13 650,615.17
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101924 3,535.48 647,079.69
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102097 2,527.64 644,552.05
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101904 5,385.43 639,166.62
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101941 3,895.34 635,271.28
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101912 4,759.13 630,512.15
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101968 3,603.16 626,908.99
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102030 3,070.18 623,838.81
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102093 3,165.43 620,673.38
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101938 2,874.42 617,798.96
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0098895 DEPOSITO A CTA. 1069272588 RFC LEMD800112734 918.05 616,880.91
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102095 DEPOSITO A CTA. 1069272588 RFC LEMD800112734 3,421.12 613,459.79
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101607 2,534.70 610,925.09
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101903 4,402.93 606,522.16
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101994 2,365.36 604,156.80
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102000 4,927.69 599,229.11
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102197 3,235.72 595,993.39
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102032 2,322.84 593,670.55
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099944 3,219.10 590,451.45
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102059 5011.24 585,440.21
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102008 2,466.03 582,974.18
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101983 DEPOSITO A CTA. 1069284787 RFC MACR830919T36 6,025.13 576,949.05
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101911 4,308.13 572,640.92
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099958 3,219.10 569,421.82
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101894 DEPOSITO A CTA. 1069282457 RFC LAAGBA04185F7 1,255.06 568,166.76
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102098 2,527.64 565,639.12
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101966 3,690.28 561,948.84
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16-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102033 7,781.711 554,167.13
16-0C71-19 CHEQUE PAGADO 0101410 DEPOSITO A CTA. 1069280873 RFC HEV(7611189(5 2,534.70 551,632.43
16-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0101957 237842 549,254.01
16-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0099949 3,463.06 545,790.95
16-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102080 6,691.57 539,099.38
17-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101952 GAEI730201323 2,930.36 536,169.02
17-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101763 2,534.70 533,634.32
17-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0099957 3,219.10 530,415.22
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099948 3,381.72 527,033.50
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102027 2,366.13 524,667.37
17-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0101761 2,891.24 521,776.13
17-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102014 3,926.27 517,849.86
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102036 23781 515,471.65
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102050 4,191.09 511,280.56
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101776 2,891.24 508,389.32
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101146 2,534.70 505,854.62
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101336 2,534.70 503,319.92
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101959 2,773.07 500,546.85
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101925 3,978.86 496,567.99
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101892 5711.92 495,996.07
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101923 4,293.60 491,702.47
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101172 2,534.70 489,167.77
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102198 655.76 488,512.01
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102101 2,527.64 485,984.37
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0107905 DEPOSITO A CTA. 1069273129 RFC DIPL7904301C0 1,224.36 484,760.01
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102094 2,416.84 482,343.17
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102202 627.53 481,715.64
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102204 DEPOSITO A CTA. 1069274210 RFC EAF06611013V4 627.53 481,088.11
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102199 DEPOSITO A CTA. 1069293529 RFC RATC7901097A3 1,21837 479,809.74
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101998 3,494.16 476,315.58
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102073 3,178.75 473,136.83
17-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101528 2,891.24 470,245.59
18-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0099943 AASJ770330M9% 241433 467,831.26
18-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101559 MOLD931113IK1 2,534.70 465,296.56
18-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101996 MOLD9311131K1 5,997.12 459,299.44
18-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0102047 RORC891015FFA 2,596.00 456,703.44
18-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0102071 BERJ6101167E2 2,362.12 454,341.32
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102086 2,785.52 451,555.80
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102009 2,378.16 449,177 .64
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101775 2,891.24 446,286.40
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101928 2,594.60 443,691.80
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101916 2,661.16 441,030.64
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102205 32533 440,705.31
18-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0101294 253470 438,170.61
18-0CT-19 CHEQUE PAGADOD 0101747 2,891.24 435,279.37
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102201 641.64 434,637.73
18-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0102207 19,492.95 415,144.78
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102040 4,636.70 410,508.08
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099299 2,777.25 407,730.83
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102079 2,771.25 404,953.58
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102208 864.53 404,089.05
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100087 600.00 403,489.05
18-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102206 214.04 403,275.01
19-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101899 MAGAB40606129 1,149.99 402,125.02
19-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0101960 GAZK850324RC0 6,025.12 396,099.90
19-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0099953 3,463.06 392,636.84
19-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102181 DEPOSITO A CTA. 1069267771 RFC BEAC7309261)6 3,219.08 389,417.76
19-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099959 3,463.06 385,954.70
19-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102194 3,219.08 382,735.62
19-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101995 2,313.15 380,422.47
19-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102091 3,711.46 376,711.00
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102184 DEPOSITO A CTA. 1069274649 RFC FOGC800225G8A 3,219.08 373,491.93

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

1ol Norte S.A. Institucidn de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Kevolucion Ko, 3000, Col Primavera C 64330, Monterrey Nuevo Lenn. RFC BMN930209927 22/’29



T BANORTE ...~ ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102166 DEPOSITO A CTA. 1069274649 RFC FOG(800225G8A 3,219.08 370,272.85
21-0C7-19 CHEQUE PAGAD0 0102187 3,219.08 367,053.77
21-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0102169 3,460.06 363,593.71
21-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102161 3,219.08 360,374.63
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102180 3,219.08 357,155.55
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102162 3,219.08 353,936.47
21-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0102174 3,300.36 350,636.11
21-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0102189 3,300.36 347,335.75
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102175 DEPOSITO A CTA. 1069293529 RFC RATC7901097A3 3,219.08 344,116.67
21-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0101893 283.18 343,833.49
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102017 DEPOSITO A CTA. 1069291105 RFC PAM(730712529 4,284.19 339,549.30
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101932 4,737.13 334,812.17
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102031 3,918.78 330,893.39
21-0C7-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000120, DE LA CUENTA 1023890920 trasp n 120 pag nom 115,927.15 446,820.54
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102171 3,219.08 443,601.46
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102182 3,215.08 440,382.38
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102163 3,219.08 437,163.30
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102200 1,896.43 435,266.87
21-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0101972 3N 434,542.96
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101909 4,193.93 430,349.03
21-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101861 DEPOSITO A CTA. 0574383888 RFCVEAE7701117K5 2,534.70 427,814.33
22-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0102179 AAS)770330M96 241431 425,400.02
22-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102167 3,219.08 422,180.94
22-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099947 3,219.10 418,961.84
22-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102178 3,490.94 415,470.90
22-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0102196 3,381.72 412,089.18
22-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102193 DEPOSITO A CTA. 1069296333 RFC RORA671214ERO 3,544.34 408,544.84
22-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0099378 400.00 408,144.84
22-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102168 DEPOSITO A CTA. 1069278076 RFC GOLB8412113X9 3,219.08 404,925.76
22-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0097749 DEPOSITO A CTA. 1069269757 RFC CARA7209111B0 57432 404,351.44
22-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0098279 DEPOSITO A CTA. 1069269757 RFC CARA720911IB0 25.68 404,325.76
22-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102209 836.71 403,489.05
22-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102212 836.71 402,652.34
23-0CT-19 DEP.PAGD MULTIPLE 2,444 66 405,097.00
23-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0100099 132.54 404,964.46
23-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102165 3,219.08 401,745.38
23-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0101919 3,628.39 398,116.99
24-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0101014 2,534.70 395,582.29
24-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102183 3,219.08 392,363.21
24-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102164 3,219.08 389,144.13
24-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102176 3,300.36 385,843.77
24-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102191 3,300.36 382,543.41
24-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0101756 2,534.70 380,008.71
24-007T-19 CHEQUE PAGADO 0101326 2,891.24 EYYRAVEY)
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102023 505.95 376,611.52
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101581 DEPOSITO A CTA. 1069288392 RFC MUER490124NLA 2,891.24 373,720.28
25-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102092 4,611.43 369,108.85
26-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0099630 JOPC680126QY3 4,611.43 364,497.42
26-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0099904 JOP(680126QY3 4,611.43 359,885.99
26-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101680 2,534.70 357,351.29
26-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102463 DEPOSITO A CTA. 1069292175 RFC POGJA303135A3 32,882.16 324,469.13
26-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0102192 DEPOSITO A CTA. 1069296258 RFC RODR8411057N7 2,253.36 322,215.77
26-0CT-19 CHEQUE PAGADOD 0101769 2,891.24 31932453
26-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0102177 3,219.08 316,105.45
26-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102195 3,219.08 312,886.37
28-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102173 3,381.72 309,504.65
28-0CT-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000122, DE LA CUENTA 1023890920 N122 NOM 2A OCT 19 BANDA GUERR 46,414.42 355,919.07
28-0CT-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000121, DE LA CUENTA 1023891084 NA121 NOM 2DA QUINC OCT 19 BEC 85,939.76 441,858.83
28-0CT-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000121, DE LA CUENTA 1023890920 NA121 NOM 2DA QUINCOCT 19 4,668,143.69 5,110,002.52
29-0(T-19 CARGO DEP ELECN L 07565 3,515,599.79 1,594,402.73
29-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 36,735.20 1,557,667.53
29-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 168,444.21 1,389,223.32
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29-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 71,354.12 1,317,869.20
29-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 30,424.63 1,287 44457
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102450 2,052.73 1,285,391.84
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102265 2,381.95 1,283,009.89
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102263 4,005.93 1,279,003.96
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102572 8,378.59 1,270,625.37
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102437 2,476.96 1,268,148.41
29-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0102268 875411 1,259,394.30
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102417 24111 1,256,983.09
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102438 4,023.18 1,252,959.91
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102318 4,005.76 1,248,954.15
29-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0102343 2,380.80 1,246,573.35
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102388 3,926.27 1,242,647.08
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102346 2,661.37 1,239,985.71
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102475 1,200.00 1,238,785.71
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102286 3,785.13 1,235,000.58
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102259 3,617.16 1,231,383.42
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102348 4,586.93 1,226,796.49
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102436 7,151.89 1,219,644.60
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102386 9,049.52 1,210,595.08
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102385 6,380.15 1,204,214.93
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102556 196.16 1,204,018.77
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102513 98.08 1,203,920.69
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO0 0102314 4,539.96 1,199,380.73
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO0 0102316 4,759.13 1,194,621.60
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102262 3,852.58 1,190,769.02
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102244 2,527.64 1,188,241.38
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102241 2,527.64 1,185,713.74
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102281 6,025.13 1,179,688.61
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102393 2,128.04 1,177,560.57
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102339 5513.13 1,172,047 44
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102352 4,184.61 1,167,862.83
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102353 4,093.13 1,163,769.70
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102232 2,527.64 1,161,242.06
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102235 2,527.64 1,158,714.42
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102455 4,194.55 1,154,519.87
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102220 2,527.64 1,151,992.23
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102257 2,940.96 1,149,051.27
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102335 2,163.13 1,146,888.14
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102331 3,962.60 1,142,925.54
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102538 387.12 1,142,538.42
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102495 387.12 1,142,151.30
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102319 5,997.12 1,136,154.18
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102273 3,832.50 1,132,321.68
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102236 2,527.64 1,129,794.04
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102275 1,531.68 1,128,262.36
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102233 2,527.64 1,125,734.72
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102248 2,527.64 1,123,207.08
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102237 2,527.64 1,120,679.44
29-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0102332 2,393.99 1,118,285.45
29-0(T-19 CHEQUE PAGADO 0102251 3,365.43 1,114,920.02
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102290 2,104.99 1,112,815.03
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102305 DEPOSITO A CTA. 1069271992 RFC CUPJ830411PA1 3,564.18 1,109,250.85
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102252 1,941.23 1,107,309.62
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102185 DEPOSITO A CTA, 1069278076 RFC GOLB8412113X9 3,219.08 1,104,090.54
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102260 2,909.81 1,101,180.73
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102460 5,563.07 1,095,617.66
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102430 2,930.16 1,092,687.50
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102269 1,770.90 1,090,916.60
29-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0102213 2,527.64 1,088,388.96
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102428 5,705.78 1,082,683.18
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102277 4,504.52 1,078,178.66
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29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102439 3,007.78 1,075,170.88
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102302 2,810.29 1,072,360.59
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102558 480.72 1,071,879.87
29-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0102391 2,044.98 1,069,834.89
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102515 480.72 1,069,354.17
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102408 1,408.73 1,067,945 44
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102357 4,187.92 1,063,757.52
29-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102326 DEPOSITO A CTA. 1069276483 RFC GARSB10619K60 237842 1,061,379.10
30-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0102293 CAHA721031CA2 7,218.78 1,054,160.32
30-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0102416 ROAC6411042P0 4357.83 1,049,802.49
30-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0102443 BARJ750730658 10,774.01 1,039,028.48
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102356 6,720.49 1,032,307.99
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102544 387.12 1,031,920.87
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102501 387.12 1,031,533.75
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102349 7,697.27 1,023,836.48
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102295 2,810.37 1,021,026.11
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102363 2,04439 1,018,981.72
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102347 3,684.98 1,015,296.74
30-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0102292 3,925.57 1.011,371.17
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102345 3,407.03 1,007,964.14
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102459 4,217.88 1,003,746.26
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102409 3,926.18 999,820.08
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102452 2,71453 997,105.55
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102351 4,480.13 992,625.42
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102384 2,466.03 990,159.39
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102412 3,925.62 986,233.77
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102449 4,205.47 982,028.30
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102419 3,686.16 978,342.14
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102334 4341.13 974,001.01
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102406 7,781.1 966,219.30
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102506 196.16 966,023.14
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102367 237831 963,644.83
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102550 387.12 963,257.71
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102395 3,667.71 959,590.00
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102240 2,527.64 957,062.36
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102433 4,369.13 952,693.23
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102238 2,527.64 950,165.59
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102369 1,945.52 948,220.07
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102287 2,603.22 945,616.85
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102457 2,388.00 943,228 85
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102308 2,894.18 940,334.67
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102398 4,875.24 935,459.43
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102487 1,200.00 934,259.43
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102474 600.00 933,659.43
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102354 3,103.16 930,556.27
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102504 480.72 930,075.55
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102362 3,835.16 926,240.39
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102548 480.72 925,759.67
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102379 3,522.18 922,237.49
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102382 2,661.43 919,576.06
30-0C1-19 CHEQUE PAGADO 0102303 2,377.19 917,198.27
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102217 2,527.64 914,670.63
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102403 3,070.18 911,600.45
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102376 4,298.38 907,301.57
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102360 4,513.93 902,787.64
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102440 5474.52 897,313.12
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102328 4,974.01 892,339.1
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102301 4,737.13 887,601.98
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102371 5,997.12 881,604.86
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102330 3,925.91 877,678.95
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102215 2,527.64 875,15131
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102441 3,591.13 871,560.18
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30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102227 2,527.64 869,032.54
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102324 347142 865,561.12
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102555 480.72 865,080.40
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102381 3,926.06 861,154.34
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102479 600.00 860,554.34
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102512 480.72 860,073.62
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102284 5114.13 854,959.49
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102338 3,983.16 850,976.33
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102566 387.12 850,589.21
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102522 387.12 850,202.09
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102425 5369.71 844,832.38
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102307 DEPOSITO A CTA. 1069270726 RFC CAMV720306H88 4,084.79 840,747.59
30-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102374 3,628.28 837,119.31
30-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0102288 3,710.16 833,408.15
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102299 2,594.60 830,814.55
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102317 514478 825,669.77
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102246 2,527.64 823,142.13
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102296 3,535.48 819,606.65
30-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0102315 4,236.14 815,370.51
30-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0102364 2,930.16 812,440.35
30-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102392 1,895.80 810,544.55
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102396 6,025.13 804,519.42
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102365 2,594.07 801,925.35
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102435 6,025.13 795,900.22
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102229 2,521.64 793,372.58
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102247 2,527.64 790,844.94
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102552 387.12 790,457.82
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102378 2,935.18 787,522.64
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102508 293.52 787,229.12
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102267 1,390.57 785,838.55
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102423 3,631.80 782,206.75
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102253 2,416.84 779,789.91
30-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0102323 4,539.78 775,250.13
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102375 DEPOSITO A CTA. 1069287779 RFC MOD0950519480 5997.13 769,253.00
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102414 10,060.23 759,192.77
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102394 7.322.09 751,870.68
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102225 2,527.64 749,343.04
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102300 DEPOSITO A CTA. 1069269757 RFC CARA7209111B0 10,160.93 739,182.11
30-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102291 3,628.39 735,553.72
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102243 2,527.64 733,026.08
30-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0102230 2,527.64 730,498.44
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102468 600.00 729,898.44
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102222 2,527.64 727,370.80
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102221 2,527.64 724,843.16
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102242 2,527.64 122,315.52
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102453 2,584.67 719,730.85
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102261 3,726.11 716,004.74
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102541 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSAB20922KS7 480.72 715,524.02
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102498 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSA820922KS7 32472 715,199.30
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102402 3,088.16 712,111.14
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102231 2,527.64 709,583.50
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102483 1,200.00 708,383.50
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102283 3,719.16 704,664.34
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102216 2,527.64 702,136.70
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102442 3,449.13 698,687.57
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102289 4,238.13 694,449 .44
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102431 DEPOSITO A CTA. 1069298104 RFC SAOM890528Y48 4,093.13 690,356.31
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102405 2177.84 688,178.47
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102278 4,193.93 683,984.54
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102359 DEPOSITO A CTA. 1069284880 RFC MAMX810125QH2 3,206.92 680,777.62
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102336 3,304.07 677,473.55
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102285 2,946.18 674,521.37

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102270 1,348.88 673,178.49
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102413 1,081.22 672,097.27
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102258 1,306.22 670,791.05
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102420 2,596.83 668,194.22
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102223 2,521.64 665,666.58
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102272 8,753.47 656,913.11
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102368 5395.78 65151733
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102383 3,851.70 647,665.63
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102218 2,527.64 645,137.99
30-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102444 4,582.20 640,555.79
31-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0099888 RFCNO DISP 4,150.94 636,404.85
31-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0102074 RFCNO DISP 4,150.94 632,253.91
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102245 2,527.64 629,726.27
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102426 568.72 629,157.55
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102389 2,593.94 626,563.61
31-0CT-19 CHEQUE PAGADD 0102366 2,593.88 623,969.73
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102372 4,709.13 619,260.60
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101561 2,534.70 616,725.90
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102309 2,871.58 613,848.32
31-0CT1-19 CHEQUE PAGADO 0102461 5,778.82 608,069.50
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102466 8,375.08 599,694.42
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102297 3,978.86 595,715.56
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102276 2,254.03 593,461.53
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102534 387.12 593,074.41
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102492 480.72 592,593.69
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102465 3,628.16 588,965.53
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102337 3,603.16 585,362.37
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102373 3,494.16 581,868.21
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102387 4,731.13 577,131.08
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102329 5,092.14 572,038.94
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0101962 5,092.14 566,946.80
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102432 8,519.77 558,427.03
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102511 196.16 558,230.87
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102478 1,200.00 557,030.87
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102380 2,162.58 554,868.29
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102554 387.12 554,481.17
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102341 4,540.01 549,941.16
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102304 2,919.12 547,022.04
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102234 2,52].64 544,494.40
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102226 2,527.64 541,966.76
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102228 2,527.64 539,439.12
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102239 2,521 .64 536,911.48
31-0(1-19 CHEQUE PAGADO 0102224 2,527.64 534,383.84
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102516 DEPOSITO A CTA. 1069291105 RFC PAMC730712529 97.41 534,286.43
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102559 DEPOSITO A CTA. 1069291105 RFC PAMC730712529 28837 533,998.06
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102390 2,874.87 531123.19
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102325 4,434.67 526,688.52
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102279 11,708.23 514,980.29
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102447 6,344.68 508,635.61
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102493 32472 508,310.89
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102536 480.72 507,830.17
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102399 3,925.86 503,904.31
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102255 DEPOSITO A CTA. 1069275990 RFC GAGR740713MF0 2,713.34 501,190.97
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102333 3,690.28 497,500.69
31-0C7-19 CHEQUE PAGADO 0102429 6,457.18 491,043.51
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102067 3,449.13 487,594.38
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102342 4,221.62 483,372.76
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102311 7,781.1 475,591.05
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102340 2,244.66 473,346.39
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102407 3,363.34 469,983.05
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102542 480.72 469,502.33
31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102499 480.72 469,021.61

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0102322 2,445.16 466,576.45
31-0CT-19 CHEQUE PAGAD0 0102350 6,025.13 460,551.32
31-0CT-19 002601001910310000928181 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:35:44 DEL CLIENTE 2,344,480.70 2,805,032.02

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001137414948 CON RFCMTJ850101C4A
CONCEPTO: APOYO POLICIA METROPOLITANA REFERENCIA: 3110198 CVE RAST: 002601001910310000928181

31-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 1,760,369.34 1,044,662.68
31-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 87,342.71 957,319.97
31-0CT-19 CARGO DEP ELECN L 07565 36,730.43 920,589.54
st | IMPORTANTE
Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
«i ! (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.
Sigue estos pasos y compra seguro:

N SN N

(=) (= ) (@)

- - \C / = =)

NS ‘\%/ \. ///

T US CO M P RAS Acude a cualquier Reallza una consulta iListol Ahora

Cajero Automitico Banorte. de saldo o retiro de efectiva. compra usando tu NIP.
REQU'EREN TU NIP, En caso de querer cambiarlo o que no lo hayas recibido, puedes generar uno nuevo en

Linea Directa: 81 8156 9640,

IACTIVALO!

Mes: ' S ; OCTUBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por diente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depadsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES, AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISQ ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado Q/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo

BTE Banorte PA - Chmpra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacién  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Depasito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversidn VEN  Ventanilla

CLABE S DISP  Dispasicion/Dispersion LQ  Liquidacién (Pago) '

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE PROG INFRA 2018 VERT AMPL Y MEJ VIV FEDERAL

CALLE INDEPENDENCIA 5800
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. .
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/0ctubre/2019 al 31/Octubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/0Octubre/2019
Moneda PESOS

I

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

6500 1031 04009

RESUMEN INTEGRAL

Producto 7 | No.de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066110 072320 00596066110 8 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00

t DETALLE ENLACE GLOBALPMC/INT. ¥
. ENLACE GLOBAL PM C/INT.
s Resumen del Periodo (Saldo inicial de $1.00)

Saldo inicial del periodo $1.00
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
+ Tatal de comisionés Cobradas / Pagada_s : i G 50.00
= IVA sobre comisiones (1¢ e e e
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible del dia $1.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $1.00 DEPGSITOS $0.00
Dias que comprende el periodo 31
b Intereses Devengados ‘ . RETIROS 30.00
Tasa Bruta Anual 0.00% . COMISIONES 5000
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 OTROS CARGOS o
Retencién de ISR 50.00 il SALDOFINAL 2100
INTERESES NETOS GANADOS $0.00
Dépositos de Cheques S.B.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ~
Enlace Global Pm (intereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

IMPORTANTE

2o Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
sl (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

. < ENLACE
L, NEROCIOS  d

4% BANORTE

Sigue estos pasos y compra seguro:

O R - L i — ‘ L \
T M P A Acude 3 cuslguler Fealiza una consulta iListat Ahora
Cajero Automatico Banerte de saldo o retire de efective. compra usanda tu NIP.
REQU | EREN TU Nlp En caso de guerer cambiarlo o gue no lo hayas recibido, puedes generar uno nueve en

Linea Directa: 81 8156 9640

IACTIVALO! st Y

¥ MRS D2 o0

OTROS ¥
Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depgsitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Aviso importante! :
: i APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS,
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO.
ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE
Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.
ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA
; PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS:
SIAUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA :
: Mo EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES, i

AGRADECEMDS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE
;‘; .CQNFIANZA Y FORTALEZA FINA CIERA ATRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD:.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Reptiblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niiestra pdgina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revoludon No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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Referencia de abreviaturas
ABO.  Abono .- o (OM  Comision EDO . Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo
BTE . Banorte . . CPA Compra ~  IMA  ImpuestoalValorAgregado R.F.C RegistroFederal de Causantes
CAM Cadmara de Compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP . Capital .= . . DEP  DepGsito . INTBC Interbancaria Gl $.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN Ventanilla

CLABE - ClaveBancaria Estandarizada  DISP - Disposicion/Dispersién = LIQ  Liquidacién (Pago) -

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucién No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leén RFC BMN$302099277
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Octubre 2019
Asunto: Cambio de tasas en Inversion Enlace Negocios

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Apreciable cliente,

En Banorte, nuestro compromiso es mantenerlo informado. Por ello, nos dirigimos a usted para
informarle las tasas vigentes a partir del mes de noviembre 2019 en Inversion Enlace Negocios.

Los rendimientos se calcularan en funcion de los siguientes rangos:

Rangos de Saldo Promedio % Cetes 28 dias

0 - 9,999 0%

10,000 - 99,999 10%
100,000 - 499,999 30%
500,000 - 999,999 40%
1,000,000 - 4,999,999 55%
5,000,000 - 9,999,999 60%
10,000,000 -19,999,999 70%
20,000,000 — 49,999,999 80%
50,000,000 — 99,999,999 90%
100,000,000 — En adelante 95%

Si aiin no cuenta con Banca Electrénica lo invitamos a contratarla en nuestras sucursales
Banorte o a través de nuestra red de ejecutivos.

Para cualquier duda, lo invitamos a contactar a su ejecutivo de cuenta, o si lo prefiere, estamos a sus
ordenes en los siguientes numeros, donde uno de nuestros asesores con gusto lo atendera.

Linea Directa

CDMX (55) 5140 5640
Guadalajara (33) 3669 9040
Monterrey (81) 8156 9640

Resto del Pais 800 3473282
Transaccional 800 8012929

Agradecemos su preferencia y le reiteramos que nuestro mayor compromiso es generarle confianza y
fortaleza financiera a través de un servicio de calidad y una experiencia personalizada.

Atentamente,
Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucién Banca Maltiple,

Grupo Financiero Banorte
Con domicilio en Av. Revoluciéon No. 3000, Colonia Primavera, Monterrey, N.L., C.P. 64830

114972
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Consulte términos, condiciones, comisiones y requisitos de contrataciéon en Banorte.com. Si usted no esta de acuerdo con los cambios
antes mencionados, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los 30 dias naturales posteriores a la notificacion
recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha

*El porcentaje de Cetes es con base en Cetes promedio de 28 dias.

Ponemos a tu disposicion la Unidad Especializada de Atencion a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o aclaraciones
ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo
electrénico: une@banorte.com o al Teléfono: 800 627 2292.

** GAT Nominal 2.33%. GAT Real -1.33% antes de impuestos; para fines informativos y de comparacién exclusivamente, calculada al
18 / octubre / 2019. Vigencia al 18/ Abril/ 2020. Para un monto de inversion de $100,000.00 con capitalizacion mensual.; la GAT Real es
el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcion
a las tasa de referencia CETES 28 dias. Tasa Anual Bruta 2.30%. Tasas expresadas antes de impuestos.
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE PROG INFRA 2018 VERT AMPL Y MEJ VIV ESTATAL

CALLE INDEPENDENCIA 5800
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. ;
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/Octubre/2019 al 31/Octubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Octubre/2019
Moneda PESOS

| | | | I //'/“;1. “‘

6500 1031 04009

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

7 . . ! RESUMEN INTEGRAL v e P o S
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior

Saldo al Corte

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066129 072320 00596066129 2 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 . $1.00

DETALLE ENLACE GLOBALPM C/INT. ¥
ENLACE GLOBAL PM C/INT.
Resumen del Periodo (Saldo inicial de $1.00)

Saldo inicial del periodo $1.00
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00

e N

- Intereses Cobrados / Pagados

Saldo actual

Saldo disponible del dia $1.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $1.00 ‘7 DEPOSITOS $0.00
Dias que comprende el periodo 31 - )
Tasa Bruta Anual 0.00% i COMISIONES >
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 OTROSEARGRS 30
Retencién de ISR $0.00 i SALDOFINAL 31.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00
“Saldo No Dispbhible AFDfg = = e, et R .
Dépositos de Cheques S.B.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 ———
Compras no aplicadas $0.00 —
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leén RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ~
Enlace Global Pm C/intereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

IMPORTANTE

Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
(titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

aF HANORTE

Sigue estos pasos y compra seguro:

gl ool ol A @)
B R S S posaus v \ P /
52 0 >4
Acue a cusiquler Realiza una consulta iListo! Ahara
Cajero Automatico Banorte. de saldo o retiro de efective. compra usando tu NIP.
REQUIEREN TU NIP En caso de guerer cambiarlo o gue no o hayas recibido, puedes generar uno nueve en

Linea Directa: 21 8156 9640,
IACTIVALO! e ot e e ————

STrs

OTROS ~
Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depésitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 Avisoimportante: - -
SR APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS P
e EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO™ ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO.
: ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE
. YNO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. :
ES IMPOHTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORiA
i 'PARATODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS, =
SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARiA

; : ' - EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. - B P
: AGRADECEMOS su PREFERENEIAY LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ESGENERARL£ v
: H‘NFIANZA Y FORTALEZA FlNANCIERA ATRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD,

Advertencia: Incumpllr sus cblngaaones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pals: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revoludon No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Le6n RFC BMN9302099277
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Referencia de abreviaturas

ABO ~Abono COM  Comisién EDO  Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LV.A  Impuesto al Valor Agregado.  R.F.C Registro Federal de Causantes
CAM Cdmara de Compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito ; INTBC Interbancaria i S$B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN Ventanilla

CLABE Clave Bancaria Estandarizada  DISP - Disposicién/Dispersién  LIQ = Liquidacién (Pago)

Sh— Los praductos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
. IE:‘}AB L un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
o Kus o dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niiestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdiltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leén RFC BMN9302099277
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<eb BANORTE

Octubre 2019
Asunto: Cambio de tasas en Inversion Enlace Negocios

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Apreciable cliente,

En Banorte, nuestro compromiso es mantenerlo informado. Por ello, nos dirigimos a usted para
informarle las tasas vigentes a partir del mes de noviembre 2019 en Inversion Enlace Negocios.

Los rendimientos se calcularan en funcion de los siguientes rangos:

Rangos de Saldo Promedio % Cetes 28 dias

0 - 9,999 0%
10,000 - 99,999 10%
100,000 - 499,999 30%
500,000 - 999,999 40%
1,000,000 - 4,999,999 55%
5,000,000 - 9,999,999 60%
10,000,000 -19,999,999 70%
20,000,000 — 49,999,999 80%
50,000,000 — 99,999,999 90%
100,000,000 — En adelante 95%

Si aun no cuenta con Banca Electronica lo invitamos a contratarla en nuestras sucursales
Banorte o a través de nuestra red de ejecutivos.

Para cualquier duda, lo invitamos a contactar a su ejecutivo de cuenta, o si lo prefiere, estamos a sus
ordenes en los siguientes numeros, donde uno de nuestros asesores con gusto lo atendera.

Linea Directa

CDMX (55) 5140 5640
Guadalajara (33) 3669 9040
Monterrey (81) 8156 9640

Resto del Pais 800 3473282
Transaccional 800 8012929

Agradecemos su preferencia y le reiteramos que nuestro mayor compromiso es generarle confianza y
fortaleza financiera a través de un servicio de calidad y una experiencia personalizada.
Atentamente,
Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucién Banca Muiltiple,

Grupo Financiero Banorte
Con domicilio en Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera, Monterrey, N.L., C.P. 64830

114973



13832-E

d%® BANDRTE ...
&b BANORTE

Consulte términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratacién en Banorte.com. Si usted no esta de acuerdo con los cambios
antes mencionados, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los 30 dias naturales posteriores a la notificacién
recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha

*El porcentaje de Cetes es con base en Cetes promedio de 28 dias.

Ponemos a tu disposicion la Unidad Especializada de Atencidon a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o aclaraciones
ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo
electrénico: une@banorte.com o al Teléfono: 800 627 2292.

** GAT Nominal 2.33%. GAT Real -1.33% antes de impuestos; para fines informativos y de comparacién exclusivamente, calculada al
18 / octubre / 2019. Vigencia al 18/ Abril/ 2020. Para un monto de inversién de $100,000.00 con capitalizacion mensual.; la GAT Real es
el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcion
a las tasa de referencia CETES 28 dias. Tasa Anual Bruta 2.30%. Tasas expresadas antes de impuestos.
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J% BANORTE .

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE PROG SIST Y PUB MANIF IMPACTO REGULATORIO

= CALLE INDEPENDENCIA 58 0 0
£ SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. .
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/0ctubre/2019 al 31/Octubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fechadecorte  31/Octubre/2019
Moneda PESOS

6500 103104009 1272 - S8 06 885

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterlor “Saldoal Corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632882 072320010116328824 $573,364.64 $2,236.24
TOTAL $573,364.64 $2,236.24

DETALLE ENLACE GLOBAL PMC/INT. ¥
Resumen del Periodo

ENLACE GLOBAL PM C/INT.
(Saldo inicial de $573,364.64)

Saldo inicial del periodo $573,364.64
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $571,200.00

+ Intereses Netos Ganados $71.60

ntereses Cobrados / Pagados

Saldo actual $2,236.24

Saldo disponible del dia $2,236.24
= sidopromedo
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $296,977.54 S DEPOSITOS 5000
Dias que comprende el periodo 31
e bevengados M revvos S
Tasa Bruta Anual 0.28% CRRISIONES 3000
Interés Tasa Bruta Anual $71.60 . SFTRGS CARCOS i
Retencion de ISR $0.00 Wl saorma 9223624
INTERESES NETOS GANADOS $71.60

-~ Saldo'No Disponible Al Dja=" ~ ~ T TS RS

Dépositos de Cheques S.B.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTQS (PESOS) ¥
Enlace Global Pm Uintereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 573,364.64
17-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 571,200.00 2,164.64

044320010095396031, BEM SPEI BCO:044 BENEF:Alta Gestion Municipal S

(DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACA 157 ANT SISTEMA ANALISIS CVE

RASTREO: 8846APAC201910170849343395 RFC: AGM131105ET1 IVA:

000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:12:44

31-0CT-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-10-31 71.60 2,236.24
PR W IMPORTANTE
. & Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
-ﬁ (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:

. \ ‘.\ KAAx | [
x ; ! \, o A
“ 2 A
Acude a r.u.aiqule! Realiza una consulta iLista! Ahara
Cajero Automatico Banorte. de saldo o retire de efective. compra usando tu NIP
REQUIEREN TU N IP En caso de querer cambiarlo o cue no lo hayas recibido. puedes generar uno nuevo en
l Linea Directa: 81 8156 9640.
p sy e withe An

OTROS ¥

Informe de los Depadsitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depositos $8,616,764.25

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Aviso importante: ‘ S e R et R L i "
SR APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
e EL SERVICIO DE "CHEQUE | PRQTEGID'D" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO.
EST E SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIOE IMPORTE
L i 4 NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.
ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA
PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.
8l AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
: i ‘EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. !
AGRADECEMOS Su PREFERENCIA Y LE RETERAMOS QUE NUES"{RO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE
CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD. : :

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuiestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandiero Banorte Av. Revolucién No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podrd acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 800 999 8080.

Referencia de abreviaturas

ABO - ‘Abono COM - Comisién : EDO  Estado: 0/8  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA  Compra s LV.A - Impuesto al Valor Agregado ~ R.F.C Registro Federal de Causantes
CAM Cémara de Compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP - Capital s i DEPC  Depdsito ; INTBC  Interbancaria 5.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN Ventanilla

CLABE Clave Bancaria Estandarizada  DISP  Disposicion/Dispersion  LIQ Liguidacion (Paga)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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Octubre 2019
Asunto: Cambio de tasas en Inversion Enlace Negocios

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Apreciable cliente,

En Banorte, nuestro compromiso es mantenerlo informado. Por ello, nos dirigimos a usted para
informarle las tasas vigentes a partir del mes de noviembre 2019 en Inversién Enlace Negocios.

Los rendimientos se calcularan en funcion de los siguientes rangos:

Rangos de Saldo Promedio % Cetes 28 dias
0-9,999 0%

10,000 - 99,999 10%
100,000 - 499,999 30%
500,000 - 999,999 40%
1,000,000 - 4,999,999 55%
5,000,000 - 9,999,999 60%
10,000,000 -19,999,999 70%
20,000,000 — 49,999,999 80%
50,000,000 — 99,999,999 90%
100,000,000 — En adelante 95%

Si aun no cuenta con Banca Electrdonica lo invitamos a contratarla en nuestras sucursales
Banorte o a través de nuestra red de ejecutivos.

Para cualquier duda, lo invitamos a contactar a su ejecutivo de cuenta, o si lo prefiere, estamos a sus
ordenes en los siguientes numeros, donde uno de nuestros asesores con gusto lo atendera.

Linea Directa

CDMX (55) 5140 5640
Guadalajara (33) 3669 9040
Monterrey (81) 8156 9640

Resto del Pais 800 3473282
Transaccional 800 8012929

Agradecemos su preferencia y le reiteramos que nuestro mayor compromiso es generarle confianza y
fortaleza financiera a través de un servicio de calidad y una experiencia personalizada.

Atentamente,

Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucién Banca Miultiple,
Grupo Financiero Banorte
Con domicilio en Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera, Monterrey, N.L., C.P. 64830

114986
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Consulte términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratacion en Banorte.com. Si usted no esta de acuerdo con los cambios
antes mencionados, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los 30 dias naturales posteriores a la notificacion
recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha

*El porcentaje de Cetes es con base en Cetes promedio de 28 dias.

Ponemos a tu disposicién la Unidad Especializada de Atencién a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o aclaraciones
ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo
electronico: une@banorte.com o al Teléfono: 800 627 2292.

** GAT Nominal 2.33%. GAT Real -1.33% antes de impuestos; para fines informativos y de comparacion exclusivamente, calculada al
18 / octubre / 2019. Vigencia al 18/ Abril/ 2020. Para un monto de inversion de $100,000.00 con capitalizacion mensual.; la GAT Real es
el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funciéon
a las tasa de referencia CETES 28 dias. Tasa Anual Bruta 2.30%. Tasas expresadas antes de impuestos.

13832-E
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PROGRAMA DE SISTEMATIZACION Y PUBLICACION DE

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. CP 45500 Periodo _Del 01/Octubre/2019al 31/Octubre/2019
; ARA TLAQUEPA
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | TR T

TIPO DE ENVIO: CORREQ
U MO
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

Yl 2~ SR DCD - 00O &

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1058532101 072 32001058532101 2 $1.00 $24.56
TOTAL $1.00 $24.56

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v
SR i 3 ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES

Saldo inicial del periodo ' $1.00 (Saldo inicial de $1.00)

+ Total de depdsitos §428,400.00
- Total de retiros $428,400.00
+ Intereses Netos Ganados $23.56
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- [VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $24.56

Saldo disponible al dia* $24.56
" Sakdo Promedio- T

Saldo promedio minimo o 5000

En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $124375.19
Dias que comprende el periodo 3
G e A R DEPOSITOS $428,400.00
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $23.56 = REVIROG $428,400.00
Retencion de ISR $0.00 ‘ i COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS S B oreos cacos -
. Saldonodisponiblealda =~ :
gldens tepibielen o0 o s B saworna $24.56
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 1.00
08-0CT-19 002601001910080000504325 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:55:04 DEL CLIENTE 428,400.00 428,401.00

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP B 243 APORT MPAL SISTEM REFERENCIA: 0000243 CVE RAST: 002601001910080000504325
17-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010095396031, BEM SPEI BC0:044 428,400.00 1.00
BENEF:Alta Gestion Municipal S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACA 159 LIQ SISTEMA ANALISIS DE IMPACT
CVE RASTREQ: 8846CAP4201910170849343336 RFC: AGM131105ET1 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORALIQ: 16:12:43

31-0CT-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-10-31 23.56 24.56
P IMPORTANTE
T Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
i ! (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:

TN N

/ \
/ 2\ /
{ (=% \ { @)
N —— S — S —— f——— 1 |/ i | %

=1y =),

\_/ \\_//

TUS C M pRAS Acude a cualquier Realiza una consulta iLista! Ahora

( ) Cajero Automatico Banorte, de saldo o retiro de efectivo. compra usando tu NIP.

REQU'EREN TU NIP, En caso de guerer cambiarlo o gue no lo hayas recibido, puedes generar uno nuevo en

Linea Directa: 81 8156 2640,

IACTIVALO! . e

Mes: OCTUBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serad tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajera Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Shassfanant DISP  Disposicion/Dispersion LQ  Liquidacin (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: 27A055C9-A307-46BD-9B1E-4D6EC16A8547

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-11-02T702:57:45

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2019-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

gAQcP7asyYwzIQGLkQOuc5HgQY/goTY3QaeXgZYjuRPgQrdEqGXdwGyiZZHfVK2n6/7YCmI8PoMGyrNdxLa4 TmozJEI/ifiT6Y/WOeWACRhSC
hQaltI3vjp53tCxMz6t4cm2MvOLY39trhlEkYIps7ccD/VOkbXLy/UZ7 C3AWajSqkcxvIBWLNdJCpFdrr8NhVgel+T6ZQ8+is7F1PyGnG43V66DTCR
HzTcEwmSqGjmkC4i/HEw/d8k5GTMu6XyC(70ZqlQPzvbbTr7sCDiUsqY27EcOMIIWOeuPmaRo0DNe2fG5g95p9C8DrRO2Mow5XexKoq1Nn2k
R7V+zBILrYQ==

Sello del SAT:

F6w2e91d01rJUIZPYhIFyxH/V6C7iRBIdINSF+vVUNyK+5uilBdJMz20eS7PmLRD6BvX0dub0096/f82DrilINnM2mRtOco0XuAvSZxqZ6YWrS
bCNINRF8vTkrULogEjqgH4Upvaw85Mj94kyY5xp8K71cKESAGEfM/CTk/3syCgHOCFtdnUWtr1kbtEchNYMeHUIpOR97+vgGGsbnpDIf+a85bfA
MAHItq2Pgp/AYyanLbUEWOFOpPb50b1vskZfzaBgi5Vy0qh0ZSGo1u5AMXq/KuNWaqyah1zYljWBfNndoc6WSJles+zPcYvYoov85Q71YJKREVS
WL5G2EZ54Q==

Cadena original del complemento de certificacion:

[11.1]27A055C9-A307-46BD-9B1E-4D6EC16A8547|2019-11-
02702:57:45|DCD090706E42||gAQcP7asyYwzIQGLkQOuc5HgQY/goTY3QaeXgZYjuRPgQraEqGXdwayiZZHfVK2n6
/7YCmI8PoMGyrNdxLa4TmozJEl1/iflT6Y/WOeWACRhSChQalti3vjp53tCxMz6t4cm2MvOLY39trhIEKYIps7ccD/VOkb
XLy/UZ7C3AWajSqkcxviBWLndJCpFdrr8NhVqel+T6ZQ8+is7F1PyGnG43V66DTCRHZTcEwmSqGjmkC4i/HEw/d8k
5GTMu6XyC70ZqlQPzvbbTr7sCDiUsqY27EcOMIIWOeuPmaRoODNe2fG5g95p9C8DrRO2ZMow5XexKoq1Nn2kR7V+
zBILrYQ==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERQ PESQS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

nia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN93020992 4/4
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE SIMPL Y DIGT LICENCIA FUNCIONAMIENTO
CALLE INDEPENDENCIA 5800

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500

TLAQUEPAQUE JAL.

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

TIPO DE ENVIO: CORREO

6500 1031 04009

NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

par 2 -5 -pto 005 [

RESUMEN INTEGRAL

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo De 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019

Fecha de corte 31/Octubre/2019

Moneda PESQOS

Saldo anterior

Saldo al Corte

Producto No. de Cuenta CLABE
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632891 072320010116328918 $570,484.67 $2,285.12
TOTAL $570,484.67 $2,285.12
DETALLE ENLACE GLOBALPMC/INT. ¥
ENLACE GLOBAL PM (/INT.

Resumerf del Periodo

Saldo inicial del periodo $570,484.67
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $568,270.80
+ Intereses Netos Ganados $71.25
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas 50,00
- IVA sobrecomisiopes (16%) =~ R
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,285.12
Saldo disponible del dia $2,285.12
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $295,514. 93

Dias que comprende el periodo

Intereses Devengados

Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $71.25
Retencion de ISR $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $71.25
-Saldo'No'Disponible AbDla ==~ oo gy i b e s

Dépositos de Cheques S.B.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar 50.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

Resumen de Comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones 50.00

Linea Directa para su empresa:

(Saldo inicial de $570,484.67)

DEPOSITOS $0.00
B remiros $568,270.80
~ COMISIONES $0.00
B orros carcos $0.00
[l SALDOFINAL $2,285.12

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandiero Banorte Av. Revolucién No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ™

Enlace Global Pm (/intereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 570,484.67
17-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 568,270.80 2,213.87

044320010095396031, BEM SPEI BCO:044 BENEF:Alta Gestion Municipal S
(DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACA 158 ANT SISTEMA LICENCIA CVE
RASTREQ: 8846CAP4201910170849343391 RFC: AGM131105ET1 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK ~ HORA LIQ: 16:12:43

31-0CT-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-10-31 71.25 2,285.12
T BANORTE IMPORTANTE
’ Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
@ (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:

@——

,n-,--—m—-p—.(v-u Hrigors

.~ 7 g
\ i s e
Aci noe.acu:lqullr Reallza una consulta iLista! Ahora
Cajero Automiatico Banorte. de saldo o retiro de efectivo. compra usando tu NIP.
REQU I EREN TU NIP En caso de guerer cambiarlo o que no lo hayas recibido, puedes generar uno nuevo en

| Linea Directa: 8] 8156 2640,
‘/ \CT I VI \LO AR con restion peradas o e i el None. S A insdiusda i Baca Mutipe Crups £ 0ancens banem Cansut 1bores

OTROS ~
Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depésitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depésitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumiréd su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad

Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuiestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandero Banorte Av. Revoludén No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podrd acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ndmero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 800 999 8080.

Referencia de abreviaturas

ABO Abono . COM  Comision EDO" = Estado 0/B - OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS Consulta IS.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte. CPA  Compra LV.A - Impuesto al Valor Agregado ~ R.F.C Registro Federal de Causantes
CAM Cdmara de Compensacion CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP APl S DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria $.B.C Saldo salvo Buen Cobra
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN Ventanilla

CLABE  Clave Bancaria Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersién  LIQ  Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pdgina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Finandero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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Octubre 2019
Asunto: Cambio de tasas en Inversion Enlace Negocios

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Apreciable cliente,

En Banorte, nuestro compromiso es mantenerlo informado. Por ello, nos dirigimos a usted para
informarle las tasas vigentes a partir del mes de noviembre 2019 en Inversién Enlace Negocios.

Los rendimientos se calcularan en funcion de los siguientes rangos:

Rangos de Saldo Promedio % Cetes 28 dias

0-9,999 0%
10,000 - 99,999 10%
100,000 - 499,999 30%
500,000 - 999,999 40%
1,000,000 - 4,999,999 55%
5,000,000 - 9,999,999 60%
10,000,000 -19,999,999 70%
20,000,000 — 49,999,999 80%
50,000,000 - 99,999,999 90%
100,000,000 — En adelante 95%

Si aun no cuenta con Banca Electronica lo invitamos a contratarla en nuestras sucursales
Banorte o a través de nuestra red de ejecutivos.

Para cualquier duda, lo invitamos a contactar a su ejecutivo de cuenta, o si lo prefiere, estamos a sus
ordenes en los siguientes numeros, donde uno de nuestros asesores con gusto lo atendera.

Linea Directa

CDMX (55) 5140 5640
Guadalajara (33) 3669 9040
Monterrey (81) 8156 9640

Resto del Pais 800 3473282
Transaccional 800 8012929

Agradecemos su preferencia y le reiteramos que nuestro mayor compromiso es generarle confianza y
fortaleza financiera a través de un servicio de calidad y una experiencia personalizada.
Atentamente,
Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucion Banca Multiple,

Grupo Financiero Banorte
Con domicilio en Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera, Monterrey, N.L., C.P. 64830

114987
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Consulte términos, condiciones, comisiones y requisitos de contrataciéon en Banorte.com. Si usted no estéd de acuerdo con los cambios
antes mencionados, tiene derecho a solicitar la cancelaciéon de su cuenta dentro de los 30 dias naturales posteriores a la notificacién
recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha

*El porcentaje de Cetes es con base en Cetes promedio de 28 dias.

Ponemos a tu disposicién la Unidad Especializada de Atencion a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o aclaraciones
ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo
electronico: une@banorte.com o al Teléfono: 800 627 2292.

** GAT Nominal 2.33%. GAT Real -1.33% antes de impuestos; para fines informativos y de comparacién exclusivamente, calculada al
18 / octubre / 2019. Vigencia al 18/ Abril/ 2020. Para un monto de inversiéon de $100,000.00 con capitalizacion mensual.; la GAT Real es
el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcion
a las tasa de referencia CETES 28 dias. Tasa Anual Bruta 2.30%. Tasas expresadas antes de impuestos.
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SIMPLIFICACION Y DIGITALIZACION DE LA LICENCI 7/ ld =~ DLu— (LU (/L,U A
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Octubre/2019 al 31/Octubre/2019
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |
bl (R SINIALAY GUERAOY Fecha de corte 31/0ctubre/2019

TIPO DE ENVIO: CORREQ
LM AR

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1058532099 072320 01058532099 0 $1.00 $23.44
TOTAL $1.00 $23.44
DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v
Sy Rﬁéllm@ﬂ ddpeﬁodo - = \ 3 7 F ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES
Saldo inicial del pgriod[) $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depésitos $426,202.10
- Total de retiros $426,203.10
+ Intereses Netos Ganados $23.44
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $23.44
Saldo disponible al dia* _ $23.44
Saldo Promedio R e
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $123,717.65
Dias que comprende el periodo N
__Intereses devengados R R DEPOSITOS $426,202.10
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $23.44 - RETIRDS 282620310
Retencion de ISR $0.00 | COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $23.44 Il orros cancos i
: ,ﬂm'ﬂ'lsl'ﬂﬂiﬂﬁ_“fi"— R P e B saormaL §23.44
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Cheuesgirados . - . 0

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3008, Colenia Primavera C.P.64330, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN93020992 /4
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FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 1.00
08-0CT-19 002601001910080000504324 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:55:04 DEL CLIENTE 426,136.80 426,137.80

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP B 243 APORT MPAL SIM Y REFERENCIA: 0000243 CVE RAST: 002601001910080000504324
17-0CT-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000254, DE LA CUENTA 0528131345 trasp b 254 prest pag fact 65.30 426,203.10
17-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010095396031, BEM SPEI BC0:044 426,203.10 0.00
BENEF:Alta Gestion Municipal S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC A 160 LIQUIDACION SISTEMA LICENCIAS
CVE RASTREO: 8846CAP1201910170849343332 RFC: AGM131105ET1 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 16:12:43

31-0CT-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-10-31 23.44 2344
Bennonie | IMPORTANTE
’ Por tu seguridad, todas las compras con Tatjetas Banorte
:;i (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.
Sigue estos pasos y compra seguro:

\ 7 @;“\
— - —~ \ A )
Acude a cualquier Reallza una consulta iListo! Ahora

TUS CO M PRAS Calero Automatico Banorte. de saldo o retiro de efectivo compra usando tu NIP.

REQU IEREN TU NIP, En caso de querer cambiario o que no lo hayas recibido. puedes generar uno nuevo en

Linea Directa: 81 8156 9640.

IACTIVALO! oo s o —————

Mes: N - ) - = OCTUBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Manto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIAPARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

U, Colonia Primave 64330, Monterrey Nuevo Leon, RFC BMN93020992 24
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referendia de Abreviaturas

ABQO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobrela Renta PZO  Plazo

BTE it o Compha VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM (amara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria gy s : ; PR
CLABE Esrandariads DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descrites se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Folio Fiscal: DAFBE701-3AD7-4579-B7F9-F434E5BF076C

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2019-11-02T02:57:48

Lugary fecha de elaboracién: 64830 2019-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Slr2qrG9B7YGYNWXiS9CSdXnimPInL40ZahNgON/LaUQga1rLzZpFilG6/hSK5ynB/T/PBAFrCf+gozsplLj379w4PS+xisp/sptcMmQk3Wd+1MES
VIpeUFCVEMK2rLkyrCztW/xglIrKPIKrxIni9prswSPJghrTmlkvhiWuYIFgiQzNd8KEOXdAOIWZzGeABpT2+QVAWX9Am+WIyAxmK4Sn96UaGLkS
ZMrZNN7KTPmxqpYaTdZ+sVwG7ut7r1 FWQH/Haldxh70zYOkfl48 WAyAXf992vMerQ93ouxABaoOHMq04CWc86gFCzZstxdLTahumFkhnHmt
A745UsB9ziiw==

Sello del SAT:

kkWAJ9n1nbmbM822FyeZiYOYquzFRoME+FnANeM5EM4MIIpNHA1KObHpc6beBy6X4LOSXCRCBBjGbvcunl934jC4K4pUXQQJuXme7xcljXg
YVL6IMvBZD83VpwYsIvTZ2CPrsW3HXVIN3zxevQiFPza3B5W2z60lHDU1pzAZM4MoxnH43kM7AeF1hWB/FBK4AD8FBnQ5SagfiHj6sIP3r0lcKI
duzX00f05Z8QQiW0Axvu645QsjkewYHAo5rrFQtnEuqdgdSgFn1ZRSPdI9QItRscAh9RgKcD8P09qaCqLEzkVL5RKNz7B1w7+chddHpRUoPBC
m24aMcTPb4NUhWw==

Cadena original del complemento de certificacion:

[I1.1|DAFBE701-3AD7-4579-B7F9-F434E5BF076(|2019-11-
02702:57:48|DCD0O90706E42||SIr2qrGIB7YGYNWXiS9CSdXnimPInL40ZahNgON/LaUQga1rLzZpFilG6/hSK5ynB/T/
PBdFrCf+gozspLj379w4PS+xisp/sptctMmQk3Wd+1MESV)peUFCVEMK2rLkyrCztW/xgIrKPIKrxIni9prswSPJghrTml
kvhiWuYIFgiQzNd8KEOXdAOIWZzGeA8pT2+QVAWX9IAM-+WIyAxmK4Sn96UaGLKSZMrZNN7KTPmxqpYaTdZ+sVw
G7ut7rIFWQH/Hal4xh70zYOkfl48 WAyAXf992vMerQ93ouxABaoOHMqO04CWc86gFCzZstxdL TahumFkhnHmMtA745
UsB9ziiw==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Maltiple Grupo Financiers Bano Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera (.R.64330, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 44
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 sH2 538600 -A%! INFORMACION DEL PERIODO

%#)%UISE?IN:&%%SSUTAD?LMARA TLAHAOE Periodo Del 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019

ODIA
LI OTRE DAt s r
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0830181267 072320 00830181267 8 $226,834.74 $226,834.74
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0838469523 072320 00838469523 6 50.00 $0.00
TOTAL $226,834.74 $226,834.74
~ Resumen del periodo S =R _ Gl ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $226,834.74 $0.00 (Saldo inicial de $226,834.74)
+ Total de depdsitos 50.00 $0.00
- Total de retiros $0.00 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $226,834.74 $0.00

Saldo disponible al dia* _ $226,834.74 $0.00

Saldo promedio minimo . $0.00 - $0.00

En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: 31226,834.74 $0.00
Dias que comprende el periodo i £l
Intereses devengados 5 ¢ i : e DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 50.00 . RETRGS %0
Retendi6n de ISR $0.00 $0.00 I comisiones $0.00
mm“ NTDS GAS n— e 00 [l orros carcos 50.00
© Saldonodisponiblealdia s s
Depdsitos de Cheques S.B.C. 50.00 . SPLERHNAL ST
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.R.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN93020992 13
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 226,834.74
SIN MOVIMIENTOS

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
e | IMPORTANTE
Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
i (titulares vy adicionales) requieren de tu NIP, activalo.
Slgue estos pasos y compra seguro:
e TN
@) (@)
([ (st )
- b \ ) / \ [ wEEx )
Acude a cualquier Realiza una consulta iLista! Ahora
TUS COM PRAS Cajero Automatico Banorte. de saldo o retiro dé efectivo. compra usando tu NIP.
REQUIEREN TU NIP’ En caso de querer camb\arlolt-: queg;a lo haé?saliesglgg:hpuedes generar uno nuevo en
. 't inea Directa: 9640.

OTROS v

o i . Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos A :
Mes: OCTUBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

Anual Tota

‘ NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
\ 0838469523 0.00 % -3.56 % 50.00 50.00
! Antes de Impuestos

*La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias na laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

A. Institucién de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Kevolucion No. 3000, Calonia Primavera C.P64330, Monterrey Nueve Leon. RFC BMN93020992 23
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamadones, y Adaraciones

Bance Mercantil del Norte 5.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo

BTE Buraita PR Compira VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria ; g s ” T
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

33
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INFRAESTRUCTURA 2017 VERTIENTE HABITAT
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRD TLAQUEPAQUE yr12. SI3 060 B ) INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Octubre/2019 al 31/0ctubre/2019

SU(URSAL 01 7GUADAL ARATLAQUEPAQUE
O y UERAE] Fecha de corte 31/0ctubre/2019

I|I||||IH||||III|||||\III|IH|||||II|I|||||III||

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0314874050 072 320 00314874050 0 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
o ! periodo S e ] ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- |VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
Saldo'promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 0ct al 31 Oct: $1.00
Dias que comprende el periodo 3
ETESeS VEVRIGARUS. & o et R S R AN s 0L DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 RETIROS #0:00
Retenci6n de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 50-0 | OTROS CARGOS $0.00
Dep051tos de Cheques 5B.C. $0.00 R L
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
(heques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

e " ————— — e ——
A S e A TR

i 1.“\¢-,_,_u7 5T g ¥
b | M e i s R R LN e A RO Sl

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS
oy A | IMPORTANTE
Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
b (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.
Sigue estos pasos y compra seguro:

( ? \ h l‘\?‘ﬁ \

————————— \ L e ] \ by -l.\ KW EH |';

‘_'/ 3 -~ ‘*\_r' d

TUS CO M PRAS . Acude a cualquier Reallza una consulta iListo! Ahora

ajero Automatico Banorte, de saldo o retiro de efectivo, compra usando tu NIP.

REQU I EREN TU N IP, En caso de querer cambiario o gue no lo hayas recibido, puedes generar uno nuevo en
. 1 Linea Directa: 81 8156 9640,
IACTIVALO! s

par Bancy Mercanit del Norta S.A Institueidn de Banca Molupie Gr

tratACIon B BaNGr cam

Mes:

Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIAPARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

2/3



4P BANORTE - - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte Pl Compre VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interes (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depédsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria s ek S 55 g i oo
CLABE Estaridarizada DISP  Disposicion/Dispersion L1Q Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a diche Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

33
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¥86¥LL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFRAEST 2018 VERTIENTE HABITAT FEDERAL

CALLE INDEPENDENCIA5800
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. :
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/0Octubre/2019 al 31/Octubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Octubre/2019
Moneda PESOS

I

Il

65001031 04009

I

2 7? &

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

RESUMEN INTEGRAL i ‘ 1 N i !
Producto No.de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte

Wy

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632819 072320010116328196 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PMC/INT. ™
ENLACE GLOBAL PM C/INT.

(Saldo inicial de $1.00)

Resumen del Periodo

Saldo inicial del periodo $1.00
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00

Cobrados / Pa

Saldo actual $1.00

Saldo disponible del dia $1.00
Saldo promedio minimo $0.00 i
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $1.00 DEPOSITOS 5000
Dias que comprende el periodo 31 !
W v o
Tasa Bruta Anual 0.00% FOMRAINES Sl
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . i i
Retencidn de ISR $0.00 ! SALDO FINAL $1.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00

Saldo No DisponibléAtDia. =+ ‘== -t fm i e

Dépositos de Cheques S.B.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) ~
Enlace Global Pm C/intereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

s G IMPORTANTE
e Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
ﬁ (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:

FEiiay FA
| EL35H ) o ol
- INLEEERY)
S ¥ (R N
Acude a cusigquler Realiza una consuita iListat Ahara
Cajero Automdtico Banorte. de salde o retiro de efectivo. compra usanda tu NIP.
REQU'EREN TU NIP En caso de querer cambiarlo o gue no o hayas recibido, pucdes gencrar uno nuevo en

SR

Linea Directa: 81 8156 9640,

5P s
Y A0S T oA On A Bonore AN

OTROS ¥
Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depésitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Aviso importante:

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COS'[O
ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FQLiO EIMPORTE
Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTOR!ZADO
ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATDRM
. PARATODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. ©
sl AUN NO CIJENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
il : Erit - ENCUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES,
AGRADECEMOS SU PREFERENCIAY LE REITERAMOS QUE NUESTRD MAYORCQMPQOM]SO ESGENERARLE
| CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDA

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pdgina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revoludion No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Ledn RFC BMN9302099277
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.'- i ] [ .. l. I... o -_'."
L - 0 _" = - 0 _ .
Referencia de abreviaturas
ABO Abono : COM  Comision . EDO  Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo
BTE Banorte : CPA  Compra IVAA  Impuesto al Valor Agregado - R.F.C Registro Federal de Causantes
CAM Camara de Compensacion CTA  Cuenta INT  Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito - INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN Ventanilla

CLABE ClaveBancariaEstandarizada DISP  Disposicion/Dispersién - LIQ Liquidacién (Pago)

= Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
IPAB | un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
g AA LA dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muitiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Ledn RFC BMN9302099277
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< BANDORTE

Octubre 2019
Asunto: Cambio de tasas en Inversion Enlace Negocios

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Apreciable cliente,

En Banorte, nuestro compromiso es mantenerlo informado. Por ello, nos dirigimos a usted para
informarle las tasas vigentes a partir del mes de noviembre 2019 en Inversion Enlace Negocios.

Los rendimientos se calcularan en funcion de los siguientes rangos:

Rangos de Saldo Promedio % Cetes 28 dias

0-9,999 0%
10,000 - 99,999 10%
100,000 - 499,999 30%
500,000 - 999,999 40%
1,000,000 - 4,999,999 55%
5,000,000 - 9,999,999 60%
10,000,000 -19,999,999 70%
20,000,000 — 49,999,999 80%
50,000,000 — 99,999,999 90%
100,000,000 — En adelante 95%

Si aun no cuenta con Banca Electronica lo invitamos a contratarla en nuestras sucursales
Banorte o a través de nuestra red de ejecutivos.

Para cualquier duda, lo invitamos a contactar a su ejecutivo de cuenta, o si lo prefiere, estamos a sus
ordenes en los siguientes nimeros, donde uno de nuestros asesores con gusto lo atendera.

Linea Directa

CDMX (55) 5140 5640
Guadalajara (33) 3669 9040
Monterrey (81) 8156 9640

Resto del Pais 800 3473282
Transaccional 800 8012929

Agradecemos su preferencia y le reiteramos que nuestro mayor compromiso es generarle confianza y
fortaleza financiera a través de un servicio de calidad y una experiencia personalizada.
Atentamente,
Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucion Banca Muiltiple,

Grupo Financiero Banorte
Con domicilio en Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera, Monterrey, N.L., C.P. 64830
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Consulte términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratacién en Banorte.com. Si usted no esta de acuerdo con los cambios
antes mencionados, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los 30 dias naturales posteriores a la notificacién
recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha

*El porcentaje de Cetes es con base en Cetes promedio de 28 dias.

Ponemos a tu disposicién la Unidad Especializada de Atencién a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o aclaraciones
ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo
electronico: une@banorte.com o al Teléfono: 800 627 2292.

** GAT Nominal 2.33%. GAT Real -1.33% antes de impuestos; para fines informativos y de comparacién exclusivamente, calculada al
18 / octubre / 2019. Vigencia al 18/ Abril/ 2020. Para un monto de inversién de $100,000.00 con capitalizacion mensual.; la GAT Real es
el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcion
a las tasa de referencia CETES 28 dias. Tasa Anual Bruta 2.30%. Tasas expresadas antes de impuestos.
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFRAEST 2018 VERTIENTE HABITAT ESTATAL

CALLE INDEPENDENCIA 5800

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. N

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/Octubre/2019 al 31/0Octubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREQ Fecha de corte 31/Octubre/2019

Moneda PESOS

6500 1031 04009

(I

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632828 072320010116328280 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ¥
ENLACE GLOBAL PM C/INT.
Resumen del Periodo (Saldo inicial de $1.00)

|

Saldo inicial del periodo $1.00
+ Total de depositos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas: = - $0.00
- IVA'sobre comisiones (16%): e
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo dlspon[ble del dia $1.00
Saldo promedio minimo $0.00 i
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $1.00 DEPOSITOS $0.00
Dias que comprende el periodo 31 )
Tasa Bruta Anual 0.00% - COMBIONES 2640
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 OTROS CARGOS o
Retencion de ISR $0.00 S SALDOFINAL $1.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00
tes SaldpNoRispopible AlDia. .-« ot p 2 30 el iin
Dépositos de Cheques S.B.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL 50.00
Cheques girados
Cheques girados sin comisién O
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥
Enlace Global Pm (intereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

PR R IMPORTANTE
Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
ﬁ (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:

BT T T 1 S S SR S \ J

Acude a cudiquler Realiza una consulta iLista! Ahora
Cajero Automatico Banorte. de saldo o retiro de efectivo. compra usanda tu NIP.
REQU I EREN TU Nlp, En caso de gquerer cambiarlo o que no lo hayas recibide, puedes generar unc nuevo en

Linea Directa: 31 8156 9640

IACTIVALO! e L ¢ ot e

0N 2 G O a7 beae Coun

OTROS ~
Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depésitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

APRECIABLE CLIENTE EN BANORTE SUS CHEQUES ESFAN PROTEGIDOS

i PARA TODAS LAS INSI'IT UCIONES FINANC!ERAS o
A CON BANCA ELECTRONICA, 10 lNVﬂ'AMGS A CONIRATARLA

Advertencla Incumplir sus obhgacmnes le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senaia en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podrd acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revoludon No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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Referencia de abreviaturas

ABOL D ABORG S e O
ATM Cajero Automatico CONS
BTE  Banorte | S A
CAM Cédmara de Compensacion CTA
EAR DI DR
CHEQ/CHQ Cheque DEV

CLABE ' Clave Bancaria Estandarizada  DISP

Linea Directa para su empresa:

- Comision

Consulta

S Compra s e

Cuenta

‘Depésito o

Devolucion
Disposicién/Dispersion

LiQ

Estado = : 0/B
Impuesto Sobre la Renta PZ0
‘Impuesto al Valor Agregado  R.F.C
Interés (es) REV
Interbancaria : S$.B.C
Inversion VEN

Liquidacién{Pago) ;

n ™ s " = ", B .
- .iﬁTN)gDI:'CUEN‘FA /ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
] n " = 5

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de Causantes
Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite ndestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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b BANORTE

Octubre 2019

Asunto: Cambio de tasas en Inversion Enlace Negocios

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Apreciable cliente,

En Banorte, nuestro compromiso es mantenerlo informado. Por ello, nos dirigimos a usted para
informarle las tasas vigentes a partir del mes de noviembre 2019 en Inversion Enlace Negocios.

Los rendimientos se calcularan en funcion de los siguientes rangos:

Rangos de Saldo Promedio % Cetes 28 dias

0-9,999 0%

10,000 - 99,999 10%
100,000 - 499,999 30%
500,000 - 999,999 40%
1,000,000 - 4,999,999 55%
5,000,000 - 9,999,999 60%
10,000,000 -19,999,999 70%
20,000,000 — 49,999,999 80%
50,000,000 — 99,999,999 90%
100,000,000 — En adelante 95%

Si ain no cuenta con Banca Electrénica lo invitamos a contratarla en nuestras sucursales
Banorte o a través de nuestra red de ejecutivos.

Para cualquier duda, lo invitamos a contactar a su ejecutivo de cuenta, o si lo prefiere, estamos a sus
ordenes en los siguientes numeros, donde uno de nuestros asesores con gusto lo atendera.

Linea Directa

CDMX (55) 5140 5640
Guadalajara (33) 3669 9040
Monterrey (81) 8156 9640

Resto del Pais 800 3473282
Transaccional 800 8012929

Agradecemos su preferencia y le reiteramos que nuestro mayor compromiso es generarle confianza y
fortaleza financiera a través de un servicio de calidad y una experiencia personalizada.

Atentamente,
Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucién Banca Multiple,

Grupo Financiero Banorte
Con domicilio en Av. Revoluciéon No. 3000, Colonia Primavera, Monterrey, N.L., C.P. 64830
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Consulte términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratacion en Banorte.com. Si usted no esta de acuerdo con los cambios
antes mencionados, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los 30 dias naturales posteriores a la notificacion
recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha

*El porcentaje de Cetes es con base en Cetes promedio de 28 dias.

Ponemos a tu disposicién la Unidad Especializada de Atencion a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o aclaraciones
ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo
electronico: une@banorte.com o al Teléfono: 800 627 2292.

** GAT Nominal 2.33%. GAT Real -1.33% antes de impuestos; para fines informativos y de comparacién exclusivamente, calculada al
18 / octubre / 2019. Vigencia al 18/ Abril/ 2020. Para un monto de inversion de $100,000.00 con capitalizacion mensual.; la GAT Real es
el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcion
a las tasa de referencia CETES 28 dias. Tasa Anual Bruta 2.30%. Tasas expresadas antes de impuestos.
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA 2019

CALLE INDEPENDENCIA 5800
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. p
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/Octubre/2019 al 31/Octubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Octubre/2019
Moneda PESOS

6500 1031 04009

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

2t e piaeime o+ RESUMENINTEGRAL _» .y S N
No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte

Producto

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1023890911 072 32001023890911 8 $15,873,155.30 $19,346,694.92
TOTAL $15,873,155.30 $19,346,694.92
DETALLE ENLACE ESPECIALPM ~
ENLACE ESPECIAL PM
Resumen del Periodo (Saldo inicial de $15,873,155.30)

Saldo inicial del periodo $15,873,155.30
+ Total de depdsitos $8,206,379.92
- Total de retiros $4,816,364.39
+ Intereses Netos Ganados $83,524.09

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $19,346,694.92
Saldo disponible del dia $19,346,694.92
Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $14,787,280.06 S 0eo6OTOS $8.206379.92
Dias que comprende el periodo 31 B
T nterses Dovengados Qume v
Tasa Bruta Anual 6.56% COMISIONES 3040
Interés Tasa Bruta Anual $83,524.09 W omroscarcos - s0.00
Retencién de ISR $0.00 H SALDO FINAL $19,346,694.92
INTERESES NETOS GANADQS $83,524.09
="~ Saldo'No Disponible Al Dfa = "= &L
Dépositos de Cheques S.B.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite ntestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandero Banorte Av. Revolucién No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) ™

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 15,873,155.30
02-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 248,559.25 15,624,596.05

012320001681614029, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Cuiba Constructora SA de
C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 86 FAISM 17 2019 PAVIMENTO CVE
RASTREO: 8846APA7201910020840519732 RFC: CCO0904288M8 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER ~ HORA LIQ: 09:41:40
07-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 26,653.42 15,597,942.63
021320040581876595, BEM SPEI BC0:021 BENEF:Garcia Juarez Ramir
(DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 58 FAISM 01 2019 AGUA POTABLE
CVE RASTREQ: 8846CAP3201910070843189326 RFC: GAJR440206J79 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:22:56
15-0CT-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000000003 IVA:00000000.00 ,ALA 697,822.29 14,900,120.34
CUENTA: 0573185955 FAC 262 FAISM 31 2019 RED AGUA POTABLE AL
R.F.C. CFI030925DB5
22-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 416,447.89 14,483,672.45
012320001985194203, BEM SPEI BC0:012 BENEF:Obras y Proyectos
Sustentables (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 36 FAISM 35 2019
ALCANTARILLADO SANI CVE RASTREQ: 8846CAP3201910220851315126
RFC: OPS1412025XA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER ~ HORA
L1Q: 09:45:28
23-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 1,274,921.50 13,208,750.95
012320001681614029, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Cuiba Constructora SA de
C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 88 FAISM 34 2019 LINEA
ALIMENTACION CVE RASTREQ: 8846CAP2201910230851992007 RFC:
CCO0904288M8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER  HORA LIQ:
14:25:22
25-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 387,945.58 12,820,805.37
012320001884947894, BEM SPEI BC0:012 BENEF:Inercia Constructiva SA
deC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 287 FAISM 24 2019 RED AGUA
POTABLE CVE RASTREQ: 8846CAP2201910250853034213 RFC:
1C0091123290 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER  HORA LIQ:
11:56:49
30-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 343,050.47 12,477,754.90
012320001596873942, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Inpro Azteca SA de C
(DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 215 FAISM 25 2019 RED DE AGUA
POTABL CVE RASTREQ: 8846CAP3201910300855776797 RFC:
IAZ080129GT6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER  HORA LIQ:
13:02:02
30-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 1,420,963.99 11,056,790.91
044320010014464957, BEM SPEI BCO:044 BENEF:CADACO
CONSTRUCCIONES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 613
FAISM 13 2019 RED ALCANTARILLADT CVE RASTREO:
8846CAP3201910300855776806 RFC: CCO070612CT2 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:02:03
31-0CT-19 002601001910310000936649 SPEI RECIBIDO, BC0O:0012 BBVA BANCOMER 8,206,379.92 19,263,170.83
HR LIQ: 17:02:16 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC !IENDA PUBLICA FAIS
DE LA CLABE 012320001125757015 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO:
SP 1849755 5082415 REFERENCIA: 1849755 CVE RAST:
002601001910310000936649

31-0CT-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-10-31 83,524.09 19,346,694.92
OTROS ¥
Informe de los Depésitos en Efective (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depésitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leén RFC BMN9302099277
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Aviso importante:

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO.
ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE
Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.
ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA
PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.
SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. :
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE
CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con numero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 800 999 8080.

Referencia de abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO  Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS Consulta IS.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE - Banorte CPA  Compra LV.A  Impuesto al Valor Agregado  R.F.C Registro Federal de Causantes
CAM Camara de Compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC = Interbancaria S$.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN Ventanilla

CLABE Clave Bancaria Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion . LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN$302099277
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2019

CALLE INDEPENDENCIA 580 0
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. :
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Octubre/2019
Moneda PESOS

65001031 04009

o !/
1172 5@y _0C0 080/

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

sinte b’ o s

oo B

_ RESUMENINTEGRAL. . .

Producto No. deCnta CLABE aldo anterior Saldo al Corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1023890920 07232001023890920 2 $27,653,212.62 $74,017,336.56
TOTAL $27,653,212.62 $74,017,336.56

DETALLE ENLACE ESPECIALPM ¥
ENLACE ESPECIAL PM
Resumen del Periodo (Saldo inicial de $27,653,212.62)

Saldo inicial del periodo $27,653,212.62
+ Total de depositos $77,020,129.96
- Total de retiros $30,942,271.62
+ Intereses Netos Ganados 86,

misianes Cobt

% I¥Aisobre comisiongs (16%) =
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $74,017,336.56
Saldo disponible del dia $74,017,336.56
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $50,679,133.74 DEPGSITOS $77,020,129.96
Dias que comprende el periodo 31 S
Tasa Bruta Anual 6.56% COMISIONES $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $286,265.60 W oreoscarcos - s000
Retencién de ISR $0.00 m SALDO FINAL $74,017,336.56
INTERESES NETOS GANADOS $286,265.60
= “Saiia No Dispohibile AlDia- - D ]
Dépoasitos de Cheques S.B.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ™

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 27,653,212.62
01-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000236 =REFERENCIA CTA/CLABE: 6,884,525.02 20,768,687.60

012320001108152174, BEM SPEI BCO:012 BENEF:MUNICIPIO DE SAN
PEDRO TLAQUEPA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp 236 reclasif mov
CVE RASTREO: 8846CAP1201910010840079961 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER ~ HORA LIQ: 14:00:13
01-0CT-19 002601001910010000882426 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER 38,510,064.98 59,278,752.58
HR LIQ: 14:52:11 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
FORTA DE LA CLABE 012320001125755907 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1840517 5045810 REFERENCIA: 1840517 CVE RAST:
002601001910010000882426

02-0CT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 ,ALA 476,348.21 58,802,404.37
CUENTA 1058532026 trasp | 002 pag indemnizacione AL R.F.C.
MTJ850101C4A

02-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 3,182.75  58,799,221.62

012320001704907765, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro
Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp ch 116 prov ret ¢ n CVE
RASTREO: 8846APAC201910020840519735 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER ~ HORA LIQ: 09:41:40

02-0CT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000116 IVA:00000000.00 ,A LA 61,283.67  58,737,937.95
CUENTA 0632821329 trasp n 116 concep nom AL R.F.C. MTJ850101C4A

02-0CT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000003 IVA:00000000.00 ,ALA 27532098  58,462,616.97
CUENTA 1058532026 AL R.F.C. MTJ850101C4A

08-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5720.86  58,456,896.11

012320001704907765, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro
Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 118 prov ret c n CVE
RASTREO: 8846APA7201910080843723008 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER ~ HORA LIQ: 14:25:11

08-0CT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000118 IVA:00000000.00 ,ALA 75,222.63 58,381,673.48
CUENTA 0632821329 trasp n 118 concep nom AL R.F.C. MTJ850101C4A
11-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4,930,722.18 53,450,951.30

012320001704907765, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro
Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RET NOM 1A QUINC OCT 19
FORTA CVE RASTREO: 8846APAC201910110845639716 RFC:
MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER ~ HORA LIQ:

14:55:48

11-0CT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000119 IVA:00000000.00 ,ALA 4,677,288.40  48,773,662.90
CUENTA 0632821329 NOMINA TA QUINC OCT 19 FORTA ALR.F.C.
MTJ850101C4A

14-0CT-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00 ,A LA 353,01592  48,420,646.98

CUENTA: 0167669621 FAC 680199 VALES DESPENSA 1ER QUINCOCT 2019
AL R.F.C. OPA010719SF0
17-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000250 =REFERENCIA CTA/CLABE: 1,688,891.50  46,731,755.48
012320001704907765, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro
Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b250 aportac mpal 1a
q109 CVE RASTREO: 8846CAP1201910170849137303 RFC: MTJ85G101C4A
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER ~ HORA LIQ: 12:40:03
21-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 9,464.78  46,722,290.70
012320001704907765, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro
Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 120 prov ret cn CVE
RASTREO: 8846APA7201910210850891617 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER ~ HORA LIQ: 12:33:10

21-0CT-19  TRASPASOQ A CUENTA PROPIA 0000000120 IVA:00000000.00 , A LA 11592715  46,606,363.55
CUENTA 0632821329 trasp n 120 pag nom AL R.F.C. MTJ850101C4A
28-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 281432 46,603,549.23

012320001704907765, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro
Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), N122 NOM BANDA GUERRA Y
LOCAL B15 CVE RASTREO: 8846CAP1201910280854354148 RFC:
MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER ~ HORA LIQ:
14:55:17
28-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4,962,899.22 41,640,650.01
012320001704907765, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro
Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RET NOM 2DA QUINC OCT 19
CVE RASTREQ: 8846APAB201910280854354152 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER ~ HORA LIQ: 14:55:17

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nilestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Leén RFC BMN9302099277
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Cuenta Productiva Especial (Continuacion) |
FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-0CT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000122 IVA:00000000.00 ,ALA 46,414.42 41,594,235.59
CUENT/ 0632821329 N122 NOM 2A OCT 19 BANDA GUERR AL R.F.C.
MTJ850101C4A
28-0CT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000121 IVA:00000000.00 ,ALA 4,668,143.69 36,926,091.90
CUENTA 0632821329 NA121 NOM 2DA QUINCOCT 19 ALR.F.C.
MTJ850101C4A
29-0CT-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00 ,ALA 355,085.92 36,571,005.98
CUENTA: 0167669621 VALES DESPENSA 2DA QUINC OCT 2019 AL R.F.C.
OPA010719SF0
29-0CT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000003 IVA:00000000.00 ,ALA 1,350,000.00 35,221,005.98
CUENTA 1058532026 L0O3 INDEMNIZACIONES LABORALES AL R.F.C.
MTJ850101C4A
31-0CT-19 002601001910310000936706 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER 38,510,064.98 73,731,070.96
HR LIQ: 17:02:21 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
FORTA DE LA CLABE 012320001125755907 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1850066 5083622 REFERENCIA: 1850066 CVE RAST:
002601001910310000936706
31-0CT-19  LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-10-31 286,265.60 74,017,336.56

' OTROS ¥

Informe de los Depdsitos en Ffectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depositos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Aviso importante:
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO.
ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE
Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.
ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA
PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.
SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES.
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE
CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siquiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con numero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Méxica: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de abreviaturas

48O Estado Otro Banca
Impuesto Sobre la Renta PZ0 Plazo
mpuesto al Valor Agregado - RF.C. Registro Federal

Reverso

Interés (es)

AP . Interbancari - saldp salvo Buen Cabro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Inversion Ventanilla
CLABE ' Cla 3 Estands ~ icign/Dispersio uidaion Pago

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite ntiestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucién No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ap BANORTE - oo rd ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INDEMNIZACIONES LABORALES FORTALECIMIENTO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE /10 2-58Y.. oo0 _e0DZ INFORMACIGN DEL PERIODO '
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Octubre/2019 al 31/Octubre/2019

S (URSAL UZ 7GUADALMARATLA UEPAQUE |
U 0 QERAD Fecha de corte 31/0Octubre/2019

i

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1058532026 072320 01058532026 2 $404,437.23 $1,876,553.67
TOTAL $404,437.23 $1,876,553.67

DETALLE ENLACE GLOBALPM /INT. v

8 TR SER ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $404,437.3 (Saldo inicial de $404,437.23)
+ Total de depdsitos $2,101,669.19
- Total de retiros $629,742.88
+ Intereses Netos Ganados $231.89
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $36.00
- IVA sobre comisiones (16%) $5.76
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,876,553.67
Saldo disponible al dia* $1,876,553.67
Saldo promedio minimo $10,000.00
Enel Periodo 01 Oct al 31 Oct: $961,765.64
Dias que comprende el periodo 3
=hE o SRR RS DEPOSITOS $2,101,669.19
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $231.89 . RERLSS $629,742.88
Retencion de ISR $0.00 | COMISIONES $36.00
INTERESES NETOS GANADOS - 5231 ‘8 Il omos carcos $5.76
e—— T B saworinaL §1,876,553.67
Ret. Garantia Liguida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TDTAI. $0.00
Cheques guados 2
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 2
Importe de la comision $36.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

1e Banca Maltg rupo Financiero Banoite, Av. Re cion No. 300 onia Primavera C 4 Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 1/4



ap BANORTE .- - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 404,437.23
02-0CT-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002, DE LA CUENTA 1023890920 trasp | 002 pag indemnizacione 476,348.21 880,785.44
02-0CT-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 1023890920 275,320.98 1,156,106.42
02-0CT-19 CHEQUE PAGADO 0000005 275,320.98 880,785.44
29-0CT-19 CHEQUE CAMARA 0000003 MUGJ8610218L1 354,421.90 526,363.54
29-0CT-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 1023890920 L03 INDEMNIZACIONES LABORALES 1,350,000.00 1,876,363.54
31-0CT-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-10-31 231.89 1,876,595.43
31-0CT-19 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2019-10-31 36.00 1,876,559.43
31-0CT-19 LV.A. 110 2079-10-31 5.76 1,876,553.67
PO IMPORTANTE
dosd Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
ﬁ; ) (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.
Sigue estos pasos y compra seguro:
7 __\\ ‘—_\\
4 <] /
200 e
" (\ E—' / 4 A\ @] )
pu a7 N
T US CO M PR AS Ca|er2c::t::n§:.|::‘gusl-:|:om. de s;il‘:li:v;n:oc::wﬂ:ﬂvo cnm;&;‘:::::: ’t‘:u NIP,
REQU I EREN TU NIP’ En caso de querer cambiarlo o gue no lo hayas recibido, puedes generar uno nuevo en

Linea Directa: 81 8156 9640.

IACTIVALO!

Mes: o I ' OCTUBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depositos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE .- - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte 5.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccidn y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieras www.candusef.gob.mx con ndmero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobrela Renta PZO  Plazo

BTE foteii CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria L i » P
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 11A8AQ0D-2BA5-45BE-AFA1-702981D9BEES
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-11-02702:57:52

Lugary fecha de elaboracién: 64830 2019-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

kh40WelJS5pZ0IGUpagTt1ijEkKMGE8B/IvathLSTKoxZLOtlydTa2Jt0b9/UZaNZGbyLiPTMoY25cywON5xcOutvemk8rOMHh6EhHU8h/b30/eFRx6
5j0vOns6tliv09A+nL0jOnw7QKgYefAY6ATRUqgqNHgEeRqqQxAWaNXyl4wPN/IsrIxT3D7GyJBSfiKqP4VzlubJ4D9QBogX78Gi6cnTARAgSMc4
ecDmBI4q+5dkj2xgDoJGqEncaiS0a8lr?nhvfW4Cnj2YI7TZ3GSj1FG59K/b11kvCx5UD+MiR3n3uhA33YrXvphiCQdYq5L1ESgllanVgd7QcDhgQ
5Yg:=

Sello del SAT:

ZaG71QEZwH90XkMKhJRuY+CPHyCKsrTeLoVbduH2he5xHc30N/MiM3Tkx3VnZcz6omEk+gszV2IXNpS;iiXY 1BLYv+ugMxvBDsSFKOLOIOhMyi
OXTOH7yYenvbeOVfwBUTI/JZeRdBLIzqh4ZCCkz)pblfcmrBVjSQT8a3FyfgUDKocTA6HZXF++xlz7LpcsruASC7yfs+GldVQbjbRGqfNw4VBnbAg
93QqkjnogfSrzBNg-+l/TUarnhA7i/x7/YfBZMk7V018nbed+i8BQYwHaZu8v8dTUISSS159foCE4eXKTWxn0Z950ZmftE42cDkgINOXPxmOnb6C
KWbokW/A==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1]11A8A00D-2BA5-45BE-AFA1-702981D9BEE5|2019-11-
02702:57:52|DCD0O90706E42||kh40WelS5pZ0IGUpagTt1ijEKMGESB/IvathLSTKcxZLOtlydTa2)t0Ob9/UZaNZGbyLiPT
MoY25cywON5xcOutvemk8rOMHh6EhHU8h/b30/eFRx65j0v0ns6tllv09A+nL0jonw7QKgYefJAY6ATRUqgqNHgEe
RaqQxAWaNXyl4wPN/IsrIxT3D7GyJBSfiKqP4VzlubJ4D9QBogX78Gi6cnTAhAgSMc4ecDmBI4q+5dkj2xgDoJGgEnc
ai50a8lr7nhvfW4Cnj2Y17TZ3GS5j1FG59K/b11kvCx5UD+MiR3n3uhA33YrXvphiCQdYq5L1ESgJlanVgd7QcDhgQ5Yg
==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CUARENTA Y UN PESQS 76/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANORTE "--.'.-.-'. : ", _'.-._’ . ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
St . " al B Ty ©

FORTASEG 2019 FEDERAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0 SP2.5GS peors 000 )

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE . INFORMACION DEL PERIODD
TLAQUEPAQUE JAL. C.. 45500 Periodo  Del 01/Octubre/2019 al 31/Octubre/2019

S C SAL ADAL P
U UR 0207 GU D M Fecha de corte 31/0ctubre/2019

IIIHIIIIII|I|||IIIH|I1I|||H|!II|I||I|||||III!I

£: 30846741
RFC MTJ850101 C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1023891084 07232001023891084 8 $6,382,943.06 $497,375.31
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1057332032 07232001057332032 6 $0.00 50.00
TOTAL $6,382,943.06 $497,375.31
DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v INVERSION ENLACE NEGOC|
ST Recmen ol priode s R G S e ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del pgrjodg $6,382,943.06 $0.00 (Saldo inicial de $6,382,943.06)
+ Total de depdsitos $8,431.88 $0.00
- Total de retiros $5,894,295.77 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $296.14 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $497,375.31 $0.00
Saldo disponible al dia* $497,375.31 $0.00

_ SaldoPromedio, R
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $1,228,233.719 50.00
Dias que comprende eI periodo 3N 3

i DEPOSITOS $8,431.88
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $296.14 50.00 REIIRCE e
Retencidn de ISR $0.00 $0.00 | COMISIONES $0.00
INTERESESNETOS GANADOS 5296 40 B owos carcos 5000
_ Saldonodisponiblealdia . | B saworna $497,37531
Depdsitos de Cheques 5.8.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 7 - . 7 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
fel Norte 5.A. Institucion de Banca Multiple Grupe Financiero Banorte, Av. Revolucign No, 3000, Colenia Primavera C.P.64830, Moriterray Nuevo Leon RFC BMN930209927 1/4
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-5EP-19 SALDO ANTERIOR 6,382,943.06
03-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001693594784, BEM SPEI BC0:012 3,561,611.22 2,821,331.84

BENEF-Yatla SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 230 FINIQUITO UNIFORMES PARA COMISAR CVE
RASTREQ: 8846CAP1201910030841210629 RFC: YAT090129M57 IVA: 000000000000.00 BBYA BANCOMER
HORALIQ: 11:32:24
03-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001693594784, BEM SPEI BC0:012 237,440.75 2,583,891.09
BENEF:Yatla SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 224 UNIFORMES PARA COMISARIA CVE RASTREO:
8846CAP220191003084121063 1 RFC: YAT090129M57 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

11:32:24

07-0CT-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0243955750 FINIQUITO FAC 942,378.20 1,641,512.89
1095 UNIFORMES LPL 28 2019 AL R.F.C. TST140911RT8

07-0CT-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0243955750 ANTICIPO FAC 942,378.20 699,134.69
1091 BOTA UNIFORMES AL R.F.C. TST140911RT8

11-0C1-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606040636216, BEM SPEI B(0:014 4930.00 694,204.69

BENEF:Gonzalez Cordero Julio Cesa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 91 LONAS IMPRESAS CVE RASTREO:
8846(AP3201910110845326006 RFC: GOCJ7204106F4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:

11:23:16

11-0C1-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632821329 NOM 1A QUINC OCT 88,467.40 605,737.29
19 FORTASEG AL R.E.C. MTJ850101C4A

11-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 6,032.60 599,704.69

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RET NOM 1A QUINC 0CT 19
FORTASEG CVE RASTREQ: 8846APAC201910110845652751 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:05:13
28-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 5,860.24 593,844.45
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NA121 RET NOM 2DA QUINC 0CT 19
BECAS CVE RASTRED: 8846CAP3201910280854354150 RFC: MT)8501011C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:55:17

28-0CT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000121 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 NA121 NOM 2DA 85.939.76 507,904.69
QUINC OCT 19 BEC AL R.F.C. MTJ850101C4A
29-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606040636216, BEM SPEI BC0:014 19,257.40 488,647.29

BENEF:Gonzalez Cordero Julio Cesa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 164 LONAS Y DISPLAY CVE RASTREQ:
8846CAP3201910290854714758 RFC: GOUJ7204106F4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:

10:27:49
31-0CT-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000191031 DE LA CUENTA 1035443244 SP 1850226 5084035 8,431.88 497,019.17

31-0C71-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-10-31 296.14 497,375.31

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTQ DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
T, IMPORTANTE
T Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
ﬁ ! (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:

- ~
7 :\ //i‘:‘: e )

|
N\
= N
Acude a cuaiquier Realiza una consulta iListo! Ahora
Cajero Autemdtico Banorte. de saldo o retiro de efectivo. compra usando tu NIP,

REQUIEREN TU Nlp, En caso de guerer cambiarlo o que no lo hayas recibido, puedes generar uno nuevo en
. it Linea Directa: 81 8156 9640.
IACTIVALO!

Mes: ' ' © OCTUBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167

Resumen por diente del ejercicio 2019

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte. Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. REC BMN930209927 2/4
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OTROS (CONTINUACION) v

Monto de excedente de depositos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

SR T R =L

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL* (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
1057332032 0.00% -3.56% 50.00 000 |

! Antes de Impuestos
" La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte 5.A. Institucion de Banca Milltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefdnico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  QOtro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo
BTE Gt CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depasito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria i . .
; o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacidon (Pago)

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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a» BANORTE .- ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad cen las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

ey

Folio Fiscal: 15939795-8C9D-4F49-BOFE-F50770D21A6B

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2019-11-02T02:45:40

Lugary fecha de elaboracién: 64830 2019-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

NYnNWYu3vRWuYzSaJPvQLY3aGtsyVQ5WYD1660JhuN/TaxRI0O7+pTv7 TNhdgWXfiDvC9CpnyXC9/G5JANFDWzRSUYz4/S85T+ikgQVNWIqOP
ISLX6CSrC6tg513CM3/111h1/1N6hd0tg)gNew7EDNSTp1LmLE2yQxzIZ6NGIGko7vZc/Ic210W1t/CZeeEH/y64ik)3cTksfNGeMDqgPhsJc4HLQaA5
s424hEDCQsz70F8ztHeYoDg4lE1ROXifK3Ejuc/2Ebt/BmOKKFJimpa2PsQj7yHyZhJFq8KoAs2YrOply9qD/LWkPRw1r8Lb1cPB5WueeMkOJY+Dr
y76/nA==

Sello del SAT:

eQ3ECT/kCXBekQekThjlnu+KzUf403NIPeQbOvEmMaEVjOXEZmsIDWmHoGmvcafvcrkv3 Apy3KrTcpNI6zWpDbNim4YKh914GgM3WcEnko1WHl
KTrRS4aVfdAwPINM21u38/YZwjg0l9+GDLz0aWbyhFOZTGwb+IcljLUM6a8FIIXaWeOMIBPxfU5jb7IbliGeG6BTIZASbfijzU8kAnIc8xp7p/3UWR
qmG3T+E9+w2c1rJPBlitNlaeyMmfSV1RhpYJXMgYaF5ZsQWDvWpt6Zgeg5myPitk94CR28pgRZQwMfpCtwvLxsnDd8W1t5niSVLmVbG5pJ9
PGEYX1423cA==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1]15939795-8C9D-4F49-BOFE-F50770D21A6B|2019-11-
02T02:45:40|DCD090706E42||NYnNWYu3vRWuYzSaJPvALY3aGtsyVQSWYD1660)huN/TaxRI07+pTv71NhdgWXfj
DvC9CpnyXC9/G5JANFDWzRSUYz4/585T-+ikgQVNWIqOPISLX6CSrCotg5I13CM3/111hI/1N6hd0tgJgNew7EDNS1p1
LmLEi2yQxzIZ6NGJGko7vZc/Ic2I0Wt/CZeeEH/y64ik)3cTksNGeMDqPhsJc4HLQaA5s424hEDCQsz7 OF8ztHeYoDg4
IETROXifK3Ejuc/2Ebt/BmOKKFJimpa2Ps0j7yHyZhJFq8KoAs2YrOply9qD/LWkPRw1r8Lb1cPB5WueeMkOJY+Dry76
/nA==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESQS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

44



4p BANORTE

FORTASEG 2019 MUNICIPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SU(URSAL 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUE I

I|I||||I!|||I|II|IIHHII|I|H||I||II|||I|I|III||

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

WL -SBSs - B0 - LoP2

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019
Fecha de corte 31/0ctubre/2019

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1023891093 07232001023891093 2 $317,003.29 $299,076.22
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1057334250 072 320 01057334250 8 $0.00 $0.00
TOTAL $317,003.29 $299,076.22

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ¥ INVERSION ENLACE NEGOCIOS

- Resumendel periodo.

Saldo inicial del periodo $317,003.29
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $18,000.00
+ Intereses Netos Ganados $7293
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- [VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $299,076.22

Saldo disponible al dia* $299,076.22

Saldo pmedio minimo . - - $0.00
Enel Periodo 01 Oct al 31 Oct: $302,487.16
Dias que comprende el periodo £y

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

$0.00 (Saldo inicial de $317,003.29)
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
3

. S S e R R el DEPGSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.28% 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $7293 50.00 - HETROS +1ER0

Retencion de ISR 5000 $0.00 | COMISIONES $0.00

INTERESES NETOS GANADOS 7293 50.00 B oros oweos -
H"mmmmmdﬂ‘ AR B sawormaL $299,076.22

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00
| Resumende comisiones e

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

vo Leon. BFC BIMN93020992 1/4



J% BANORTE .-,

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 317,003.29
07-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064836789122, BEM SPEI BC0:021 18,000.00 299,003.29

BENEF.Gonzalez Sanchez Fernand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS DE OPERACION CVE RASTRE:
8846APAC201910070843189327 RFC: GOSF680518JU6 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:22:56
31-0C7-19 LIQINT.S/TASALIQ 2019-10-31 7293 299,076.22

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

FECHA  DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
PR IMPORTANTE
oo Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
ij (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.
Slgue estos pasos y compra seguro:
/q r//_\\
( =X ) { )
- \" )/ ey
N g N
TUS COM PRAS Acude a cualquler Reallza una consulta iListol Ahora
Cajero Automdtico Banorte. de saldo o retiro de efectivo. compra usando tu NIP.
REQU IEREN TU NIP, En caso de guerer cambiarlo o que no lo hayas recibido, puedes generar uno nuevo en
. i Linea Directa: 81 8156 2640.

: Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos . j i
Mes: OCTUBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

‘ NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
‘ 1057334250 0.00 % -3.56% $0.00 $0.00

" Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLAEN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

&8 BANORTE ..k

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

1023891093 - ENLACE GLOBAL PM U/INTERESES

Folio Fiscal: 433952AA-2890-4200-83FA-9F30D2D5FEEB
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094

No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-11-02T02:45:41

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2019-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
kevUbaEsnFz2imv9BEnJ24yhonkl2SuyFbjF2mWzs0iguJ9EQ6a)XqBu2f}t08TShx9m4a0xijDtAVCaLGHE/E4Ktfn0h6hQF9ddzH/a)CFbJ6i1dFz5
YxZfjD/jrS5yXbAdK6LI+tolVCFQ6I00jRRIWNGt7Iv56jYAhtZGYaee80MSusGXSFjPbZvXsVylq8 YHKO8gcA4NrGql7n1Y8whT3xilxTbNHueHjGaY
QG4yowAsHINxFz3DWzBUrgMhzyQR442JV/7XisnQ2i5ctfyd6ShyLpWOP9Aft6p0doWagWFwWOpSAMTqGgW+2GUn3HylkU790GMoNA64B
Bp3Hg==

Sello del SAT:

VTBH-+epQST8elPjlt5tqglTHUZE3NhRYo2EzbOjyoiZsN3DJdTgNJdb5Vvc5euejllPSpS50wDUTOjmLsNA3Kw/p7xi1YRnbD1amdégDIboy6c//
mHegRi8jQG+48Z0HW9Jr4uCvQWIZ532xBTgNZHdBXMUu1TsNcpLnEupcY1+prXje8oOmHfSIfADPNDZQBUWLAxq22NVOZMRNR1rLn/BbSS
mxHZhNjU8J8HLodZvKLanRKLijv0Gacov1hSQuypmP87HAqck35dDBuO0Z/4/N+SqlxdcGr5zSk9fjkh171E41D1YIm2)2Bs0+uGjLuuO0yUSNV
hMdRdSpcuNrOQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]433952AA-2890-4200-83FA-9F30D2D5FEEB|2019-11-

02702:45:41|DCD0O90706E42|| kevUbaEsnFz2Imv9BEn)24yhonki2SuyFbjF2mWzs0iguJ9EQ6alXqBu2f)t08TShx9m
4a0xijDtAVCaLGHE/E4KtfnOh6hQF9ddzH/a)CFbJ6i1dFz5YxZfjD/jrS5yXbAdK6LI+tolVCFQ6I00jRRIWNGt7Iv56j YAt
ZGYaee80MSusGXSFjPbZvXsVylq8YHKO8gcA4NrGqgl7n1Y8whT3xilxTbNHueHjGaYQG4yowAsHINxFz3DWzBUrgM
hzyQR442JV/7XisnQ2i5ctfyd6ShyLpWOP9Aft6 p0doWagWFwWOpSAmTqGgW+2GUn3HylkU790GMoNA64BBp3

Hg==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J% BANORTE .-

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacidn de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte 5.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electranico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Replblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta SR Impuesto Sobrela Renta PZO  Plazo

BTE — CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Chice Bacaia DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

&% BANORTE -

CENTRO CULTURAL EL REFUGIO

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE IR E SBE. b 00 / INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. .. 45500 Periodo Del 01/Octubre/2019 al 31/0ctubre/2019
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |
e ot QUER Fecha de corte 31/0ctubre/2019

TIPO DE ENVIO: CORRED
A
N

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532062 072 320 01058532062 8 $2.00 $2.00
TOTAL $2.00 $2.00

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
Resumendel periodo - L CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $2.00 (Saldoinicial de $2.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2.00

Saldo disponible al dia* $2.00

Saldo promedio minimo §0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $2.00
Dias que comprende el periodo 3
SRS (R DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIRGS 70
Retencion de ISR $0.00 || COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 B oreos carcos -
ok bl T B saoornaL 5200
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
3000, Colonia Primavera C.P64330, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN936209927 13
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J% BANORTE .-

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

S R ket Mradacn eigenal S T S R AR

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 2.00
SIN MOVIMIENTOS

OCTUBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISQ ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefdnico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo

BTE fanorie CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T <5 s o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUSEQ DEL PREMIO NAC DE LA CERAMICA PANTALEON
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO.0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

T
NO. DE CLIENTE

; :30846741
RFC: MTJB50101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

IWE-TBo. 80 ~08D f

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019
Fecha de corte 31/0ctubre/2019

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532071 072320 01058532071 2 $2.00 $2.00
TOTAL $2.00 $2.00
 Resumen del periodo T : = CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $2.00 (saldo inicial de $2.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2.00
Saldo disponible al dia* $2.00
Saldo Promedio = i
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $2.00
Dias que comprende el periodo 3
AR S A ; DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 - RETIROS 00
Retencion de ISR $0.00 [ COMISIONES $0.00
INTERESER WETDS GANADGS _ia Il orros carcos $0.00
Saldono disponiblealdia & B sawornaL $2.00
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 ’
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
QOtras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

) Mercantil del Norte 5.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiere Banorte, Av. Revolucion No. 2000, Colania Prima

ra C.P54330, Montterrey Nuevo Leon, RFC BIN930209927 13
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

R I e | Coenta P pe
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

SALDO
30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 2.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS ¥

i Mvu@THMwﬁ‘ﬁjﬂ'@'\chmwyi\;\f A wm-miuﬁm'nﬁufm"j Informe de [ I i ] L

Mes: OCTUBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depositos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones |e puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banarte.com
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ap BANORTE 3 ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abano COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR ImpuestoSobrelaRenta PZO  Plazo

BTE Bt CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria =LY g 5 LI
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

33
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ARCHIVO GENERAL MUNICIPAL "MANUEL CAMBRE"
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PI50 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 1712598 s00 - 020/
TLAQUEPAQUE JAL. CP.45500
SUCURSAL 0207 GURDALAJARATLADUEPADLE |

IIIIIIIIIII!||||I|||I||II|IIHIIIIIIIIIII|I|||I||

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019
Fecha de corte 31/0ctubre/2019

Moneda PESOS

. RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532053 072320 01058532053 4 $2.00 $400,880.19
TOTAL $2.00 $400,880.19
i i : 5 CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $2.00 (Saldo inicial de $2.00)
+ Total de depdsitos $400,718.40
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $159.79
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $400,880.19
Saldo dlspombie al dia* $400,880.19
Saldo promedio m|mmo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $25,854.80
Dias que comprende el periodo EY
. et DEPOSITOS $400,718.40
Tasa Bruta Anual 7.18%
Interés Tasa Bruta Anual $159.79 . HETTRRES 5000
Retencin de ISR $0.00 | COMISIONES 50.00
INTERESES NETES GANARQS , HE [l orros carcos 50.00
Saldonodisponiblealdia - B saworna $400,880.19
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Cheques girados
Cheques girados sin comision

Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

{2i Horte 5.A, Institucion de Banca Maluple Grupo Financiero Banoste, Av. Revolucion Ne

0, Morterrey Nueyvo Leon. RFC BMN930209927 13
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

3 E.- “;E \&Z\I\Eﬁﬁﬁ&éé‘ I ) -x' _. i l a Espe /

i = 2 Jlsael
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO SALDO
30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 2.00
30-0CT-19 002601001910300000731849 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:47:18 DEL CLIENTE 400,718.40 400,720.40
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001136662636 CON RFC SPC130227199
CONCEPTO: SP 1847950 5075536 REFERENCIA: 1847950 CVE RAST: 002601001910300000731849
31-0CT-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-10-31 159.79 400,880.19
OTROS ¥
i = P i 3 = g = 7{ ] 7 PG Nl s 7| i =
Mes: OCTUBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su infermacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémaoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B

ATM Cajera Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO

BTE Banorte CPA  Compra iva mpuestoal Valor REC

Agregado

CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversién VEN
Clave Bancaria o sEn e iz P

CLABE Estsndarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

1058532053 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 8F56A0D2-85D1-4CAA-8(C28-78282229CE48
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2019-11-02T02:57:42

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2019-10-31

Formade pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

YmPWt+Ya1/zduCzw778R5wulemypFDkv5vNGuPujYbDJ10pXvdK3d8QlbxItAvP3ztPJfnoj+9pNbbFLeRiB2Xhk4qr62Yu9H1uxpgAMNBhj8qz
ssOn0OKabRti7kNovgWlayaORCUOt1ivSh+BdaxaWHPmy-+TBDsuaM-+rZE5hIA+qY63qESNDj8B6Ce5JTGF4n3ClluwWR8pgMNVEcap3DXgxstv
Z4b2XysjyawmvVq89796Yzxr0YX7FMAa8URQt+mctuVZGLIDSPd4)zsI3tqpLbHVKXkGFXGEMeT5HbP3j0+6gPK3sDsjw-+iMw/VTDz7DcfSDO

WU6PLjcL/Btw==

Sello del SAT:

KDRfoeRdu1ZffBOaKOoP5Rnvq+vNxz7e60ZvQ4VPy2Ln06zhnf6P9/6Gso6vRUp1vr1tSTXTurb+heiGtMeBRLgg9DmIspLaZtSRxaoa3viWSMa
37xGB/yZcbgUes5Gf2ZY9gGdjj11W1dj8P1gyM752D8p3yEzk8t/nyURmft7ZDZ7xRtxhyu13iiMEIOeSKOqtOby+j4ZMHIGe9bBGJ4PhdKIISBUP9
9/mnsm3Enw4be0YPRzZyaxxb0fliy8ZT6GNo6MiMg5ncS2SVpKRDdI7BiPwHOGeC6qt3ztXMI3H6VNkdW8+R4AqtwIPJGhfOZ3qnTwUDCg6d
Z6AX0YEHcg==

Cadena original del complemento de certificacion:
||1.1/8F56A0D2-85D1-4CAA-8C28-78282229CE48|2019-11-

6PLjcL/Btw==|00001000000406258094|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicidn: 64330

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

02102:57:42|DCD090706E42|| YmPWt+Ya1/zduCzw778R5wulemypFDkvSvNGuPujYbDJ10pXvdK3d8QlbxItAvP3zt
PJfnoj+9pNbbFLeRiB2Xhk4qr62Yu9H1uxpgAMNBhj8qzssOn0KabRti7kNovgWIlayaORCUOt1ivSh+BdaxaWHPmy
+TBDsuaM+rZEShlIA+qY63qESNDj8B6Ce5JTGF4n3 ClluwWR8pgMNVEcap3DXgxstvZ4b2XysjyawmvVq897g6Yzxr
0YX7FMAa8URQt+mctuVZGLiDSPd4JzsI3tqpLbHVKIXkGFxGEMeT5HbP3j0+6gPK3sDsjw+iMw/VTDz7DcfSDOWU
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 5800
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. N
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Octubre/2019
Moneda PESOS

6500 1031 04009

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

 RESUMEN INTEGRAL .

Producto v No. de Cunta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0213094812 072 320 002130948120 $318,710.90 $320,686.63
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0218676558 072 320 00218676558 0 $0.00 $0.00
TOTAL $318,710.90 $320,686.63
DETALLE ENLACEESPECIALPM ¥  INVERSION ENLACE NEGOCIOS ™
ENLACE ESPECIAL PM

Resymen del Periodo fi : (Saldo inicial de $318,710.90)

Saldo inicial del periodo $318,710.90 $0.00
+ Total de depdsitos $0.00 $0.00
- Total de retiros $0.00 $0.00

+ Intereses Netos Ganados $1,975.73 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas ! Faaasngp e e g

- IVAsobrecomisiones (16%):- 0 8000 5000

- Intereses Cobrados / Pagados 50.00 $0.00

Saldo actual $320,686.63 $0.00

Saldo disponible del dia $320,686.63 $0.00

; Saldo Promedio :

Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $318,710.90 50.00 DEPOSITOS 5000
Dias que comprende el periodo 31 , 31 . RETIRGE i
: : Intereses Devengados : '
Tasa Bruta Anual 7.20% 0.00% B EOMIGIONES 3900
Interés Tasa Bruta Anual $1,975.73 50.00 OIeSERRS0:  <hde
Retencidn de ISR 50.00 $0.00 i SALDOFINAL 9320,686.63
INTERESES METOS GANADOS $1,975.73 $0.00
... SaldoNo Disponible Al Dia ; '
Dépositos de Cheques S.B.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

' Resumen de Comisiones :

Cheques girados 0

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 318,710.90
31-0CT-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-10-31 . 1,975.73 320,686.63
FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS ¥

Informe de los Depésitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depésitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)"

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL* (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES

0218676558 0.00% 3.56% $0.00 $0.00

'Antes de impuestos
“La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

~ APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS. e
. ELSERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. o
- ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE
. YNOPODRANSER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA ALA QUE HAYA AUTORIZADO.

 ESIMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA -

. PARATODASLASINSTITUCIONES FINANCIERAS, =
© . SIAUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
- EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. G

 AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE RETERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE
- CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DEUNSERVICIODECALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerio se asumird su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revoludén No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Ledn RFC BMN9302099277
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Referencia de abreviaturas

ABO: . . Abono e COM  Comisién EDO  Estado Q/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LS.R  Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

o (a1 CPA  Compra VA Impuestoal Valor Agregado  R.F.C Registro Federal de Causantes
CAM Cémara de Compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP  Capital S DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN Ventanilla

CLABE  Clave Bancaria Estandarizada  DISP  Disposicion/Dispersion - LIQ  Liquidacion {Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pdgina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMNS302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J% BANORTE .-.i

FUERZA UNICA ESTIM ELEM QUE INTG FZA UNICJAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0 S22 407 LD —ED ]
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 07/Octubre/2019 al 31/Octubre/2019

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUE | Techa de corte 31/0ctabrel2TY

TIPO DE ENVIO: CORREQ
IR
NO. DE CLIENTE

, : 30846741
RFC: MTJ850107C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0486270634 07232000486270634 0 $38.21 $38.21
TOTAL $38.21 $38.21
~ Resumendelperiodo S s ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del pg[iodg S 38.21 (Saldo inicial de $38.21)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $38.21

Saldo disponible al dia* $38.21

Saldo promedio minimo $0.00

En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $38.21

Dias que comprende el periodo i

__Intereses devengados FARLIRLN = : DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 RETIROS 5008
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
ns NETOSGANADOS _— o ’ OTROS CARGOS $0.00
Depasitos de Cheques S.8.C. $0.00 SAROFNAL 3]
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Bl

Cheques girados 0

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE LAl LA ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 3821
SIN MOVIMIENTOS
R — IMPORTANTE
’ Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
_ﬁ: (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo
Sigue estos pasos y compra seguro:

{ @)

e —— ———— ‘\\ / X > \\“H*ﬂ/‘

TUS CO M PRAS - Acude a cualquier Reallza una consulta iLlsto:hara

ajero Automatico Banorte. de saldo o retiro de efectivo. compra usando tu NIP.

REQU |EREN TU NIP, En caso de guerer cambiario o que no lo hayas recibido, puedes generar uno nuevo en
. 1 Linea Directa: 81 8156 9640,
IACTIVALQO!

Mes: o OCTUBRE de 2019

Excedentes de depositos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTQ. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de Mexico: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J¥ BANORTE -4

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repiiblica el 800 999 8080.

Referendia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Qtro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE B3t P Compr LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depodsito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE Hlate Baicaia DISP  Disposicion/Dispersian LIQ Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2014

CALLE INDEPENDENCIA 58 00

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500
TLAQUEPAQUE JAL.

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |
TIPO DE ENVIO: CORREO

6500103104009

NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

Producto No.de Cuenta

"”Hll“ /7/,.- o j.;. o

INFORMACION DEL PERIODO

A

bose

CUENTAY/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Periodo De 01/Octubre/2019 al 31/0ctubre/2019
Fecha de corte 31/0ctubre/2019
Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Saldo anterior

CLABE
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0254172012 07232000254172012 8 $114,048.90
TOTAL $114,048.90
DETALLE ENLACE GLOBAL PMC/INT. ¥
ENLACE GLOBAL PM C/INT.

(Saldo inicial de $114,048.90)

© Resumen del Periodo '

Saldo inicial del periodo $114,048.90
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $21.61
- Total de comisiones Cobradas /Pagadas 18000
: IVAsobre comisiones (16%).. . L o0 5000
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $114,070.51

Saldo disponible del dia $114,070.51
B T A R
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $114,048.90
Dias que comprende el periodo 31
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $21.61
Retencion de ISR $0.00

INTERESES NETOS GANADOS §21.61
Saldo No-Disponible Al Dia I e b e e

Dépositos de Cheques S.B.C $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

‘Resumen de Comisiones

0

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277

114953

DEPOSITOS
B reriros
. COMISIONES

B orros carcos
| SALDOFINAL

50.00
50.00
$0.00
$0.00
$114,070.51



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ™
Enlace Global Pm (/intereses

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-19  SALDO ANTERIOR 114,048.90
31-0CT-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ2019-10-31 21.61 114,070.51

ST saNORTE kel IMPORTANTE
T Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
i (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:

Fff prome R
g 4 1 ([ ). . S—
i i =i \ ) y g
Acude a cusdguler Realiza una consulta iLista! Ahara
Cajero Automatico Banorte, de saldo o retiro de efectivo. compra usando ty NIP.
REQU I EREN TU NlP’ En caso de querer cambiarlo © que no lo hayas recibido, pucdes generar uno nuevo en

Linea Directa: 31 8156 9640.

IACTIVALO! L1 e s

OTROS ¥
Informe de los Depadsitos en Efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: Octubre de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

. Aviso importante: i B s
i < APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS,

EL SERVICIO DE “CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. I
 ESTESERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIOE IMPORT :
. YNOPODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO.

ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA
" PARATODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS,
SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA
. ENCUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES, -
AG RADECEMQS SU PREF ERENCIA'Y LE REITERAMOS QUE NUESI'RO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE
. CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD. i

Advertencia: Incumplir sus obligamones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante ios dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de
la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pals: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte Av. Revoludon No.3000, Colonia Primavera CP. 64830, Monterrey Nuevo Ledn RFC BMN9302099277
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Referencia de abreviaturas
ABOE i AR COM  Comision -~ EDO  Estado S 0O/B - OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZ0 Plazo
BIE s paRGie e e e CPA  Compra -~ IMA ImpuestoalValorAgregado - RF.C RegistroFederal de Causantes
CAM Cédmara de Compensacién CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP  DEP Depésito .. . INTBC Intebancaria . SBC SaldosalvoBuen Cobro
CHEQ/CHQ DEV  Devolucién INV Inversién VEN Ventanilla

CLABE = Clave Bancaria Estandarizada  DISP  Disposici

/Dispersion  LIQ  Liquidacion (Pago) .

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan
dicho Instituto. Visita la pdgina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite ntiestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Finandiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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Octubre 2019
Asunto: Cambio de tasas en Inversion Enlace Negocios

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Apreciable cliente,

En Banorte, nuestro compromiso es mantenerlo informado. Por ello, nos dirigimos a usted para
informarle las tasas vigentes a partir del mes de noviembre 2019 en Inversiéon Enlace Negocios.

Los rendimientos se calcularan en funcion de los siguientes rangos:

Rangos de Saldo Promedio % Cetes 28 dias

0-9,999 0%
10,000 - 99,999 10%
100,000 - 499,999 30%
500,000 - 999,999 40%
1,000,000 - 4,999,999 55%
5,000,000 - 9,999,999 60%
10,000,000 -19,999,999 70%
20,000,000 — 49,999,999 80%
50,000,000 — 99,999,999 90%
100,000,000 — En adelante 95%

Si aun no cuenta con Banca Electrénica lo invitamos a contratarla en nuestras sucursales
Banorte o a través de nuestra red de ejecutivos.

Para cualquier duda, lo invitamos a contactar a su ejecutivo de cuenta, o si lo prefiere, estamos a sus
6rdenes en los siguientes niumeros, donde uno de nuestros asesores con gusto lo atendera.

Linea Directa

CDMX (55) 5140 5640
Guadalajara (33) 3669 9040
Monterrey (81) 8156 9640

Resto del Pais 800 3473282
Transaccional 800 8012929

Agradecemos su preferencia y le reiteramos que nuestro mayor compromiso es generarle confianza y
fortaleza financiera a través de un servicio de calidad y una experiencia personalizada.

Atentamente,
Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucion Banca Muiltiple,

Grupo Financiero Banorte
Con domicilio en Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera, Monterrey, N.L., C.P. 64830

114953
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Consulte términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratacion en Banorte.com. Si usted no esta de acuerdo con los cambios
antes mencionados, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los 30 dias naturales posteriores a la notificacion
recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha

*El porcentaje de Cetes es con base en Cetes promedio de 28 dias.

Ponemos a tu disposicién la Unidad Especializada de Atencion a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o aclaraciones
ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo
electrénico: une@banorte.com o al Teléfono: 800 627 2292.

** GAT Nominal 2.33%. GAT Real -1.33% antes de impuestos; para fines informativos y de comparacion exclusivamente, calculada al
18 / octubre / 2019. Vigencia al 18/ Abril/ 2020. Para un monto de inversién de $100,000.00 con capitalizacion mensual.; la GAT Real es
el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcion
a las tasa de referencia CETES 28 dias. Tasa Anual Bruta 2.30%. Tasas expresadas antes de impuestos.
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 P2 Gry. 285 _ta] INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE
Periodo Del 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019

I\IHIHIIIHI \IIHI T
PESOS

E: 30846741 Mot
e MT1850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0670214697 072320 00670214697 4 $3,708,087.96 $3,731,074.99
TOTAL $3,708,087.96 $3,731,074.99
i B She CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldoinicial del periudu $3,708,087.96 (Saldo inicial de $3,708,087.96)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $22,987.03
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3,731,074.99
Saldo disponible al dia* $3,731,074.99
saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct; $3,708,087.96
Dias que comprende el periodo 3
; - i e fi DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 7.20%
Interés Tasa Bruta Anual $22,987.03 . RETIROS 30.00
Retencion de ISR $0.00 [ COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GNADOS $22,987.03 B omos careos -
-mm diponblesldi . - T . SALDO FINAL $3,731,074.99
Depésitos de Cheques S.8.C. 50.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
- Mesumen e comisiones T R AT
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64330, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN93020992 13
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPQSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 3,708,087.96
31-0C1-19 LIQINTS/TASA LIQ 2019-10-31 22,987.03 3,731,074.99

Mes: ' o ' OCTUBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por dliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsites $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES, AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Espedializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Mercantil del Norte S A. Institucion de Banca Miltiple Grupe Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera CP.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 3



ap BANORTE .- et ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referendia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR ImpuestoSobrelaRenta PZO  Plazo

BTE Banorta CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria Sy s 2 e
CLABE Estaridarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productes anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Folio Fiscal: 7C54CA4B-B825-4750-89D3-EF2884A83DB3
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacién: 2019-11-02704:11:53

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2019-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

KKEELR/cNI77GAslItp3 usTvGPHrmfzAQU5QwelQJL+8Umaxz0F7AozAO6Bwz)CZuYH3VplycmeoSNuFz3P4PndloZYoVnMaU/nWi1X0BC5DQ
ixbcMvMIdWHzNZkM11JwS8uUVekjbYf/ny8P/FRMRtpjWsxlAorZiEztetlo/W5fGNPQ/a5bzw7hZ7h+5f]UgB4WdS58BzYnf5xfgKO8ROGtx1cfo
ADu+VsgGv7Hqlz/F7jJEwOCTODitbs/PwINSWNJw2iowNYS960)8UkGaSGtOnJFpkZpolVtiRIGWXZ0x9J)+kvnBWIyN8)/XWgf6eWFSgvdk4uVuo
19zfi+UlZg==

Sello del SAT:

Ua/P+gl/oBcBuAVevX1TPkbAcVkenvQUErzZHcba+E45Yv5pQxckyxTEDYeg+Eq61i0QimQoo4)SW8QJ2xnRUz46uDu3WgOCf5A1+1XuFcxQ4
DM7Y2bQqWr20d66PJEKpdSDHFkOQKOTRrOlyVCU/CfvGecr2RtpzSfvNwsQiPeKDA8tOnCBmPKIwRo+50SHeDdVHb5MkOUb3sKh8oSTVVT
NknecfFh-+zaaOu1vA50rEYCrCd2hQPVobzLORDE83eGpfNe) 2GtLIdEA3kxDz8y2x0jBUXoD9t78ZRixbscighigG5YluoMg5tsnNIfdN1gCpckiSjc
QymOwTTHEyQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]7C54CA4B-B825-4750-89D3-EF2884A83DB3|2019-11-

02T04:11:53|DCD090706E42| |KKEELR/cNI77GAslitp3usTvGPHrmfzAOU5Qwel QJL+8UmaxzOF7AozAQ6BwzICZuY
H3VpLycmeoSNuFz3P4PndloZYoVnMaU/nWi1X0BC5DQixbcMvMIdWHzNZkM11JwS8uUVekjbYf/ny8P/FRMRtpjW
sxlAorZiEztetlo/W5fGNPQ/a5bzw7hZ7h+5f)UgB4WdS58BzYnf5xfgk08ROGx1cfoADu+VsgGv7HqLz/F7jEwOCTO
Ditbs/PWINSWNJw2iowNY5960J8UkGaSGtOnJFpkZpolVtiRIGWXZ0x9)+kvnBWIyN8J/XWgf6WFSgvdk4uVuo19zfi
+U1Zg==|00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

33
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FESTIVAL DIA DE MUERTOS 2019
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE (P2 T] ot/ INFORMACION DEL PERIODO ‘ '
TLAQUEPAQUE IAL CP 45500 Periodo  Del 01/Octubre/2019 al 31/Octubre/2019

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Techa de corte 31/0ctubre/2019

||IH||I||||I||III|\I||I||||H||I|\I|||l|||||||||

E: 30846741
RF( MTJ8501UTC4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto N. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (V/INTERESES 1058532035 072 320 01058532035 6 $230,006.98 $343,051.14
TOTAL $230,006.98 $343,051.14

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ¥

Resumen del periodo Sl S S ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldoinicial del periodo $230,006.98 (Saldo inicial de $230,006.98)
+ Total de depdsitos $194,200.00
- Total de retiros $81,200.00
+ Intereses Netos Ganados $44.16
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $343,051.14
Saldo disponible al dia* $343,051.14
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $1233,094.08
Dias que comprende el periodo A
LAl S e DEPOSITOS $194,200.00
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $44.16 . Rl SE1, 20000
Retencion de ISR $0.00 || COMISIONES $0.00
INTEREES NETOS GANADOS 7 $44.16 . OTROS CARGOS 5000
: dnmﬂkpnnlhle-dﬂf! L i . SALDO FINAL $343,051.14
Depositos de Cheques S.8.C. 50.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
4810 Menterrey Nueva Leon. RFC BMN93020992 /4
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- . ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-5EP-19 SALDO ANTERIOR 230,006.98
28-0(T-19 DEPEFECTIVO 4,800.00 234,806.98
28-0C7-19 DEPEFECTIVO 6,400.00 241,206.98
28-0CT-19 DEPEFECTIVO 800.00 242,006.98
28-0CT-19 DEPEFECTIVO 2,400.00 244,406.98
28-0CT-19 DEPEFECTIVO 2,400.00 246,806.98
28-0CT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002669700148672424, BEM SPEI BC0:002 81,200.00 165,606.98

BENEF:Reynoso Hernandez Maxim (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 559 TIRAS DE PLASTICO DIA DE
MUERTOS CVE RASTREQ: 8846APAB201910280854236768 RFC: REHM5401261T5 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 12:58:24

29-0CT-19 DEREFECTIVO 13,500.00 179,106.98
29-0CT-19 DEREFECTIVO 28,200.00 207,306.98
29-0CT-19 DEPEFECTIVO 9,000.00 216,306.98
30-0CT-19 DEPEFECTIVO 41,700.00 258,006.98
30-0CT-19 DEPEFECTIVO 16,000.00 274,006.98
30-0CT-19 DEPEFECTIVO 16,800.00 290,806.98
31-0CT-19 DEREFECTIVO 13,800.00 304,606.98
31-0C7-19 DEREFECTIVO 22,400.00 327,006.98
31-0CT-19 DEPEFECTIVO 16,000.00 343,006.98
31-0C7-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-10-31 446 343,051.14
=lam el IMPORTANTE
Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte
1! (titulares y adicionales) requieren de tu NIP, activalo.
Sigue estos pasos y compra seguro:

— / Q\ ff‘/a\

- [ ) { |l } { %)

T =/ =

Acude a cualquler Reallza una consulta iLista! Ahora

T U S CO M P RAS Cajero Automdtico Banorte, de saldo o retiro de efectivo. campra usando tu NIP.
REQUIEREN TU NIP, En caso de querer cambiarlo o gue no le hayas recibido, puedes generar uno nuevo en
E 2 Linea Directa: 81 8156 9640.

OTROS ¥

__Informede Depésitos en efectivo (IDE) mayores a$15,000pesos ERE
Mes: OCTUBRE de 2019
Excedentes de depdsitos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por diente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depésitos $8,616,764.25

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO, ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémaoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado O/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA. . Campra VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria G Ban - g gl
CLABE Estadarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productes anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Folio Fiscal: CFE77BE6-C9B4-4794-AC9C-ED532E582077

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-11-02T02:57:45

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2019-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

fJKMovd-+HDTOKkv84Y0sVppxovo86iB3rOneu/N3rq4q3M6gHzCpk1iV432nmhGQIDxA6NIzovYMKj1HCFRvbVavrOLISmzUtuwVVwCWSjdQZ
Z0bjZ55y2MNME6xCiQjuTxU/MyXZOF p+ss09t7vOvTDEghPV+mF0I0K2d4A6ndiOlgCCJ+TsMRsP78WDSwPz/AuQv8NPmS49SkleDDh82K4x
ekdH9GSAZ5rqedDmXnd4ZFqsYX0FvSAZklJogsTsytl0ycUrH49Ep+DNeFjqGb8HbWb7HcnzvpLOPNQiUbTa2bsm132WVC08ekML8OWGoYijr
G66tuLgIBFX/QLg0Q==

Sello del SAT:

BJPT+12bVBMS12qTOBGrBkTytuBigllabE6KGzcEaCQ6usJwAqABhaNStM4/PADw8+EAzbsaq14liJU5I19yFR/nvyctzgCceSU20rjp53q8WUWNZ
eL10z0+NPF/9xcnlAP8XuFe0gDejJvSLIInIGATqDcl4CBIOQspeU/4Zfv+tHBLXIPTRFqNhyyqfg6fMncOMNbSLVy+Zgm3ekZxdfayAnil06Algllop
XSyhb1cB6/cL4r2IhCXVpDotul 5XHMKZ0427j0ZDT8fyb50sG+X/pAmSwo/gPn/YWx4gdNgtKgootcKqFlyLfgrgo3DeBXqHKvu0zqSOljxxTIwlk
gz:

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1|CFE77BE6-C9B4-4794-AC9C-ED532E582077|2019-11-
02702:57:45|DCD0O90706E42||fJKMovd-+HDTOKkv84Y0sVppxovo86iB3rOneu/N3rq4q3M6gHzCpk1ivV432nmhGQl
DxA6NIzovYMKj1HCFRvbVavrOLISmzUtuwVVwCWSjdQZZ0bjZ55y2MNME6xCiQjuTxU/MyXZ0Fp-+sso9t7vOvTDEg
hPV+mF0I0K2d4A6ndiOlgCC+TsMRsP78WDSwPz/AuQv8NPmS49SkleDDh82K4xekdHIGSAZ5rqedDmXnd4ZFgs
YXO0FvSAZklJogsTsytlOycUrH49Ep+DNeFjqGb8HbWb7HcnzvpLOPNQiUbTa2bsm132WVC08ekMLBOWGoYjrG66tu
LgIBFX/QLg0Q==]00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

fel Norte S.A. Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Re yn No. 3000, Colonia Primavera C.P64330, Monterrey Nuevo Leon. RFC BIAN93020992 4/4
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FIDEICOMISO TURISTICO DE LA ZONA METROPOLITAN
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE
A
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

VIE- L2 . om0 - 020)

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

INFORMACIGN DEL PERIODO
Periodo Del 01/0ctubre/2019 al 31/0ctubre/2019

Fecha de corte 31/0ctubre/2019

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532044 072320 01058532044 0 $2.00 $6,909,644.04
TOTAL $2.00 $6,909,644.04
% : Tl e CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

~ Resumen'del periodo T e
Saldo inicial del periodo $2.00

+ Total de depdsitos $6,900,000.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $9,642.04
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $6,909,644.04

Saldo disponible al dia* $6,909,644.04

Salto promedio minimo $0.00

En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: §1,558,066.52
Dias que comprende el periodo 3
Tasa Bruta Anual 7.19%
Interés Tasa Bruta Anual $9,642.04
Retencign de ISR $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $9,642.04

 Spldomodisponiblealdia ©
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
Linea Directa para su empresa:

(Saldo inicial de $2.00)

DEPQSITOS $6,900,000.00
B rerros $0.00
| COMISIONES 50.00
[l omos caraos $0.00
B sawornaL $6,909,644.04

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

roritéirey Nusvs Leon. RECBMNS302093 13
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

B kP et R R 1o i |
| PSSR S PRV T T R R s K, TR L i b
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO SALDO
30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 2.00
25-0C7-19 2019102540044DI5SP0000000040001 SPE! RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:30:20 DEL CLIENTE 6,900,000.00 6,900,002.00
SCOTIABANK INVERLAT SA FID 100 DE LA CLABE 044320010069992636 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO
REFERENCIA: 1003219 CVE RAST: 2019102540044DISP0000000040001
31-0CT-19 LIQ.INT.S/TASALIQ 2019-10-31 9,642.04 6,909,644.04
OTROS ¥
T S DRy maporesa$T5Wpesss
OCTUBRE de 2019
Excedentes de depaositos $1,265,643.89
Tipo de Cambio $19.1167
Resumen por diente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $8,616,764.25

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electranico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1SR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE S DISP  Disposicién/Dispersion LQ  Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Folio Fiscal: 2F54875F-332B-4440-9D55-3C1E4E5DA834

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-11-02702:57:42

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2019-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

d4E/q8EiHvGou+ea2MWIZa+0TPOkAhla8mJp1BaRPgflY2qZMaatNMYTKozZXqn4BQqgx80jmw2mmly5deEosfO7Y4biOc7WkAzgsYf8 INQNd
MoanGs0kYAQCsEO5Z/U3Q2DvkInSVIFwpBKI6gFsLOpJAuael 802vITNG4wwW29xiflbhEp07fEkIvI9eGxjAgVtIRLnunCPOhnOippMC6Rgszud
ugMrOGP5udOmhQ/GpsC06Zwky0Nua1AkqtoHmZDoxL5xJZIxYHtqGjgGboLp/zog5NeOltILLYW4pSup+M3UhhDdFp295tRM98getCnLUpo8
OnmEY81SXwp5Kw==

Sello del SAT:

Xj0152Q+DGeSRy571E4BLwQdLwxAUgXa0/ky2EaDFF+jbQ0Ojv38X5rM51BObMkXNfw53BfS8eyLYw0bnpQ78Y2wjbdoQLyliyZxmeCpZb+sxBO
8JIwZIjH4XB/F+9jyC5-+kOFEw4LIc5g5pQXSeBQVebayqwZqg+ioaGTBXUz3gEMDGy+0bQQ3qluXnZhmljvix+KorBvIRsu7XLkfBFi314XZwOsP
QnWIAF/620hZJ2cFyt71+710upFA3aAjv2wZUGVtqfHWk1GH1hvBmsEc/YR4fvBdstWhauoG9A5layQJZJuWQmu31312TAAPudzEqVOIW98WY
wydfZQqgefzA==

[=] 2¥ser[m] Cadenaoriginal del complemento de certificacién:
. o % |[1.1/2F54875F-332B-4440-9D55-3C1EAESDAB34{2019-11-
02T02:57:42|DCD090706E42||d4E/q8EiHVGou+ea2MWIZa+0TPOkAhla8mJp1BaRPgflY2qZMaatNMYTKozZXqn4B
- Qqx80jmw2mmly5deEosfO7Y4biOc7WkAzqsYf81NQNdMoanGs0kYAQCsEO5Z/U3Q2DvkInSV9FwpBKI6gFsLOpJA
uaeL802vJTNG4wwW29xiflbhEp07fEkIvI9eGxjAgVHIRLnunCPOhnOippMC6Rgszu4ugMrOGP5udOmhO/GpsC06Zw
kyONua1AkqtoHmZDoxL5xJZIxYHtqGjgGbol p/zog5Ne0ltILLY W4pSup+M3UhhDdFp295tRM98getCnLUpo80nmE
Y81SXwp5Kw==|00001000000406258094||

-FL
o’

[}
:
[ )

e )
n

k

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ) ) ESTADO DE CUENTA DE VALORES
INDEPENDENCIA 58 1117 D). b0 - 8203 CONTRATO: 05006504
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE { o8
TLAQUEPAQUE JALISCO CUENTA: 0528131345
CP: 45500 CR: 0207 PERIODO: OCTUBRE 2019

RFC: MTJ/850101C4A
ASESOR EJECUTIVO PERFIL DEL INVERSIONISTA
Asesor: MARIA A. GUILLERMINA RODRIGUEZ GARCIA Tipo de Cliente: No Sofisticado
Teléfono: Tipo de Servicio: Asesoria-Ejecucién
E-mail: XXX Perfil: Balanceado

DISTRIBUCION DEL PORTAFOLIO

Mercado Al 30/Sep/2019 Al 31/0ct/2019 %

Instrumento de Deuda 2,299,923.79 2,799,999.94 100.00 % . Instrumento de Deuda
ko ehnseaidle 200 ood 0% . Instrumento de Renta Variable
Fondos de Inversién de Deuda 0.00 0.00 0.00 % ==

Fondos de Inversién de Renta Variable 0.00 0.00 0.00 % | Fondos de Inversién de Deuda
Instrumentos Estructurados 0.00 0.00

Efectivo Pendiente por Liquidar 0.00 76.15 . Fondos de Inversion de Renta Variable

. Instrumentos Estructurados

INFORMACION FINANCIERA RENDIMIENTO DEL PORTAFOLIO

Informe de Resultados Del Mes Del Afio
Valor Cartera Inicial 2,299,923.79 1,030,208.84
Sus Depdsitos (+) 58,750,000.00 6,385,700,000.00 Acuiiulade 12 nisses
Sus Retiros (-) 58,265,907.58 6,385,814,941.37
Valor Cartera Del Periodo 2,784,016.21 915,267.47 0.7 v v v v v v ' v T ' v -
Valor Cartera al Cierre 2,799,999.94 2,799,999.94 06 !
Resultado Generado de la Inversion 15,983.72 1,884,732.46 - |
Capital Invertido 2,523,303.42 29,472,875.36 !
Tiempo de Inversion 31 304 04 '
Rendimiento después de Comisiones y Gastos por Intermediacion 0.63 6.39 03 )
Rendimiento Neto 0.63 6.39 02 | :
Rendimiento Neto Anual 7.36 7.57 B4 :

—1

Nov Dic

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucidon de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927 www.banorte.com/bancapreferente Pag.1de 8

Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.
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DISTRIBUCION DEL GASTO

Monto %
Comisiones y Gastos Administrativos 0.00 0.00
Comisiones y Gastos de Intermediacion 0.00 0.00
Comisiones y Gastos por Servicios 0.00 0.00
0.00 0.00

Impuesto Sobre la Renta Retenido

i+

PRINCIPALES INDICADORES

Del Mes Del Afio
Cetes 28 Neto Anualizado 14.45 7.14
IPy C de la BMV 0.76 4.08
S&P 500 (Efectivo en USD) 2.04 21.17
Inflacion (Mes Anterior) 0.26 0.89
Variacién Peso Délar -2.73 -2.31
Tipo de Cambio Fix 19.19 19.64

INFORMACION FISCAL

Mensual Anual
I.S.R. Acreditable por Intereses de Fondos de Inversién 0.00 0.00
I.S.R. Retenido por Instrumentos de Deuda 0.00 0.00
IVA 0.00 0.00

Banco Mercantil del Narte S.A., Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

Para Operaciones de Mercado de Dinero:
GANANCIA ANUAL TOTAL NETA
(GAT)

‘Antes de Impuestos'

GAT GAT
Nomina Real*
7.56% 3.86%

"La GAT REAL es el rendimiento que obtendran después de descontar la inflacion estimada". Tasas
brutas anualizadas antes de impuestos calculadas al 09 de octubre del 2019 sdlo para fines
informativos y de comparacion, estas tasas pueden variar de acuerdo a condiciones de mercado
en el momento de la contratacién y al monto invertido a partir de $500,000.00 (monto minimo de
inversian).

Producto garantizado por el IPAB hasta par 400 mil UDI www.ipab.org.mx
Titular(es) garantizado(s)

Declaro que el origen de los recursos que entrego para la apertura del producto y/o servicio que estoy
solicitando con "EL BANCQ", proceden de fuentes licitas y que son de mi propiedad.

El Banco hace del conocimiento del cliente que, en términos de la Ley de Proteccién al Ahorro Bancario y
las reglas aplicables, Gnicamente estan garantizados por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario
(IPAB), los depésitos bancarios de dinero a la vista, retirables en dias preestablecidos, de ahorro, y a plazo o
con previo aviso, asi como los préstamos y créditos que acepte la institucion, hasta por el equivalente a
cuatrocientas mil UDI por persona, cualguiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su
favor y cargo de Banco Mercantil del Norte, S5.A. Institucion Bancaria Multiple, Grupo Financiero Banorte®.
Para las operaciones en Mesa de Dinero en término aplicard Gnicamente para lo invertido en pagaré
B